
Kréta | Rhodos | Kos | Chalkidiki | Olympská riviéra 

Samos | Korfu | Zakynthos | Santorini | Mykonos 

Paros | Attika | Kypr

Řecko ͟͠͞͞

K A T A L O G  P O B Y T O V Ý C H  A  P O Z N Á V A C Í C H  Z Á J E Z D Ů

TERMÍNY A CENY

Titulka_cenik_10.indd   IIITitulka_cenik_10.indd   III 16.11.09   18:1416.11.09   18:14



2

  2
0 

vý
ho

d 
a 

na
bí

de
k 

pr
o 

na
še

 k
lie

nt
y

20 výhod a nabídek pro naše klienty

1  Milujeme Řecko
Zeptejte se nás na cokoliv, co vás 
v souvislosti se soukromou nebo pracovní 
cestou do Řecka napadne. Vždy vám 
rádi poradíme a vynasnažíme se zajistit 
všechno, s čím budete potřebovat pomoci.

2  Online rezervace a prodej 
Vyberte si zájezd z naší nabídky a rezervujte 
jednoduše online. Nemusíte telefonovat 
ani mailovat. Sami zjistíte, zda je zvolený 
zájezd volný. Prostým kliknutím a vyplněním 
rezervačních údajů si zájezd objednáte 
a úhradu zálohy nebo celé částky můžete 
provést platební kartou zabezpečenou 
platbou online přes internet. Výpočet 
celkové ceny vybraného zájezdu včetně 
všech povinných příplatků a fakultativních 
služeb si můžete jednoduše zadat a zjistit 
na našich webových stránkách. A navíc 
při rezervaci online získáváte slevu 190 Kč 
na dospělou osobu.

3  Pojištění v ceně zájezdu
V cenách katalogových zájezdů je základní 
pojištění BASIC Evropské Cestovní 
Pojišťovny, a.s. , které obsahuje pojištění 
léčebných výloh v zahraničí až do 2,4 mil. 
Kč, asistenční službu po 24 hodin denně, 
zajištění lékařského převozu, repatriaci 
a vyslání opatrovníka. Doporučujeme 
za zvýhodněnou cenu připojištění SPORO 
nebo OPTIMAL, které zahrnuje i úrazové 

pojištění, odpovědnost za škodu a úhradu 
stornopoplatků. Podrobnější informace 
o připojištění jsou uvedeny v inzerátu 
Evropské Cestovní Pojišťovny, a.s. 
v katalogu na  161 a v příloze vaší cestovní 
smlouvy. Součástí zájezdu je i pojištění pro 
případ úpadku cestovní kanceláře.

4  Široká nabídka ubytování
Nabízíme výběr 140 hotelů, vil, 
apartmánů a studií všech kategorií 
v téměř 70 letoviscích pevninského 
i ostrovního Řecka! Kromě objektů, 
uvedených v tomto katalogu, pro vás 
můžeme zajistit ubytování i v dalších 
hotelech po celém Řecku. Během roku 
zařazujeme na naši webovou prezentaci 
nové nabídky ubytování, sledujte  

 www.greece-tours.cz/novinky

5  Výběr typu pokoje
V tomto Ceníku jsou z důvodu rozsahu 
většinou uvedeny pouze základní typy 
pokojů, které jednotlivé hotely nabízejí. 
Na našich internetových stránkách se 
vám ale v objednávce zájezdu zobrazí 
řada dalších možností ubytování, vždy 
s konkrétní cenou. Stačí jen vybrat termín 
u zvoleného hotelu, kliknout na Objednat 
a v objednávkovém formuláři rozbalit 
typ pokoje. Jednoduše tu zjistíte i ceny 
jednolůžkových pokojů, pokud je zvolený 
hotel nabízí.

6  Výběr stravování
U jednotlivých hotelů se snažíme nabízet 
možnost výběru stravování. V některých 
hotelech si můžete objednat stravování 
od snídaně až po all inclusive. Je 
na vás, zda zvolíte jen snídaně a budete 
ochutnávat speciality řecké kuchyně 
v místních tavernách. 

7  Transfer taxíkem 
v ceně zájezdu
Již řadu let poskytujeme pro vaše pohodlí 
u zájezdů do hotelů vyšších kategorií 
transfery taxíkem, především na Krétě 
a Rhodosu. V ceníku je uvedeno, u kterých 
zájezdů je transfer taxíkem v ceně, 
v případě zájmu lze tento transfer zajistit 
za poplatek i u jiných hotelů.

8  Zajištění ubytování 
ihned po příletu
Podle mezinárodních zvyklostí jsou pokoje 
v ubytovacích objektech odjíždějícím 
klientům k dispozici zpravidla pouze 
do 12.00 hodin a možnost nastěhování 
přijíždějících je dle možností hotelu 
zpravidla po 14.00 hodině. V případě, že 
váš let bude operován v časných ranních 
hodinách nebo zpáteční odlet pozdě večer, 
nabízíme vám za poplatek zajištění pokoje 
ihned po příletu, popřípadě v den odletu 
až do času transferu na letiště. Zároveň 
s ubytováním můžete čerpat i stravování. 

Na pořádání zájezdů do Řecka se soustředíme již 
od roku 1990. Během těchto let jsme získali řadu 
cenných  znalostí a zkušeností.  Bez nadsázky 
proto můžeme říci, že v Greece Tours známe Řecko 
dobře a neprodáváme jen zájezdy. Naším hlavním 
cílem vždy bylo, aby se vám s námi v Řecku líbilo. 

02_03_zajistime_10_c.indd   202_03_zajistime_10_c.indd   2 16.11.09   17:2716.11.09   17:27



3

  2
0 

vý
ho

d 
a 

na
bí

de
k 

pr
o 

na
še

 k
lie

nt
y

13  Charterové letenky 
a lodní lístky
Nabízíme možnost zakoupení samostatných 
charterových letenek za výhodné ceny 
do všech našich cílových destinací. Bližší 
informace včetně termínů a cen najdete 
na  www.greece-tours.cz/letenky 
Zajišťujeme také lodní lístky pro jednotlivce 
i skupiny na trajekty mezi Itálií a Řeckem 
od společností Ventouris Ferries a Blue 
Star Ferries.

14  Pronájem aut
Před svým odletem si můžete v naší 
cestovní kanceláři zajistit pronájem 
auta renomovaných mezinárodních 
autopůjčoven i osvědčených místních 
společností ve vybrané kategorii, 
na zvolený termín a počet dní. Orientační 
ceny pronájmu jsou uvedeny v ceníku 
i na našich internetových stránkách.

15  Individuální cesty
Pokud vám skupinové zájezdy nevyhovují 
a máte vlastní představu, jak prožít své 
volné dny v Řecku, naplánujte si svou 
dovolenou sami. My vám poradíme se 
zvolením optimální trasy, dodáme letenky, 
ubytování a další služby. Plánujete-li cestu 
do Řecka vlastním vozem, objednejte si 
u nás třeba jen ubytování ve zvolených 
lokalitách. 

16  Možnost využití poukázek 
od zaměstnavatelů
V provozovně naší cestovní kanceláře 
na adrese Dlouhá 3, Praha 1 můžete uplatnit 
poukázky SODEXO – Holiday Pass, Flexi 
Pass , Fokus Pass a Dárkový Pass nebo 
využít program Benefi t Plus a poukázky 
Cheque Dejeneur – šek dovolená, Unišek+ 
a dárkový kupón CADHOC . Poskytujeme 
i slevy pro držitele karet Tipsport, Koktejl 
magazín a Sphere card.
 

17  Dárkové poukázky
Nevíte, jaký dárek koupit svým blízkým 
k vánocům nebo narozeninám? 
Jak odměnit nebo motivovat vaše 
zaměstnance? Udělejte jim radost skvělým 
dárkem. Nabízíme dárkové poukazy naší 
cestovní kanceláře v hodnotě 1000 Kč, 
2000 Kč nebo 5000 Kč. Rádi vám připravíme 
poukaz dle vašeho přání, třeba i s logem 
vašeho podniku. Dárkový certifi kát 
vystavujeme také na jméno obdarované 
osoby.

18  Pořádání fi remních akcí
Zajišťujeme pořádání kongresů 
a incentivních akcí v Řecku, včetně 
kompletního servisu, zahrnujícího 
konzultace k výběru vhodné destinace. 
Vzdělávací akce a školení na atraktivních 
místech v Řecku jsou nesporně účinnou 
motivační složkou. Na místě pro vás 
zajistíme různé speciální služby.

19  Delegátský servis
Naše delegátky jsou v Řecku jako doma 
a ochotně vám poskytnou všechny 
informace potřebné pro váš pobyt. 
Doporučí vhodné výlety, zajistí pronájem 
auta a další potřebné služby.

20  Dovolená na splátky
Chcete-li si koupit dovolenou na splátky, 
rádi vám vyhovíme. Potřebujete pouze 
občanský průkaz a jeden další doklad 
totožnosti. U úvěrů do 60 000 Kč není 
potřeba dokládat potvrzení o výši 
příjmů. Stačí podepsat smlouvu o úvěru 
a můžete se těšit na dovolenou. Více na 

 www.greece-tours.cz/dovolena-na-splatky/

V případě jakýchkoli dotazů nám 
neváhejte zavolat, rádi vám poskytneme 
více informací!

Tip

GT CLUB
Příznivci sportu a zábavy  se mohou 
opět setkat  a bavit se se členy 
fotbalového klubu AMFORA v termínu 
23.7.–30.7. 2010 v hotelech  Meliton 
Thalasso a Sithonia  Thalasso v areálu 
Porto  Carras na Chalkidiki. 

Může se stát , že z důvodu obsazenosti 
nebudeme moci tyto služby zajistit 
ve všech případech, v každém případě 
však uděláme vše pro to, abychom vám 
vyhověli.

9  Rezervace míst v letadle
U charterových letů ČSA vám zajistíme 
rezervaci místa podle vaší volby. Pokud 
preferujete sezení u okna či do uličky, 
můžete si předem místa objednat 
za poplatek 400 Kč na osobu jedním 
směrem. Bez poplatku lze zajistit i asistenci 
na letišti pro méně pohyblivé cestující 

– vozík bude přistaven k odbavovací 
přepážce a cestující bude přepraven 
až k letadlu. Můžeme pro vás zajistit 
i pronájem VIP salonku na letišti v Praze, 
bližší informace poskytneme v kanceláři 
nebo na  www.greece-tours.cz/
letenky-recko/odbaveni-ve-vip-salonku/

10  Stravování v průběhu letu
Pro svůj let si můžete do 5 dnů před 
odletem zdarma objednat dětské 
a vegetariánské jídlo či bezlepkovou, 
diabetickou nebo neslanou dietu. 

11  Přeprava neskladných 
zavazadel
Zajistíme pro vás přepravu nadměrných 
zavazadel, popřípadě předmětů, které 
mají nestandardní rozměr (např. kolo, 
invalidní vozík, surf, vak s golfovými 
holemi apod.). Požadavek stačí nahlásit 
při závazné rezervaci zájezdu, nejpozději 
však 14 dní před odletem. Přeprava bývá 
zpoplatněna, informace o aktuálních 
cenách poskytneme v cestovní kanceláři.

12  Parkování na letišti
Po dobu vaší dovolené vám nabízíme 
možnost zaparkování auta na letišti 
v Praze za výhodné ceny. 

Tip

Svatební cesta
Chcete potěšit novomanžele? Buďte 
originální a vsaďte na jistotu. Darujte sva-
tební cestu do Řecka, zážitek, na který 
se nezapomíná. Máte-li obavu z toho, že 
nebudete umět vybrat, kupte jim prostě 
jen náš Dárkový poukaz v hodnotě dle 
vašeho uvážení.  Určitě ho využijí!

02_03_zajistime_10_c.indd   302_03_zajistime_10_c.indd   3 16.11.09   17:2716.11.09   17:27



4

 In
fo

rm
ac

e 
k 

ce
ní

ku

Tip

Více typů pokojů a možností stravování 
uvádíme na  www.greece-tours.cz 
v detailu produktu a objednávkovém 
formuláři. Jednoduše tu zjistíte i ceny 
za ubytování s výhledem na moře 
a ceny jednolůžkových pokojů, 
pokud je zvolený hotel nabízí.

Vysvětlivky k ceníku
SV výhled na moře

SSV boční výhled na moře

PV výhled na bazén

MV výhled na hory

GV výhled do zahrady

VV výhled na městečko

LV výhled na komunikaci

HV výhled na hotel

LGV výhled na lagunu

MB hlavní budova

Wing boční křídlo budovy

Annex boční budova

ECO pokoj za zvýhodněnou cenu

Dříve než začnete listovat ceníkem, věnujte 
pozornost níže uvedeným informacím, 
které se týkají cen všech uvedených zájezdů.
Jednotlivé oblasti Řecka jsou v ceníku 
řazeny ve shodném pořadí, jako v katalogu. 
U všech popisů oblastí, stejně jako 
na dvoustranách s nabídkou ubytování 
v katalogu naleznete odkaz na příslušné 
číslo stránky v ceníku. 
V horním řádku je vždy uveden typ 
ubytování a doba trvání zájezdu, která 
u leteckých zájezdů zahrnuje i dny cesty 
do a z místa pobytu.
Pod názvem ubytovacího objektu je 
uveden rozsah stravování a odletové dny, 
dále pak počet nocí s odpovídající základní 
cenou zájezdu pro dospělé osoby a děti. 
V dolní části tabulky jsou příplatky uváděné 
v Kč za jednu osobu a příslušný počet nocí. 
Příplatky společné pro všechna ubytovací 
zařízení jsou uvedeny v závěru každé 
destinace (letištní a bezpečnostní poplatky 
a palivový příplatek). 
V případě ubytování v apartmánu nebo 
studiu jsou ceny platné při jejich plném 
obsazení. 
Dětská cena je poskytována, není-li uvedeno 
jinak, pro děti od 2 do 12 let ubytované 
se 2 dospělými osobami. Věková hranice 
dětských cen, popř. slev a příplatků, není-li 
uvedeno jinak, se rozumí dovršení věku 
dítěte, kdy rozhodným datem je věk dítěte 
v den návratu ze zájezdu. Pro děti je vždy 
poskytováno stravování dle objednávky 
dospělých spolucestujících osob. Není-li 
v ceníku uvedeno jinak, děti do dvou let 
cestují zdarma, nečerpají však žádné služby 

ani nejsou pojištěny, nemají nárok na místo 
v dopravním prostředku. 
Doporučujeme připojistit je ve stejném 
rozsahu jako spolucestující dospělé osoby. 

Ceny služeb
Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou 
v Kč za jednu osobu. Základní cena je cena, 
která je uvedená v tabulkové části ceníku. 
Tato cena nezahrnuje u zájezdů s leteckou 
dopravou povinné příplatky a fakultativní 
služby. Nedílnou součástí ceny jsou 
i letištní taxy a služby a bezpečnostní 
taxy a povinné palivové příplatky. Letištní 
taxy a palivové příplatky se vyjadřují 
mimo základní cenu zájezdů jako povinný 
příplatek. Základní cena, povinné příplatky 
a zákazníkem zakoupené fakultativní 
služby tvoří cenu zájezdu ve smyslu 
zákona. Výpočet celkové ceny vybraného 
zájezdu včetně všech povinných příplatků 
a fakultativních služeb si můžete jednoduše 
zjistit na webových stránkách. Veškeré 
ceny uvedené v tomto ceníku jsou platné 
v době tisku a cestovní kancelář Greece 
Tours Prague, spol. s r.o. si vyhrazuje právo 
na jejich změnu. Aktuální ceny zájezdů 
najdete na  www.greece-tours.cz 
Na webu bude rovněž nejpozději jeden 
měsíc před datem odletu zájezdu 
publikována i celková cena zájezdů včetně 
všech příplatků. 

Jak uhradit zájezd
Umožňujeme úhradu služeb způsobem, 
který vám nejvíce vyhovuje. Pokud jste 
si svůj zájezd vybrali a nechcete ztrácet 

čas, můžete si ho rezervovat online na 
 www.greece-tours.cz a provést úhradu 

zálohy nebo celé částky platební kartou 
zabezpečenou platbou přes internet. Zájezd 
můžete zaplatit také bankovním převodem 
na účty uvedené v návrhu cestovní smlouvy, 
popřípadě složenkou či v hotovosti nebo 
kartou přímo v kanceláři.  Jako variabilní 
symbol uvádějte vždy pro rychlou 
identifi kaci rezervační číslo. Při rezervaci 
zájezdu se skládá záloha 30 % z ceny.

Změny cen, taxy 
a palivové příplatky
Cestovní kancelář Greece Tours Prague, 
spol. s r.o. si v souladu se Všeobecnými 
smluvními podmínkami vyhrazuje právo 
na změnu cen Ceník  35. 
Ceny letištních tax a palivových příplatků 
vycházejí z ceny sjednávané v době 
přípravy zájezdů. Výše poplatků se může 
měnit v závislosti na kurzu a podmínkách 
dané letecké společnosti. Ke změně cen 
může dojít zejména v důsledku změny 
ceny účtované leteckou společností, 
například kvůli zvýšení ceny leteckého 
paliva. Náklady na leteckou přepravu 
jsou kalkulovány předem a vycházejí 
z průměrné světové ceny leteckého paliva 
nebo ropy platné v době přípravy zájezdů.
Ke změnám cen může také dojít v průběhu 
prodeje, jedná se například o úpravy cen 
a doprodejové akce posledních míst typu 
Last minute, Speciální nabídka či nabídka GT 
ubytování. V průběhu těchto akcí nemůže 
cestovní kancelář klientům dodatečně měnit 
cenu zájezdu platnou v době jeho zakoupení.

Obsah ceníku:
Výhody pro klienty ........................................2–3
Informace k ceníku .......................................... 4
Dovolená za rozumné peníze ......................... 5
Nabídka pro rodiny .......................................... 6
Rhodos ............................................................... 8
Kos .................................................................... 12
Kréta .................................................................14
Chalkidiki ..........................................................19
Olympská riviéra .............................................22
Samos .............................................................. 24 
Korfu ................................................................ 26
Zakynthos .........................................................27
Santorini .......................................................... 29
Attika ................................................................31
Mykonos ...........................................................32
Paros .................................................................32
Poznávací zájezdy........................................... 33
Kypr .................................................................. 34
Smluvní podmínky ......................................... 35
Provizní prodejci ............................................ 39

Informace k ceníku

Informace

Ceny uvedené v tomto katalogu byly 
kalkulovány dle kursu platného dne 
30.09.2009.
Vydání nového ceníku nahrazuje ceník 
předchozí.
Tisková chyba v katalogu i v ceníku 
vyhrazena.

04_informace k ceniku_10_c.indd   404_informace k ceniku_10_c.indd   4 16.11.09   17:2816.11.09   17:28



5

 D
ov

ol
en

á 
za

 ro
zu

m
né

 p
en

íz
e

ručíte-li nabídku naší cestovní kanceláře 
vašim kolegům, přátelům či známým.
Navíc s kartou stálého klienta získáváte 
͟͞% slevu z pojištění sjednaného u Evrop-
ské Cestovní Pojišťovny pro všechny vaše 
individuální cesty do zahraničí. Podrobnos-
ti vám rádi sdělíme v naší kanceláři.

Slevy pro seniory
Zákazníci s datem narození do konce roku 
ͧͧ͟͢ mohou využít ͟͞% slevy ze základní 
katalogové ceny zájezdu* s výjimkou uby-
tování v jednolůžkovém pokoji.

Skupinové slevy
Pokud chcete na dovolenou jet s rodinami 
svých přátel nebo se spolupracovníky, 
určitě přivítáte skupinové slevy. Již pro 
skupinu ͤ͟ osob hradících plnou základní 
katalogovou cenu získáváte jeden zájezd 
ZDARMA*. Jedná-li se o větší skupinu, jsou 
slevy poskytovány individuálně, neváhejte 
se na nás obrátit se svými dotazy a poža-
davky. 

Garance původní ceny
Původní cenu zájezdu garantujeme 
všem klientům, kteří budou mít v době 
vyhlášení případné úpravy (např. zvýšení 
palivového příplatku) uhrazenou plnou 
cenu zájezdů.

First minute
Čím dříve začnete plánovat, tím větší 
výběr budete mít. S tak rozsáhlým 
pojištěním storna, jaké nabízíme k zájez-
dům FIRST MINUTE, už nemusíte čekat 
na poslední chvíli! Využijte výrazných slev 
a buďte bez obav! Vaše stornopoplatky 
kryje pojištění OPTIMAL až do výše 95 %. 
Pro získání slevy stačí jen záloha ve výši 
30 % z ceny zájezdu.

Termín Sleva  ͳ Sleva  ʹ

23. 12. 2009 2 000 Kč 1 000 Kč

16. 1. 2010 1 500 Kč 800 Kč

30. 1. 2010 1 200 Kč 600 Kč

27. 2. 2010 1 000 Kč 500 Kč

15. 3. 2010 800 Kč 300 Kč

1) Sleva na dospělou osobu u zájezdu s ubytováním  
v hotelu

2) Sleva na dospělou osobu u zájezdu s ubytováním  
v apartmánu nebo studiu 

Ubytování ZDARMA 
pro 3.osobu 
Platíte pouze letenky, letištní a bezpeč-
nostní taxy včetně palivového příplatku, 
popřípadě objednané stravování.
Nabídka s omezeným počtem míst platí 
pro osoby ubytované na ͡. lůžku či při-
stýlce při rezervaci zájezdu do ͥ͠. ͠. ͟͠͞͞ 
pro zájezdy s ubytováním:

RHODOS Meropi
KOS Giakalis
KRÉTA Chrysalis, Sterling
OLYMPSKÁ RIVIÉRA Maria, Maik
SAMOS Aphrodite, Chris
SANTORINI Atlas Komplex, 
Villa Anemos

Ubytování pro jednu osobu 
bez příplatku! 
Plánujete si strávit příjemné dny odpočinku 
v Řecku sama nebo sám? Ve vybraných 
ubytovacích objektech a termínech vám 
na sezónu ͟͠͞͞ nabízíme zájezd bez příplat-
ku za neobsazené lůžko v níže uvedených 
ubytovacích objektech a termínech:

RHODOS Meropi, Faliraki Bay ͡.ͤ., 
͠͡.ͧ.
KOS Giakalis ͥ͠.ͣ., ͡.ͤ., ͠͡.ͧ., ͡͞.ͧ.
KRÉTA Chrysalis, Sterling 
ͦ.ͣ.,ͣ͟.ͣ.,ͦ͟.ͧ.,ͣ͠.ͧ.
OLYMPSKÁ RIVIÉRA Maria, Maik ͢.ͤ., 
͡.ͧ., ͟͞.ͧ.
SAMOS Aphrodite, Chris, Samaina Inn 
ͦ͠.ͣ., ͦ.ͤ., ͟͞.ͧ.,͟͠.ͧ.
ZAKYNTHOS Arion, Sunshine ͣ.ͤ.,ͦ͟.ͧ.
SANTORINI Atlas Komplex, Villa Anemos 
͟.ͤ., ͟͟.ͤ., ͟͢.ͧ.,͢͠.ͧ.

Slevy pro stálé klienty
Vážíme si přízně, kterou naší cestovní 
kanceláři věnujete. Pokud jste s námi 
cestovali alespoň dvakrát, získáváte 
na katalogové zájezdy slevu až do výše 
ͣ͟͞͞ Kč* a můžete využít i řady dalších 
výhod. Nabízíme také mimořádné cenové 
zvýhodnění zakoupeného zájezdu, dopo-

Užít si a ušetřit 

Dovolená za rozumné peníze
Snažíme se nabízet kvalitní služby za přijatelné ceny. Podívejte 
se, jaké možnosti máte, chcete-li si dopřát pěknou dovolenou 
za přijatelných podmínek a seznamte se s naším slevovým 
programem. Systém speciálních nabídek a slev je přehledný, 
neskrývá žádná nepříjemná překvapení. Pokud nepatříte 
k těm, pro které cena nehraje roli, zaručeně si najdete 
svou příležitost, jak cestovat do Řecka co nejvýhodněji. 
Budete-li chtít něco vysvětlit, platí osvědčená zásada: 
ihned nám volejte!

Podmínky uplatnění slev

* Jednotlivé slevy poskytujeme do vyčer-
pání kapacit vyčleněných pro uvedené 
nabídky. Veškeré slevy mohou být 
uplatněny pouze při rezervaci zájezdu 
s uhrazením zálohy, nemohou být náro-
kovány dodatečně. O slevu se snižuje do-
platek zájezdu. Slevy se nesčítají, nejsou 
přenosné a neposkytují se u zvýhodně-
ných nabídek a zlevněných zájezdů typu 
last minute. V případě nároku na více 
slev je vždy poskytnuta sleva, která je 
pro klienta nejvýhodnější. U případných 
procentních slevových sazeb se slevy 
poskytují pouze ze základní ceny zájez-
du, neposkytují se z povinných a fakul-
tativních příplatků, například z letištních 
tax, cestovního pojištění, palivových 
příplatků nebo doobjednaného stravová-
ní a dalších fakultativních služeb.

Tip

Doporučujeme Okružní plavby  
po Egejské moři – katalog  146, 
Ceník  33  za výjimečně 
zvýhodněné ceny na sezónu 2010.

05_Rozumne_p_10_c.indd   505_Rozumne_p_10_c.indd   5 16.11.09   17:2916.11.09   17:29



6

 N
ab

íd
ka

 p
ro

 ro
di

ny

Ubytování a stravování 
pro děti ZDARMA 
Využijte nabídky ubytování a stravování 
pro vaše děti ZDARMA! Vezmete-li s se-
bou děti na zájezdy s ubytováním v níže 
vyjmenovaných hotelech, platíte za ně 
cenu zahrnující pouze pojištění, transfer, 
letenky, letištní a bezpečnostní taxy 
včetně palivového příplatku. Ubytování 
a stravování ve stejném rozsahu jako 
mají dospělé spolucestující osoby je zcela 
ZDARMA.

Nabídka je v ceníku uvedena jako pevná 
dětská cena a platí pro hotely:

KRÉTA – Grecotel Amirandes, 
Alexander Beach, Fodele Beach, Porto 
Elounda de luxe, Grecotel El Greco, 
Grecotel Creta Palace 
SANTORINI – Antinea, Argo, Astro, 
Refl exion Sea, Pantheon Villas, 
Roussos Beach, Syrigos, Epavlis 
RHODOS – Grecotel Rhodos Royal, 
Oceanis, Belair Beach, Avra Beach, 
Miramare Wonderland, Aldemar 
Paradise Mare, Aldemar Paradise Village, 
The Ixian Grand, Blue Sea 
KOS – Blue Jay Beach, Gaia Village, 
Grecotel Royal Park, Euro Village 
Achilleas, Marmari Palace, 
Blue Lagoon, Horizon Beach, 
Palazzo Del Mare 
OLYMPSKÁ RIVIÉRA – Platamon Palace, 
Evdion, Olympian Bay 
CHALKIDIKI – Gerakina Beach, 
Olympic Kosmas, Sani Beach, 
Sani Beach Club, Oceania Club, 
Aegean Melathron, Sithonia Thalasso, 
Meliton Thalasso, Grecotel Pella Beach, 
Istion, Portes Beach 
KORFU – Ermones Golf 
ZAKYNTHOS – Arion, Iberostar 
Plagos Beach, Louros Beach, 
Louis Zante Beach, Poseidon Beach, 
Zante Park, Zakantha Beach, Lesante 
SAMOS – Samaina Inn, 
Doryssa Seaside Resort, Kampos Village, 
Arion, Kerveli Village 
KYPR – Le Meridien Limassol, 
Four Seasons, Almyra, Columbia Beach 
Resort, Columbia Pissouri Beach 

Zájezd ZDARMA 
pro děti do 2 let
Zdarma s sebou na dovolenou můžete vzít 
děti, kterým v den návratu ze zájezdu ještě 
nebudou dva roky. Za dítě hradíte pouze 
bezpečnostní taxu a pojištění. Děti nemají 
nárok na vlastní lůžko ani na místo v leta-
dle či autobuse během transferu. V případě 
zájmu lze ve většině ubytovacích zařízení 
obvykle objednat dětskou postýlku. 

Zájezd ZDARMA 
pro děti do 12 let
Za dítě zaplatíte pouze pojištění, letištní 
a bezpečnostní taxy včetně palivového 
příplatku. Nabídka s omezeným počtem 
míst platí pro pobyty na ͦ, ͟͟ nebo ͟͠ dní 
pro jedno dítě do dvanácti let ubytované 
se ͠ plně platícími osobami při rezervaci 
zájezdu do ͥ͠. ͠ . ͠ ͟͞͞ v níže uvedených 
ubytovacích objektech a termínech:

SANTORINI – Atlas Komplex,
Villa Anemos ͟.ͤ., ͟͟.ͤ., ͟͢.ͧ., ͢͠.ͧ. 
RHODOS – Meropi ͡.ͤ., ͠͡.ͧ. 
OLYMPSKÁ RIVIÉRA – Maria, Maik ͢.ͤ., 
͟͟.ͤ. 
ZAKYNTHOS – Arion, Sunshine ͣ.ͤ., ͦ͟.ͧ. 
SAMOS – Samaina Inn, Aphrodite, 
Chris ͦ͠.ͣ., ͦ.ͤ., ͟͞.ͧ., ͟͠.ͧ.

Ubytování a stravování 
pro děti ZDARMA 
Využijte nabídky ubytování a stravování 
pro vaše děti ZDARMA! Vezmete-li s sebou 
děti na zájezdy s ubytováním v níže vy-
jmenovaných hotelech, platíte za ně cenu 
zahrnující pouze pojištění, transfer, leten-
ky, letištní a bezpečnostní taxy včetně 
palivového příplatku. Ubytování a stravo-
vání ve stejném rozsahu jako mají dospělé 
spolucestující osoby je zcela ZDARMA.

Nabídka je v ceníku uvedena jako pevná 
dětská cena a platí pro ubytování:

KRÉTA – Chrysalis, Sterling, 
SANTORINI – Atlas Komplex, 
Villa Anemos
RHODOS – Meropi 
KOS – Giakalis 
OLYMPSKÁ RIVIÉRA – Maria, Maik 
CHALKIDIKI – Aristoteles 
ZAKYNTHOS – Sunshine 
KORFU – La Riviera Barbati
SAMOS – Aphrodite, Chris, Sirena 

Vezměte své děti k moři 

Užijte si rodinnou dovolenou
Řecko je ideálním místem pro rodinnou dovolenou. Pokud 
cestujete s dětmi, je potřeba naplánovat vše tak, abyste své 
volné dny  prožili společně v pohodě, bez zbytečné nervozity 
a stresu. Zvolíte-li správně, budete i po letech vzpomínat na 
báječnou rodinnou dovolenou. Hlavní je správný výběr místa 
pro pobyt s ohledem na věk dítěte a jeho potřeby. 

Tip pro rodiny se 2 dětmi

CHALKIDIKI
Hotel GERAKINA BEACH 3* 8 dní 
odlet 4.6., 11.6. 
s polopenzí, ubytování v bungalovech
Cena 43.800 Kč + poplatky

Tip pro rodiny se 2 dětmi

OLYMPSKÁ RIVIÉRA
Apartmány MARIA bez stravování 
8 dní odlet 4.6., 11.6. 
Cena 27.200 Kč + poplatky

06_07_Rodinna dovolena_10_c.indd   606_07_Rodinna dovolena_10_c.indd   6 16.11.09   18:1016.11.09   18:10



7

 N
ab

íd
ka

 p
ro

 ro
di

ny

Děti cestující s jednou 
dospělou osobou
Chcete jet se svým dítětem nebo vnoučkem 
sami k moři? Poletí s vámi za dětskou cenu, 
která je jinak poskytována jen v doprovodu 
dvou plně platících dospělých osob. Nabíd-
ka platí pro níže uvedené zájezdy*:

RHODOS – Meropi, Avra Beach ͡.ͤ., 
͠͡.ͧ. 
KOS – Blue Jay Beach, Giakalis ͠ .ͥͣ ., ͡.ͤ., 
͠͡.ͧ., ͡͞.ͧ. 
OLYMPSKÁ RIVIÉRA – Maria, Maik ͢.ͤ., 
͡.ͧ., ͟͞.ͧ. 
ZAKYNTHOS – Sunshine, Arion, 
Louros Beach ͤ͠.ͣ ., ͦ͟.ͧ. 
SAMOS – Aphrodite, Chris, Samaina Inn 
ͦ͠.ͣ ., ͦ.ͤ., ͟͞.ͧ., ͟͠.ͧ. 
SANTORINI – Atlas Komplex, 
Villa Anemos ͟.ͤ., ͟͟.ͤ., ͟͢.ͧ., ͢͠.ͧ. 

Pro ubytování čtyřčlenných rodin 
nabízejí rodinné pokoje níže uvedené 
hotely:

RHODOS – Grecotel Rhodos Royal, 
Avra Beach 
KOS – Gaia Village, Grecotel Royal Park, 
Grecotel Kos Imperial, Neptune Resort 
KRÉTA – Alexander Beach, 
Fodele Beach, Peninsula, 
Grecotel El Greco 
KORFU – Ermones Golf 
CHALKIDIKI – Gerakina Beach, Sani Be-
ach, Sithonia Thalasso 
ZAKYNTHOS – Zante Park 
SAMOS – Doryssa Sea Side Resort, 
Sirena 
KYPR – Columbia Beach Resort, Four 
Seasons

Rodičům se dvěma a více dětmi doporu-
čujeme také ubytování v apartmánech 
na Olympské riviéře, Rhodosu a na Krétě 
nebo novinku letošní sezóny – krásný 
komplex Sirena na Samosu, kde lze uby-
tovat vícečlenné rodiny. Ubytování hradí 
dvě dospělé osoby, spolucestující děti 
mají zvýhodněnou cenu.

Tip

Výhodné ceny poskytujeme i pro junio-
ry do 16 let ubytované společně se dvě-
ma plně platícími osobami u zájezdů 
do letoviska Nei Pori na Olympské 
riviéře a na ostrově Samos v apartmá-
nech Chris.

Rodinné pokoje
Při cestování se dvěma dětmi obvykle 
nelze uplatnit dětské ceny, protože 
majitelé ubytovacích objektů je poskytují 
pouze v případě, kdy je dítě ubytováno 
na přistýlce se dvěma dospělými. Pokud 
se objednávají dva oddělené dvoulůžkové 
pokoje, nelze požadovat slevy na děti.
Vybrali jsme proto hotely, které nabí-
zejí pokoje se dvěma přistýlkami nebo 
s oddělenými ložnicemi v jedné ubytovací 
jednotce, popřípadě ubytování ve dvou 
dvoulůžkových propojených pokojích.
Děti tak bydlí s rodiči za přijatelné ceny, 
za první dítě se obvykle platí jen dopra-
va – letenka, letištní a bezpečnostní taxy 
včetně palivového příplatku. Ubytování 
a často i stravování, mají děti ZDARMA.
Pokud máte zájem o ubytování v rodin-
ných pokojích a ceny nejsou uvedeny v Ce-
níku, vyžádejte si je v kanceláři, rádi vám 
zhotovíme kalkulaci dle vašich požadavků.

Podmínky uplatnění slev

* Jednotlivé slevy poskytujeme do vyčer-
pání kapacit vyčleněných pro uvedené 
nabídky. Veškeré slevy mohou být 
uplatněny při rezervaci zájezdu s uhra-
zením zálohy, nemohou být nárokovány 
dodatečně. O slevu se snižuje doplatek 
zájezdu. Slevy se nesčítají, nejsou pře-
nosné a neposkytují se u zvýhodněných 
nabídek a zlevněných zájezdů typu last 
minute. V případě nároku na více slev 
je vždy poskytnuta sleva, která je pro 
klienta nejvýhodnější. U případných 
procentních slevových sazeb se slevy 
poskytují pouze ze základní ceny zájez-
du, neposkytují se z povinných a fakul-
tativních příplatků, například z letištních 
tax, cestovního pojištění, palivových 
příplatků nebo doobjednaného stravo-
vání a dalších fakultativních služeb. 

Tip pro rodiny se 2 dětmi

RHODOS
Hotel AVRA BEACH 4* all inclusive 8 dní 
odlet 3.6. 
Cena 49.900 Kč + poplatky

06_07_Rodinna dovolena_10_c.indd   706_07_Rodinna dovolena_10_c.indd   7 16.11.09   18:1016.11.09   18:10



8

 
  R

ho
do

s 
te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

RHODOS  20   Faliraki  21

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy na Rhodos každý čtvrtek od 3. 6. 2010, poslední zpáteční let z Rhodosu do Prahy 14. 10. 2010.

HOTEL RHODOS PALADIUM 5* [GRO 1908]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  22

Polopenze, SV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 24 800 24 800 24 800 24 800 27 600 27 600 27 600 29 200 29 800 29 800 29 800 29 800 29 800 28 200 27 600 27 600 27 600 24 800 24 800

14 39 100 39 100 39 100 41 900 44 700 44 700 46 300 48 500 49 100 49 100 49 100 49 100 47 600 45 400 44 700 44 700 41 900 39 100 

3. dospělá osoba 
7 20 600 20 600 20 600 20 600 22 500 22 500 22 500 23 600 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 22 900 22 500 22 500 22 500 20 600 20 600

14 30 700 30 700 30 700 32 500 34 400 34 400 35 600 37 100 37 600 37 600 37 600 37 600 36 500 34 900 34 400 34 400 32 500 30 700 

Dítě od 2 do 12 let 
7 15 200 15 200 15 200 15 200 16 700 16 700 16 700 17 500 17 800 17 800 17 800 17 800 17 800 17 000 16 700 16 700 16 700 15 200 15 200

14 22 400 22 400 22 400 23 800 25 300 25 300 26 100 27 100 27 400 27 400 27 400 27 400 26 700 25 600 25 300 25 300 23 800 22 400 

HOTEL GRECOTEL RHODOS ROYAL 4* [GRO 1906]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  23

All inclusive, GV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 22 700 24 000 25 700 25 700 25 700 25 700 28 400 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000 29 300 25 700 24 400 22 700 22 700 21 700 20 400

14 36 100 39 100 40 900 40 900 40 900 43 600 49 900 53 500 53 500 53 500 53 500 50 800 44 500 39 600 36 600 34 900 33 900 31 600 

3. dospělá osoba 
7 16 600 17 200 18 100 18 100 18 100 18 100 19 400 21 300 21 300 21 300 21 300 21 300 19 900 18 100 17 400 16 600 16 600 16 100 15 500

14 23 300 24 800 25 700 25 700 25 700 27 000 30 200 32 000 32 000 32 000 32 000 30 700 27 500 25 000 23 500 22 700 22 200 21 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč.

HOTEL  BLUE SEA 4* [GRO 1909]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  24

Polopenze, LV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 19 200 19 200 19 200 19 200 23 500 23 500 23 500 23 500 24 100 24 600 24 600 24 600 24 100 21 300 21 300 19 200 19 200 19 200 18 300

14 27 900 27 900 27 900 32 200 36 500 36 500 36 500 37 100 38 200 38 600 38 600 38 200 38 200 34 900 32 100 30 000 27 900 27 000 

3. dospělá osoba 
7 16 600 16 600 16 600 16 600 19 600 19 600 19 600 19 600 20 000 20 400 20 400 20 400 20 000 18 100 18 100 16 600 16 600 16 600 16 000

14 22 700 22 700 22 700 25 700 28 800 28 800 29 200 29 900 30 200 30 200 29 900 27 600 25 600 24 100 22 700 22 700 22 700 22 000 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč.

HOTEL  BLUE STAR 3* [GRO 1910]   24

Polopenze  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba  
7  15 100  15 100  15 100  15 500  15 500  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 500  15 500  15 100  15 100  15 100  15 100  

14 21 500  21 500  21 700  21 900  22 250  22 600  22 600  22 600  22 600  22 600  22 600  22 600  22 250  21 900  21 700  21 500  21 500  21 500

3. dospělá osoba 
7 13 500  13 500  13 500  13 700  13 700  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 700  13 700  13 500  13 500  13 500  13 500  

14 17 900  17 900  18 050  18 200  18 400  18 600  18 600  18 600  18 600  18 600  18 600  18 600  18 400  18 200  18 050  17 900  17 900  17 900  

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7100 Kč.

HOTEL  LOUIS COLOSSOS BEACH 4* [GRO 1917]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  25

All inclusive, annex SSV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 20 300 20 300 20 300 20 300 22 700 22 700 22 700 23 100 25 600 25 600 25 600 25 600 25 600 25 200 22 700 22 700 20 900 20 900 18 100

14 30 000 30 000 30 000 32 400 34 900 35 300 38 200 40 700 40 700 40 700 40 700 40 300 37 400 34 900 33 100 31 300 28 500 25 200 

3. dospělá osoba 
7 17 300 17 300 17 300 17 300 19 100 19 100 19 400 21 100 21 100 21 100 211 000 21 100 20 800 19 100 19 100 17 800 17 800 15 900 15 500

14 24 100 24 100 24 100 25 900 27 700 28 000 30 000 31 700 31 700 31 700 31 700 31 400 29 400 27 700 26 500 25 200 23 200 20 900 

Dítě od 2 do 12 let 
7 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 600 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 300 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

14 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 12 400 15 700 15 700 15 700 15 700 15 700 15 100 11 300 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Rhodos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb. 
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Informace

Více typů pokojů na
www.greece-tours.cz/rhodos

08_11_Rhodos_10_c.indd   808_11_Rhodos_10_c.indd   8 16.11.09   17:2916.11.09   17:29



9

  R
ho

do
s 

te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

RHODOS  20   Faliraki, Ixia  21

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy na Rhodos každý čtvrtek od 3. 6. 2010, poslední zpáteční let z Rhodosu do Prahy 14. 10. 2010.

HOTEL  FALIRAKI BAY 3* [GRO 1911]   26

Polopenze  TIP nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba  
7  11 500  13 500  13 500  13 700  13 700  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 900  13 700  13 700  13 500  13 500  13 500  11 500  

14 17 800  17 800  18 000  18 200  18 400  18 600  18 600  18 600  18 600  18 600  18 600  18 600  18 400  18 200  18 000  17 800  17 800  17 800  

3. dospělá osoba 
7 11 900  11 900  11 900  12 100  12 100  12 600  12 600  12 600  12 600  12 600  12 600  12 600  12 600  12 100  12 100  11 900  11 900  11 900  11 900  

14 15 200  15 200  15 350  15 500  15 650  15 800  15 800  15 800  15 800  15 800  15 800  15 800  15 650  15 500  15 350  15 200  15 200  15 200  

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7100 Kč.

HOTEL  OCEANIS 4* [GRO 1929]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  27

All inclusive  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba  
7  18 200  18 200  18 200  19 400  20 400  20 400  21 300  22 000  22 000  22 000  22 000  22 000  21 100  20 400  20 400  19 100  18 200  18 200  17 300

14 25 900 25 900 27 200 29 400 30 400 31 300 32 800 33 500 33 500 33 500 33 500 32 600 31 000 30 400 29 100 26 900 25 900 25 100 

3. dospělá osoba 
7 15 800 15 800 15 800 16 700 17 400 17 400 18 000 18 500 18 500 18 500 18 500 18 500 17 900 17 400 17 400 16 500 15 800 15 800 15 200

14 21 300 21 300 22 200 23 700 24 400 25 000 26 100 26 600 26 600 26 600 26 600 26 000 24 900 24 400 23 500 21 900 21 300 20 700 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč.

HOTEL  BELAIR BEACH 3*+ [GRO 1925]   28

Polopenze  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.  

Dospělá osoba 
7 14 500  14 500  14 500  14 900  14 900  15 200  15 200  15 200  15 200  15 200  15 200  15 200  15 200  14 900  14 900  14 500  14 500  14 500  14 500  

14 20 500  20 500  20 700  20 900  21 000  21 100  21 100  21 100  21 100  21 100  21 100  21 100  21 000  20 900  20 700  20 500  20 500  20 500

3. dospělá osoba 
7 12 900  12 900  12 900  13 200  13 400  13 400  13 400  13 400  13 400  13 400  13 400  13 400  13 400  13 200  13 200  12 900  12 900  12 900  12 900  

14 16 900  16 900  17 050  17 200  17 350  17 500  17 500  17 500  17 500  17 500  17 500  17 500  17 350  17 200  17 050  16 900  16 900  16 900  

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7100 Kč.

HOTEL AVRA BEACH 4* [GRO 1914]   29

All inclusive  TIP nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 16 700 16 700 16 700 16 900 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 400 16 900 16 900 16 700 16 700 16 700 16 700

14 24 500 24 500 24 700 24 900 25 500 25 500 25 500 25 500 25 500 25 500 25 500 25 500 25 200 24 900 24 700 24 500 24 500 24 500 

3. dospělá osoba 
7 12 900 12 900 12 900 13 100 13 800 13 800 13 800 13 800 13 800 13 800 13 800 13 800 13 400 13 100 13 100 12 900 12 900 12 900 12 900

14 16 700 16 700 16 800 16 900 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 150 16 900 16 800 16 700 16 700 16 700 

2.dítě od 2 do 12 let 
7 8 800 8 800 8 800 8 900 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 200 8 900 8 900 8 800 8 800 8 800 8 800

14 10 400 10 400 10 500 10 600 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 10 700 10 600 10 500 10 400 10 400 10 400 

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 12 let 7700 Kč.

HOTEL MIRAMARE WONDERLAND 5* [GRO 1913]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  30

Snídaně, suita GV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 29 100 29 100 29 100 30 400 33 800 33 800 34 300 35 500 35 500 35 500 35 500 35 000 33 800 33 800 33 800 33 800 33 800 30 900 23 600

14 47 800 47 800 49 100 53 900 57 200 57 700 59 400 60 600 60 600 60 600 60 100 58 400 57 200 57 200 57 200 57 200 54 300 44 100 

3. dospělá osoba 
7 19 100 19 100 19 100 19 700 21 200 21 200 21 500 22 400 22 400 22 400 22 400 22 000 21 200 21 200 21 200 21 200 21 200 20 000 16 900

14 27 800 27 800 28 400 30 500 32 000 31 400 33 500 34 300 34 300 34 300 34 300 34 000 32 900 32 000 32 000 32 000 30 800 26 500 

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 12 let 8100 Kč.

Pevná dětská cena pro 2. dítě od 2 do 12 let 8900 Kč.

• příplatek za večeře dospělá osoba 7 nocí 4700 Kč, 14 nocí 9300Kč • příplatek za večeře dítě 7 nocí 2100 Kč, 14 nocí 4200 Kč

HOTEL  THE IXIAN GRAND 5* [GRO 1912]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  31

Polopenze, superior GV wing  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 19 700 20 000 21 500 21 500 21 500 21 500 22 600 25 300 25 300 25 300 25 300 22 600 21 500 20 800 19 700 17 900 17 900 16 300 16 100

14 29 300 31 100 32 700 32 700 32 700 33 700 37 500 40 200 40 200 40 200 37 500 33 700 31 900 30 100 27 200 25 300 23 800 22 000 

3. dospělá osoba 
7 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400

14 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč.

08_11_Rhodos_10_c.indd   908_11_Rhodos_10_c.indd   9 16.11.09   17:2916.11.09   17:29



10

 
  R

ho
do

s 
te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

HOTEL ATRIUM PALACE RESORT 5* [GRO 1901] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  32

Snídaně, SSV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 20 400 20 400 20 400 20 400 23 600 23 600 23 600 23 600 25 100 26 300 26 300 26 300 25 900 23 600 23 600 23 600 23 600 20 900 20 400

14 29 700 29 700 29 700 32 800 36 000 36 000 36 000 37 500 40 300 41 400 41 400 41 000 38 300 36 000 36 000 36 000 33 300 30 100 

3. dospělá osoba 
7 17 300 17 300 17 300 17 300 19 200 19 200 19 200 19 200 20 200 21 100 21 100 21 100 20 800 19 200 19 200 19 200 19 200 17 500 17 300

14 23 400 23 400 23 400 25 300 27 100 27 100 27 100 28 200 30 100 30 900 30 900 30 700 28 800 27 100 27 100 27 100 25 500 23 600 

Dítě od 2 do 12 let 
7 11 900 11 900 11 900 11 900 13 000 13 000 13 000 13 000 13 700 14 200 14 200 14 200 14 200 14 000 13 000 13 000 13 000 12 000 11 900

14 15 700 15 700 15 700 16 800 18 000 18 000 18 000 18 600 18 600 19 800 20 300 20 100 19 000 18 000 18 000 18 000 17 000 15 800 

příplatek za večeře 7 nocí 3800 Kč, 14 nocí 7600 Kč • příplatek za večeře dítě od 2 do 12 let 7 nocí 4000 Kč, 14 nocí 8000 Kč

HOTEL  LINDIAN VILLAGE 5* [GRO 1902]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  33

Polopenze, classic room  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 27 900 29 800 31 600 33 000 33 000 33 000 33 800 38 500 38 500 38 500 38 500 38 500 38 500 38 500 38 500 31 000 29 800 27 300 25 400

14 46 300 50 000 53 200 54 600 54 600 55 400 60 900 65 600 65 600 65 600 65 600 65 600 65 600 65 600 58 100 49 400 45 700 41 400 

Dítě od 2 do 12 let 
7 16 400 17 300 18 200 18 900 18 900 18 900 19 300 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600 17 900 17 300 16 100 15 100

14 25 600 27 500 29 000 29 700 29 700 30 100 32 800 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 31 500 27 200 25 300 23 100 

HOTEL LINDOS BLU 5* [GRO 1934] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  34

Snídaně  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 28 600 28 600 28 600 28 600 32 900 32 900 36 000 43 700 43 700 43 700 43 700 43 700 42 100 32 900 32 900 32 900 32 900 29 200 24 900

14 45 900 45 900 45 900 50 200 54 500 57 600 68 400 76 100 76 100 76 100 76 100 74 600 63 800 54 500 54 500 54 500 50 800 42 800 

příplatek za večeře 7 nocí 5300 Kč, 14 nocí 10 500 Kč

HOTEL ALDEMAR PARADISE MARE 4* [GRO 1932]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  35

All inclusive, GV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 21 500 21 500 24 300 24 800 24 800 24 800 28 700 29 400 29 400 29 400 29 400 29 400 29 400 25 400 24 800 24 800 22 000 21 500 21 500

14 32 500 35 300 38 600 39 100 39 100 43 000 47 600 48 300 48 300 48 300 48 300 48 300 44 300 39 700 391 000 36 300 33 000 32 500 

3. dospělá osoba 
7 18 200 18 200 20 200 20 500 20 500 20 500 23 300 23 700 23 700 23 700 23 700 23 700 23 700 21 000 20 500 20 500 18 500 18 200 18 200

14 25 900 27 900 30 200 30 500 30 500 33 300 36 500 37 000 37 000 37 000 37 000 37 000 34 200 30 900 30 500 28 500 26 300 25 900 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 14 let 8100 Kč.

HOTEL ALDEMAR PARADISE VILLAGE 5* [GRO 1933]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  36

All inclusive, GV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 22 500 22 500 25 900 26 500 26 500 26 500 30 600 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 27 100 26 500 26 500 23 000 22 500 22 500

14 34 400 37 900 41 800 42 400 42 400 46 600 51 400 52 100 52 100 52 100 52 100 52 100 47 900 43 100 42 400 39 000 35 000 34 400 

3. dospělá osoba 
7 19 500 19 500 22 000 22 500 22 500 22 500 25 600 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 23 000 22 500 22 500 19 900 19 500 19 500

14 28 400 31 000 34 000 34 400 34 400 37 500 41 200 41 700 41 700 41 700 41 700 41 700 38 600 35 000 34 400 31 900 28 900 28 400 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 14 let 8100 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Rhodos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb. 
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

RHODOS  20   Kalathos, Lardos, Lindos, Kallithea  21

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy na Rhodos každý čtvrtek od 3. 6. 2010, poslední zpáteční let z Rhodosu do Prahy 14. 10. 2010.

Ubytování a stravování pro děti zdarma

ve stejném rozsahu jako spolucestující dospělé osoby v zájez-
dech do hotelů Grecotel Rodos Royal, Faliraki Bay, Oceanis, 
Belair Beach, Avra Beach, Miramare Wonderland, Aldemar.

Zájezd pro děti zdarma 

Při rezervaci do 27.2.2010 na zájezdy Meropi v termínech 3.6., 
23.9.

08_11_Rhodos_10_c.indd   1008_11_Rhodos_10_c.indd   10 16.11.09   17:2916.11.09   17:29



11

  R
ho

do
s 

te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

RHODOS  20   Město Rhodos  21

 Hotely 8/15 dní

RHODOS  20   Faliraki  21

  Studia a apartmány 8/15 dní

 Odlety z Prahy na Rhodos každý čtvrtek od 3. 6. 2010, poslední zpáteční let z Rhodosu do Prahy 14. 10. 2010.

 Odlety z Prahy na Rhodos každý čtvrtek od 3. 6. 2010, poslední zpáteční let z Rhodosu do Prahy 14. 10. 2010.

HOTEL  CACTUS 3* [GRO 1915]   37

Snídaně, LV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 15 300 15 300 15 300 15 300 17 900 17 900 17 900 17 900 18 300 18 500 18 500 18 500 18 400 17 900 17 900 17 900 17 900 14 800 14 300

14 20 600 20 600 20 600 23 300 25 900 25 900 25 900 26 200 26 900 27 100 27 100 27 100 26 400 25 900 25 900 25 900 22 800 19 300 

3. dospělá osoba 
7 13 700 13 700 13 700 13 700 15 600 15 600 15 600 15 600 16 100 16 400 16 400 16 400 16 300 15 600 15 600 15 600 15 600 13 300 13 000

14 17 500 17 500 17 500 19 400 21 300 21 300 21 300 21 700 22 600 22 900 22 900 22 800 22 000 21 300 21 300 21 300 19 000 16 400 

Dítě od 2 do 12 let 
7 11 000 11 000 11 000 11 000 12 200 12 200 12 200 12 200 12 600 12 900 12 900 12 900 12 800 12 200 12 200 12 200 12 200 10 700 10 500

14 13 700 13 700 13 700 15 000 16 200 16 200 16 200 16 600 17 200 17 500 17 500 17 400 16 800 16 200 16 200 16 200 14 700 12 900 

HOTEL  MEDITERRANEAN 4* [GRO 1918]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  37

Polopenze, SSV  nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 19 500 20 600 20 600 21 000 21 400 21 400 20 800 20 600 20 600 20 600 20 600 20 600 18 400 17 100

14 25 600 25 600 25 600 25 600 27 100 29 700 30 800 31 200 32 000 32 300 31 700 31 000 30 800 30 800 30 800 30 800 28 600 25 000 

3. dospělá osoba 
7 16 800 16 800 16 800 16 800 16 800 18 000 18 800 18 800 19 200 19 500 19 000 18 800 18 800 18 800 18 800 18 800 18 800 17 100 16 000

14 23 200 23 200 23 200 23 200 24 400 26 400 27 200 27 600 28 200 28 500 28 000 27 400 27 200 27 200 27 200 27 200 25 500 22 700 

Dítě od 2 do 12 let 
7 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 12 600 13 100 13 100 13 400 13 600 13 600 13 300 13 100 13 100 13 100 13 100 13 100 12 100 11 400

14 15 700 15 700 15 700 15 700 16 400 17 600 18 200 18 400 18 800 19 000 18 700 18 300 18 200 1 820 18 200 18 200 17 100 15 400 

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Rhodos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, služby delegáta, pojištění 
Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

STUDIA A APARTMÁNY MEROPI [GRO 1950]   26

Studio pro 2–3 osoby nebo 
apartmán jen pro 4 osoby  TIP nocí  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.  7.10.

Dospělá osoba 
7 9 900 9 900 10 400 10 400 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 400 10 400 9 900 9 900 9 900 9 900 9 900

14 11 900 12 050 12 300 12 500 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 500 12 200 12 050 11 900 11 900 11 900 11 900 

3. dospělá osoba 
7 9 500 9 500 9 700 9 700 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 9 700 9 700 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

14 10 600 10 600 10 800 10 900 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 11 300 10 900 10 900 10 600 10 600 10 600 10 600 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7700 Kč.

• příplatek za snídaně 7 nocí 800 Kč, 14 nocí 1600 Kč • příplatek za polopenzi 7 nocí 2400 Kč, 14 nocí 4800 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Rhodos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, služby delegáta, pojištění 
Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Pronájem aut na Rhodosu

Typ vozu 3 dny 7 dnů

A Daewoo Matiz 2700 6300

B Kia Picanto 3000 6900

C Nissan Micra 3200 7400

D Nissan Note 3600 8400

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném plnění a případné pokuty

Rodinné pokoje pro ubytování čtyřčlenných rodin

nabízí na Rhodosu hotely Grecotel Rhodos Royal a Avra Beach, 
v případě zájmu si vyžádejte kalkulaci.

Dětská cena s jednou dospělou osobou 

na zájezdy Meropi, Avra Beach 3.6., 23.9. 

08_11_Rhodos_10_c.indd   1108_11_Rhodos_10_c.indd   11 16.11.09   17:2916.11.09   17:29



12

  K
os

 te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

HOTEL GRECOTEL KOS IMPERIAL 5* [GKS1901]   40

Polopenze, MV  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba  
7  23 600  25 800  26 200  26 200  26 200  26 200  26 200  26 200  30 800  31 600  31 600  31 600  31 600  27 000  26 200  26 200  20 800  19 900  19 900

14 39 400 42 000 42 400 42 400 42 400 42 400 42 400 47 100 52 500 53 300 53 300 53 300 48 600 43 200 42 400 37 000 30 700 29 800 

3. dospělá osoba 
7 16 800 17 900 18 100 18 100 18 100 18 100 18 100 18 100 20 400 20 800 20 800 20 800 20 800 18 500 18 100 18 100 15 400 14 900 14 900

14 24 700 26 000 26 200 26 200 26 200 26 200 26 200 28 500 31 200 31 600 31 600 31 600 29 300 26 600 26 200 23 500 20 300 19 900 

Dítě od 2 do 12 let 
7 13 700 14 600 14 800 14 800 14 800 14 800 14 800 14 800 16 600 16 900 16 900 16 900 16 900 15 100 14 800 14 800 12 600 12 200 12 200

14 20 100 21 100 21 300 21 300 21 300 21 300 21 300 23 100 25 300 25 600 25 600 25 600 23 700 21 600 21 300 19 100 16 600 16 200 

Příplatek za all inclusive
7  4 200  4 600  4 700  4 700  4 700  4 700  4 700  4 700  5 000  5 100  5 100  5 100  5 100  4 700  4 700  4 700  3 900  3 800  3 800

14  8 800  9 200  9 300  9 300  9 300  9 300  9 300  9 600  10 100  10 100  10 100  10 100  9 800  9 300  9 300  8 600  7 700  7 600  

• příplatek za all inclusive 3. dospělá osoba nebo dítě od 2 do 12 let  7 nocí 2600 Kč, 14 nocí 5100 Kč

HOTEL GRECOTEL ROYAL PARK 4* [GKS1902]   41

All inclusive, bungalov MV  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 22 200 24 400 24 800 24 800 24 800 24 800 24 800 24 800 29 400 30 200 30 200 30 200 30 200 25 500 24 800 24 800 19 900 19 100 19 100

14 36 600 39 200 39 600 39 600 39 600 39 600 39 600 44 200 49 600 50 400 50 400 50 400 45 700 40 300 39 600 34 700 29 100 28 300 

3. dospělá osoba 
7 16 100 17 200 17 400 17 400 17 400 17 400 17 400 17 400 19 700 20 100 20 100 20 100 20 100 17 700 17 400 17 400 14 900 14 500 14 500

14 23 300 24 600 24 800 24 800 24 800 24 800 24 800 27 100 29 800 30 200 30 200 30 200 27 800 25 100 24 800 22 300 19 500 19 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8300 Kč.

HOTEL BLUE JAY BEACH 2* [GKS 1903]   44

Polopenze  TIP nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba
7  11 500  11 500  11 800  11 800  12 100  12 100  12 100  12 100  12 100  12 100  12 100  12 100  11 800  11 800  11 500  11 500  11 500  11 500  

14 900  15 150  15 400  15 650  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 900  15 650  15 400  15 150  14 900  14 900  14 900  

3. dospělá osoba
7 10 800  10 800  10 900  10 900  11 000  11 000  11 000  11 000  11 000  11 000  11 000  11 000  10 900  10 900  10 800  10 800  10 800  10 800  

14 13 900  14 050  14 200  14 400  14 600  14 600  14 600  14 600  14 600  14 600  14 600  14 400  14 200  14 050  13 900  13 900  13 900  

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7100 Kč.

HOTEL MARMARI PALACE 5* [GKS 1905]   42

Polopenze, MB, MV  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 17 900 19 400 19 400 19 400 19 400 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 19 400 19 400 17 600

14 27 400 28 900 28 900 28 900 31 000 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 31 000 28 900 27 100 

3. dospělá osoba 
7 15 500 16 600 16 600 16 600 16 600 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 16 600 16 600 15 300

14 22 100 23 200 23 200 23 200 24 700 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 24 700 23 200 21 900 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 14 let 8000 Kč.

HOTEL PALAZZO DEL MARE 5* [GKS 1912]   43

Polopenze, SSV/PV  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 19 400 21 700 21 700 21 700 21 700 21 700 23 200 25 100 25 100 25 100 25 100 25 100 25 100 25 100 25 100 21 700 21 700 21 700 19 400

14 33 500 33 500 33 500 33 500 33 500 34 900 38 300 40 200 40 200 40 200 40 200 40 200 40 200 40 200 36 800 33 500 33 500 32 800 

3. dospělá osoba 
7 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 18 200 18 200 18 200 17 700

14 26 400 26 400 26 400 26 400 26 400 27 400 29 800 31 100 31 100 31 100 31 100 31 100 31 100 31 100 28 800 26 400 26 400 25 900 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8300 Kč.

• příplatek za obědy dospělá osoba 7 nocí 3200 Kč, 14 nocí 6300 Kč • příplatek za obědy dítě od 2 do 12 let 7 nocí 1600 Kč, 14 nocí 3200 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Kos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

KOS  38   Psalidi, Marmari, Tigaki  39

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy na Kos každý čtvrtek od 27. 5. 2010, poslední zpáteční let z Kosu do Prahy 7. 10. 2010.

12_14_Kos_10_c.indd   1212_14_Kos_10_c.indd   12 16.11.09   17:3016.11.09   17:30



13

  K
os

 te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

KOS  38   Mastichari, Město Kos, Lambi, Tigaki  39

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy na Kos každý čtvrtek od 27. 5. 2010, poslední zpáteční let z Kosu do Prahy 7. 10. 2010.

HOTEL GAIA VILLAGE 3*+ [GKS 1906]   46

All inclusive  TIP nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba  
7  14 400  14 900  14 900  15 300  15 300  15 600  15 600  15 600  15 600  15 600  15 600  15 600  15 600  15 300  15 300  14 900  14 900  14 900  14 400  

14 22 100 22 100 22 300 22 500 22 650 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 650 22 500 22 300 22 100 22 100 22 100 

3.dospělá osoba  
7  13 100  13 100  13 100  13 400  13 400  13 700  13 700  13 700  13 700  13 700  13 700  13 700  13 700  13 400  13 400  13 100  13 100  13 100  13 100  

14 17 500 17 500 17 500 17 800 17 800 18 100 18 100 18 100 18 100 18 100 18 100 18 100 18 100 17 800 17 800 17 500 17 500 17 500 

1. a 2. dítě od 8 do 12 let  
7  9 900  9 900  9 900  10 100  10 100  10 300  10 300  10 300  10 300  10 300  10 300  10 300  10 300  10 100  10 100  10 100  9 900  9 900  9 900  

14 12 900 12 900 12 900 13 200 13 200 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 200 13 200 12 900 12 900 12 900 

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 7 let 7000 Kč.

HOTEL EURO VILLAGE ACHILLEAS 4* [GKS 1907]   45

All inclusive  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 16 100 17 500 17 500 17 500 17 500 17 500 17 500 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 100 18 400 18 400 18 400 16 900 15 000 15 000

14 23 600 25 100 25 100 25 100 25 100 25 100 27 200 29 300 29 300 29 300 29 300 28 700 27 500 26 800 26 800 25 300 22 000 20 000 

3. dospělá osoba 
7 14 200 15 200 15 200 15 200 15 200 15 200 15 200 16 700 16 700 16 700 16 700 16 700 16 300 15 800 15 800 15 800 14 800 13 500 13 500

14 19 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 22 000 23 500 23 500 23 500 23 500 23 100 22 200 21 700 21 700 20 700 18 400 17 000 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7800 Kč.

HOTEL HORIZON BEACH 4* [GKS 1911]   49

Polopenze, GV  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 16 500 20 500 20 500 20 500 20 500 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 20 500 20 500 20 500 20 500 16 500

14 27 000 31 000 31 000 31 000 33 100 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 35 200 33 100 31 000 31 000 31 000 27 000 

3. dospělá osoba 
7 13 200 15 200 15 200 15 200 15 200 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 15 200 15 200 15 200 15 200 13 200

14 18 500 20 500 20 500 20 500 21 500 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 21 500 20 500 20 500 20 500 18 500 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7800 Kč.

HOTEL NEPTUNE RESORT 5* [GKS 1909]   48

Polopenze, GV   nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 23 800 23 800 23 800 23 800 23 800 23 800 28 200 28 200 28 200 28 200 28 200 28 200 28 200 28 200 28 200 23 800 23 800 23 800 23 800

14 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 42 100 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 42 100 37 700 37 700 37 700 

3. dospělá osoba 
7 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 19 700 19 700 19 700 19 700

14 29 400 29 400 29 400 29 400 29 400 32 400 35 500 35 500 35 500 35 500 35 500 35 500 35 500 35 500 32 400 29 400 29 400 29 400 

Dítě od 2 do 12 let 
7 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 11 700 11 700 11 700 11 700

14 15 200 15 200 15 200 15 200 15 200 16 300 17 400 17 400 17 400 17 400 17 400 17 400 17 400 17 400 16 300 15 200 15 200 15 200 

HOTEL KOSTA PALACE 4* [GKS 1952]   48

Snídaně  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 12 700 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900 15 300 17 100 17 100 17 100 17 100 17 100 16 500 15 600 14 900 13 900 13 400 12 700 12 700

14 16 700 17 900 17 900 17 900 17 900 19 300 22 400 24 200 24 200 24 200 24 200 23 600 22 100 20 600 18 900 17 400 16 100 15 400 

3. dospělá osoba 
7 11 900 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 13 700 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 14 500 13 900 13 400 12 700 12 400 11 900 11 900

14 14 700 15 500 15 500 15 500 15 500 16 500 18 700 20 000 20 000 20 000 20 000 19 500 18 500 17 400 16 200 15 200 14 300 13 800 

Dítě od 2 do 12 let 
7 9 600 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 500 11 100 10 700 10 300 10 000 9 600 9 600

14 11 600 12 300 12 300 12 300 12 300 12 900 14 500 15 400 15 400 15 400 15 400 15 100 14 400 13 600 12 700 12 000 11 400 11 000 

HOTEL BLUE LAGOON 5* [GKS 1910]   47

All inclusive, standard pokoj  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 19 800 19 800 20 200 22 800 22 800 22 800 24 400 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 300 22 800 22 800 22 800 20 200

14 29 700 30 100 33 100 35 600 35 600 37 300 40 200 41 500 41 500 41 500 41 500 41 500 41 500 41 000 38 100 35 600 35 600 33 100 

3. dospělá osoba 
7 16 900 16 900 17 200 18 900 18 900 18 900 20 100 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 20 700 18 900 18 900 18 900 17 200

14 23 800 24 100 26 100 27 900 27 900 29 100 31 100 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000 31 700 29 700 27 900 27 900 26 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8300 Kč.

12_14_Kos_10_c.indd   1312_14_Kos_10_c.indd   13 16.11.09   17:3016.11.09   17:30



14

  K
ré

ta
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

  K
os

 te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

APARTMÁNY GIAKALIS [GKS 1950]   44

Apartmán pro 2–3 osoby  TIP nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba  
7  10 500  10 500  10 900  10 900  11 400  11 400  11 400  11 400  11 400  11 400  11 400  11 400  11 400  10 900  10 900  10 900  10 500  10 500  10 500

14 13 500 13 700 13 900 13 900 14 200 14 500 14 500 14 500 14 500 14 500 14 500 14 500 14 200 13 900 13 900 13 700 13 500 13 500 

3.dospělá osoba 
7 10 200 10 200 10 700 10 700 10 700 11 100 11 100 11 100 11 100 11 100 11 100 11 100 11 100 10 700 10 700 10 700 10 200 10 200 10 200

14 13 300 13 450 13 600 13 600 13 850 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 13 850 13 600 13 600 13 450 13 300 13 300 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7100 Kč.

• příplatek za snídaně 1 týden 800 Kč, 2 týdny 1600 Kč • příplatek za polopenzi 1 týden 1800 Kč, 2 týdny 3600 Kč

APARTMÁNY GIAKALIS [GKS 1950]   44

Apartmán pro 3–4 osoby  nocí  27.5.  3.6.  10.6.  17.6.  24.6.  1.7.  8.7.  15.7.  22.7.  29.7.  5.8.  12.8.  19.8.  26.8.  2.9.  9.9.  16.9.  23.9.  30.9.

Dospělá osoba 
7 12 900 12 900 13 300 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 800 13 800 13 800 13 800 13 800 13 400 13 400 13 300 12 900 12 900 12 900

14 16 300 16 700 17 200 17 300 17 300 17 300 17 300 17 800 18 300 18 300 18 300 18 300 17 800 17 300 17 200 16 700 16 300 16 300 

3. dospělá osoba 
7 11 100 11 100 11 400 11 400 11 400 11 400 11 400 11 400 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 400 11 400 11 400 11 100 11 100 11 100

14 12 900 13 100 13 300 13 400 13 400 13 400 13 400 13 600 13 800 13 800 13 800 13 800 13 600 13 400 13 300 13 100 12 900 12 900 

Pevná dětská cena pro 1. a 2. dítě od 2 do 12 let 7800 Kč.

• příplatek za snídaně 7 nocí 800 Kč, 14 nocí 1600 Kč • příplatek za polopenzi 7 nocí 1800 Kč, 14 nocí 3600 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Kos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Pronájem aut na Kosu

Typ vozu 3 dny 7 dnů

A Daewoo Matiz 2800  6000

C Kia Picanto 3500  7700

D Kia Rio 3700 7800

E Hyundai Elantra 5100 11600

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném 
plnění a případné pokuty

KOS  38   Marmari  39

 Apartmány 8/15 dní
 Odlety z Prahy na Kos každý čtvrtek od 27. 5. 2010, poslední zpáteční let z Kosu do Prahy 7. 10. 2010.

Informace

Více typů pokojů na www.greece-tours.cz/kos

KRÉTA  22   Hersonissos, Malia  23

 Apartmány 8/15 dní

APARTMÁNY CHRYSALIS [GKR 1358]   56

Apartmán pro 2-4 osoby nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10.

Dospělá osoba
7 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 12 000 12 600 12 600 12 600 12 600 12 900 13 600 13 600 13 600 13 600 13 600 13 300 12 600 12 600 12 300 11 800 11 800 11 800 11 800

14 14 000 14 000 14 000 14 000 14 300 15 100 15 600 15 600 15 600 15 900 16 900 17 600 17 600 17 600 17 600 17 300 16 300 15 600 15 400 14 600 14 000 14 000 14 000

3. dospělá osoba
7 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 500 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 700 10 700 10 600 10 400 10 400 10 400 10 400

14 11 300 11 300 11 300 11 300 11 400 11 600 11 800 11 800 11 800 11 900 12 100 12 400 12 400 12 400 12 400 12 300 12 000 11 800 11 700 11 500 11 300 11 300 11 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8200 Kč/8300 Kč.

APARTMÁNY STERLING [GKR 1352]   58

Apartmán pro 2-3 osoby 
nebo pro 3-5 osob TIP nocí 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 11 300 11 300 11 300 11 300 11 400 11 400 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 400 11 400 11 300 11 300 11 300 11 300

14 13 800 13 800 13 800 13 800 13 900 13 900 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 13 900 13 900 13 800 13 800 13 800

3. dospělá osoba
7 9 900 9 900 9 900 9 900 10 200 10 200 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 200 10 200 9 900 9 900 9 900 9 900

14 11 300 11 300 11 300 11 300 11 500 11 500 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 500 11 500 11 300 11 300 11 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč/8200 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Heraklion-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

 Odlety z Prahy do Heraklionu každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Heraklionu do Prahy 16.10.2010.

12_14_Kos_10_c.indd   1412_14_Kos_10_c.indd   14 16.11.09   17:3016.11.09   17:30



  K
ré

ta
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

15

KRÉTA  50   Hersonissos  51

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Heraklionu každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Heraklionu do Prahy 30.10.2010.

HOTEL CRETA MARIS 5* [GKR 1301] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  52

Polopenze, MB/GV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 26 200 27 700 27 700 27 700 29 100 30 800 30 800 30 800 30 800 30 800 28 200 27 700 27 700 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

14 39 700 39 700 39 700 39 700 39 700 40 900 43 600 45 200 45 200 46 500 49 500 51 300 51 300 51 300 51 300 48 700 45 600 45 200 43 200 40 500 39 700 39 700 39 700 39 700 39 700

3. dospělá osoba
7 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 21 500 22 600 22 600 22 600 23 500 24 700 24 700 24 700 24 700 24 700 22 900 22 600 22 600 21 300 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700

14 31 100 31 100 31 100 31 100 31 100 31 900 33 800 34 900 34 900 35 800 38 000 39 200 39 200 39 200 39 200 37 300 35 200 34 900 33 500 31 600 31 100 31 100 31 100 31 100 31 100

Dítě od 2 do 12 let
7 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100 16 500 16 600 16 600 17 300 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 16 900 16 500 16 500 15 500 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100

14 22 300 22 300 22 300 22 300 22 300 22 900 24 300 25 200 25 300 26 000 27 500 28 400 28 400 28 400 28 400 27 100 25 400 25 000 24 100 22 700 22 300 22 300 22 300 22 300 22 300

• příplatek za obědy dospělá osoba 7 nocí 2800 Kč, 14 nocí 5500 Kč • příplatek za obědy 3. dospělá osoba 7 nocí 2000 Kč, 14 nocí 3900 Kč 
• příplatek za obědy dítě od 2 do 12 let 7 nocí 1400 Kč, 14 nocí 2800 Kč

HOTEL TERRA MARIS 5* [GKR 1302] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  53

Polopenze, GV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 24 100 25 800 25 800 25 800 27 600 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 26 400 25 800 25 800 23 700 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800

14 35 300 35 300 35 300 35 300 35 300 36 600 39 500 41 200 41 200 43 000 47 200 49 600 49 600 49 600 49 600 46 000 41 800 41 200 39 100 36 100 35 300 35 300 35 300 35 300 35 300

3. dospělá osoba
7 19 200 19 200 19 200 19 200 19 200 19 200 20 000 21 200 21 200 21 200 22 500 24 200 24 200 24 200 24 200 24 200 21 600 21 200 21 200 19 700 19 200 19 200 19 200 19 200 19 200 19 200

14 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 900 30 900 32 100 32 100 33 400 36 300 38 000 38 000 38 000 38 000 35 500 32 500 32 100 30 600 28 300 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000

Dítě od 2 do 12 let
7 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 13 300 14 000 14 100 14 100 14 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 14 400 14 000 14 000 13 100 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800

14 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 18 200 29 300 20 200 20 300 21 100 22 700 23 700 23 700 23 700 23 700 22 300 20 400 20 000 19 200 18 000 17 700 17 000 16 300 15 600 14 900 14 200

• příplatek za obědy 7 nocí 2800 Kč, 14 nocí 5500 Kč • příplatek za all inclusive 7 nocí 3800 Kč, 14 nocí 7600 Kč 
• příplatek za obědy dítě od 2 do 12 let  7 nocí 1100 Kč, 14 nocí 2200 Kč • příplatek za all inclusive dítě od 2 do 12 let  7 nocí 1600 Kč, 14 nocí 3100 Kč

HOTEL ALDEMAR ROYAL MARE 5* [GKR 1303] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  54

Polopenze, GV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 24 300 24 300 24 300 24 300 24 300 25 700 27 600 27 600 27 600 27 600 27 600 30 100 33 300 33 300 33 300 33 300 33 300 30900 27 600 27 600 27 600 26 200 24 300 24 300 22 500 20 100

14 38 200 38 200 38 200 38 200 39 700 43 000 45 000 45 000 45 000 45 000 47 400 53 100 56 300 56 300 56 300 56 300 53 900 48200 45000 45 000 43 500 40 200 38 200 36 400 32 200

Dítě od 2 do 14 let
7 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 8 100 8 100 8 100 12 900 19 400 19 400 19 400 19 400 19 400 14 400 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

14 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 8 100 8 200 8 200 13 100 24 400 30 900 30 900 30 900 30 900 25 900 14 400 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

• příplatek za obědy dospělá osoba 7 nocí 4200 Kč, 14 nocí 8400 Kč • příplatek za obědy dítě od 2 do 14 let od 17.7. do 4.9. 7 nocí 2100 Kč, 14 nocí 4200 Kč 
(mimo toto období obědy pro děti od 2 do 14 let bez příplatku)

HOTEL ALDEMAR KNOSSOS ROYAL 5* [GKR 1334] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  55

Polopenze, GV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000 24 000 25 300 25 300 25 300 25 300 25 300 27 200 29 700 29 700 29 700 29 700 29 700 27 900 25 300 25 300 25 300 24 300 23 000 23 000 21 100 18 600

14 35 700 35 700 35 700 35 700 36 700 39 000 40 300 40 300 40 300 40 300 42 200 46 600 49 200 49 200 49 200 49 200 47300 42 900 40 300 40 300 39 400 37 000 35 700 33 800 28 400

3. dospělá osoba
7 19 300 19 300 19 300 19 300 19 300 20 000 20 900 20 900 20 900 20 900 20 900 22 200 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 22 700 20 900 20 900 20 900 20 200 19 300 19 300 18 000 16 200

14 28 300 28 300 28 300 28 300 29 000 30 600 31 500 31 500 31 500 31 500 32 900 35 900 37 700 37 700 37 700 37 700 36400 33 300 31 500 31 500 30 800 29 200 28 300 27 000 23 900

Dítě od 2 do 14 let
7 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

14 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 8 100 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8100 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

• příplatek za obědy dospělá osoba 7 nocí 4200 Kč, 14 nocí 8400 Kč • příplatek za all inclusive dospělá osoba 7 nocí 5300 Kč, 14 nocí 10500 Kč
• příplatek za obědy dítě od 2 do 14 let od 17.7. do 4.9.  7 nocí 2100 Kč, 14 nocí 4200 Kč (mimo toto období obědy pro děti od 2 do 14 let bez příplatku) 
• příplatek za all inclusive dítě od 2 do 14 let  7 nocí 3600 Kč, 14 nocí 7200 Kč

HOTEL AQUIS SILVA BEACH 4* [GKR 1333] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  57

All inclusive, GV/PV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 17 400 17 400 17 900 21 100 21 100 21 400 23 200 23 200 23 200 23 200 26 800 27 400 27 400 27 400 27 400 27 400 26 200 23 200 23 200 23 200 21 700 21 100 21 100 17 900 17 400 17 400

14 24 400 24 900 28 700 31 900 32 200 34 300 36 100 36 100 36 100 39 700 43 900 44 500 44 500 44 500 44 500 43 300 39 100 36 100 36 100 34 600 32 500 31 900 28 700 24 900 24 400

3. dospělá osoba
7 15 300 15 300 15 700 18 000 18 000 18 200 19 500 19 500 19 500 19 500 22 000 22 400 22 400 22 400 22 400 22 400 21 600 19 500 19 500 19 500 18 400 18 000 18 000 15 700 15 300 15 300

14 20 400 20 700 23 400 25 600 25 900 27 300 28 600 28 600 28 600 31 100 34 000 34 500 34 500 34 500 34 500 33 600 30 700 28 600 28 600 27 500 26 100 25 600 23 400 20 700 20 400

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Heraklion-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

15_18_Kreta_10_c.indd   1515_18_Kreta_10_c.indd   15 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  K
ré

ta
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

16

KRÉTA  50   Malia, Ammoudara, Hersonissos  51

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Heraklionu každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Heraklionu do Prahy 30.10.2010.

HOTEL ARMAVA 2* [GKR 1337]   58

Polopenze TIP nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 12 600 12 600 12 600 12 600 13 000 13 400 13 400 13 400 13 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 14 100 13 400 13 400 13 400 12 700 12 600 12 600

14 15 600 15 600 15 600 16 100 16 800 17 200 17 200 17 600 18 900 19 900 19 900 19 900 19 900 19 900 19 900 19 900 19 900 19 900 19 300 18 000 17 200 17 200 16 500 15 700 15 600

3. dospělá osoba
7 11 800 11 800 11 800 11 800 12 100 12 300 12 300 12 300 12 600 13 300 13 300 13 300 13 300 13 300 13 300 13 300 13 300 13 300 12800 12 300 12 300 12 300 12 300 11 800 11 800 11 800

14 14 000 14 000 14 000 14 300 14 800 15 100 15 100 15 300 16 300 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 16600 15 600 15 100 15 100 14 600 14 000 14 000

Dítě od 2 do 12 let
7 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 500 8500 8 500 8500 8 500 8500 8 500 8500 8 500

14 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700 8 500 8500 8 500 8500 8 500 8500 8 500 8500

HOTEL ALEXANDER BEACH 4* [GKR 1307] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  59

Snídaně nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 20 800 20 800 20 800 20 800 21 900 22 700 22 700 22 700 23 400 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 24 400 20 800 20 800 17 900 17 900

14 31 000 31 000 31 000 32 100 34 000 34 800 34 800 35 400 37 700 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 39 400 38 800 34 600 31 000 28 000 25 100

3. dospělá osoba
7 17 800 17 800 17 800 17 800 18 600 19 200 19 200 19 200 19 600 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 20 400 17 800 17 800 15 800 15 800

14 25 100 25 100 25 100 25 800 27 100 27 700 27 700 28 200 29 800 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 900 30 500 27 600 25 100 23 000 21 000

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7900 Kč/8100 Kč.

• příplatek za večeře dospělá osoba 7 nocí 1300 Kč, 14 nocí 2600 Kč, pro děti bez příplatku • příplatek za večeře 3. dospělá osoba 7 nocí 900 Kč, 14 nocí 1800 Kč

HOTEL CRETAN MALLIA PARK 4* [GKR 1306] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  60

Snídaně nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 17 900 20 700 21 200 21 200 21 200 23 700 24 200 24 200 24 200 24 200 25 600 25 800 25 800 25 800 25 800 25 800 24 400 24 200 24 200 24 200 24 200 21 600 21 200 18 300 17 900 17 900

14 28 000 31 300 31 800 31 800 34 300 37 300 37 700 37 700 37 700 39 100 40 800 41 100 41 100 41 100 41 100 39 600 37 900 37 700 37 700 37 700 35 200 32 200 28 900 25 600 25 100

3. dospělá osoba
7 14 400 15 800 16 100 16 100 16 100 17 300 17 500 17 500 17 500 17 500 18 300 18 400 18 400 18 400 18 400 18 400 17 700 17 500 17 500 17 500 17 500 16 300 16 100 14 600 14 400 14 400

14 19 600 21 300 21 500 21 500 22 800 24 300 24 500 24 500 24 500 25 200 26 000 26 200 26 200 26 200 26 200 25 400 24 600 24 500 24 500 24 500 23 200 21 700 20 100 18 400 18 200

Dítě od 2 do 14 let
7 11 000 12 200 12 400 12 400 12 400 13 400 13 500 13 500 13 500 13 500 14 100 14 200 14 200 14 200 14 200 14 200 13 600 13 500 13 500 13 500 13 500 12 500 12 400 11 200 11 000 11 000

14 15 200 16 600 16 800 16 800 17 800 19 000 19 100 19 100 19 100 19 700 20 400 20 500 20 500 20 500 20 500 19 900 19 200 19 100 19 100 19 100 18 100 16 900 15 600 14 300 14 100

• příplatek za večeře dospělá osoba 7 nocí 1300 Kč, 14 nocí 2600 Kč • příplatek za večeře dítě od 2 do 14 let 7 nocí 600 Kč, 14 nocí 1100 Kč

HOTEL IKAROS BEACH LUXURY RESORT 5* [GKR 1335] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  61

Polopenze nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 20 000 20 800 25 600 25 600 25 600 25 800 27 100 27 100 27 100 27 400 29 400 29 400 29 400 29 400 29 400 29 400 29 100 27 100 27 100 26 900 26 900 25 600 25 600 24 800 20 000 20 000

14 30 100 35 800 40 600 40 600 40 900 42 300 43 600 43 600 43 900 46 200 48 200 48 200 48 200 48 200 48 200 47 900 45 600 43 600 43 600 43 400 41 900 40 600 39 800 34 200 29 300

3. dospělá osoba
7 17 300 17 800 21 200 21 200 21 200 21 400 22 300 22 300 22 300 22 500 23 900 23 900 23 900 23 900 23 900 23 900 23 600 22 300 22 300 22 300 22 100 21 200 21 200 20 700 17 300 17 300

14 24 500 28 400 31 800 31 800 32 000 33 000 33 900 33 900 34 100 35 700 37 100 37 100 37 100 37 100 37 100 36 900 35 300 33 900 33 900 33 700 32 700 31 800 31 300 27 300 23 900

Dítě od 2 do 12 let
7 12 400 12 800 15 300 15 300 15 300 15 400 16 000 16 000 16 200 16 300 17 300 17 300 17 300 17 300 17 300 17 300 17 200 16 000 16 000 16 000 15 900 15 300 15 300 14 900 12 400 12 400

14 17 400 20 200 22 600 22 600 22 700 23 500 24 100 24 200 24 600 25 700 26 700 26 700 26 700 26 700 26 700 26 500 25 200 24 100 24 100 24 000 23 200 22 600 22 200 19 400 16 900

• příplatek za ultra all inclusive dospělá osoba 7 nocí 5500 Kč, 14 nocí 11000 Kč • příplatek za ultra all inclusive dítě od 2 do 12 let 7 nocí  2800 Kč, 14 nocí 5500 Kč

HOTEL AGAPI BEACH 4* [GKR 1313] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  62

All inclusive nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 19 700 22 200 22 700 22 700 22 700 25 000 25 400 25 400 25 400 25 400 26 800 27 100 27 100 27 100 27 100 27 100 25 600 25 400 25 400 25 400 25 400 22 700 22 700 20 100 19 700 19 700

14 31 800 34 700 35 200 35 200 37 500 40 200 40 600 40 600 40 600 42 100 43 700 44 000 44 000 44 000 44 000 42 500 40 900 40 600 40 600 40 600 37 900 35 200 32 600 29 700 29 300

3. dospělá osoba
7 16 000 17 500 17 800 17 800 17 800 19 200 19 400 19 400 19 400 19 400 20 300 20 400 20 400 20 400 20 400 20 400 19 600 19 400 19 400 19 400 19 400 17 800 17 800 16 300 16 000 16 000

14 23 400 25 200 25 400 25 400 26 800 28 500 28 700 28 700 28 700 29 600 30 600 30 700 30 700 30 700 30 700 29 800 28 800 28 700 28 700 28 700 27 100 25 400 23 900 22 100 21 900

Dítě od 2 do 14 let
7 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 10 600 10 800 10 800 10 800 10 800 11 300 11 400 11 400 11 400 11 400 11 400 10 800 10 800 10 800 10 800 10 800 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700

14 11 500 11 500 11 500 11 500 12 400 13 400 13 600 13 600 13 600 14 100 14 800 14 800 14 800 14 800 14 800 14 300 13 700 13 600 13 600 13 600 12 500 11 500 11 500 11 500 11 500

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Heraklion-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 

15_18_Kreta_10_c.indd   1615_18_Kreta_10_c.indd   16 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  K
ré

ta
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

17

KRÉTA  50   Agia Pelagia, Gouves, Elounda–Plaka, Matala  51

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Heraklionu každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Heraklionu do Prahy 30.10.2010.

HOTEL GRECOTEL AMIRANDES 5* [GKR 1308] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  63

Snídaně, superior GV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 23 000 23 000 23 000 25 100 25 900 30 000 31 600 31 600 31 600 31 600 31 600 37 100 39 400 39 400 41 300 42 100 40 200 33 800 31 600 31 600 27 500 25 900 23 800 23 000 23 000 23 000

14 35 600 35 600 37 700 40 700 45 600 51 200 52 900 52 900 52 900 52 900 58 400 66 200 68 400 70 400 73 200 72 000 63 600 55 100 52 900 48 800 43 100 39 400 36 500 35 600 35 600

Příplatek za večeře formou bufetu
7 5 300 5 300 5 300 6 000 6 300 7 100 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 8 400 8 400 9 200 9 500 8 700 7 700 7 400 6 600 6 300 5 600 5 300 5 300 5 300 5 300

14 10 500 10 500 11 300 12 300 13 400 14 400 14 700 14 700 14 700 14 700 14 400 15 500 16 800 17 600 18 600 18 200 16 400 15 000 14 700 14 000 12 900 11 900 10 800 10 500 10 500

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7900 Kč/8200 Kč.

• večeře pro děti bez příplatku

HOTEL BLUE PALACE 5* [GKR 1311] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  64

Snídaně, superior bungalov SV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 36 500 36 500 36 500 36 500 38 600 40 200 40 200 43 000 45 100 45 100 46 700 50 700 50 700 50 700 50 700 50 700 45 900 45 100 45 100 45 100 45 100 43 800 36 500 35 900 32 500 32 500

14 60 900 60 900 60 900 63 100 66 900 68 500 71 200 76 100 78 100 79 100 85 400 89 500 89 500 89 500 89 500 84 600 79 000 78 100 78 100 78 100 76 900 68 300 60 400 56 400 52 900

3. dospělá osoba
7 28 300 28 300 28 300 28 300 29 800 31 000 31 000 32 900 34 400 34 400 35 300 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 34 800 34 400 34 400 34 400 34 400 33 500 28 300 27 900 25 800 25 800

14 44 500 44 500 44 500 46 100 48 800 50 000 51 900 55 300 56 700 57 700 61 000 63 400 63 400 63 400 63 400 60 600 57 200 56 700 56 700 56 700 55 900 49 800 44 200 41 700 39 500

Dítě od 2 do 12 let
7 18 800 18 800 18 800 18 800 19 800 20 500 20 500 20 500 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 500 20 500 20 500 20 500 20 300 18 800 18 600 17 400 17 400

14 29 800 29 800 29 800 30 700 32 400 33 100 33 100 33 300 33 400 33 400 33 400 33 400 33 400 33 400 33 400 33 400 33 300 33 100 33 100 33 100 32 900 31 200 29 500 28 100 26 800

• příplatek za večeře dospělá osoba 7 nocí 8000 Kč, 14 nocí 16000 Kč • příplatek za večeře dítě od 2 do 12 let 7 nocí 4200 Kč, 14 nocí 8400 Kč

HOTEL PORTO ELOUNDA DE LUXE RESORT 5* [GKR 1309] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  65

Polopenze, De luxe room nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 30 800 30 800 30 800 34 600 34 600 34 600 34 600 34 600 34 600 34 600 45 100 45 100 45 100 48 700 49 300 49 300 45 100 45 100 34 600 34 600 34 600 30 800 30 800 30 800 28 900 28 900

14 49 600 49 600 53 400 57 100 57 100 57 100 57 100 57 100 57 100 67 600 78 100 78 100 81 700 85 900 86 500 82 300 78 100 67 600 57 100 57 100 53 400 49 600 49 600 47 700 45 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7900 Kč/8100 Kč.

HOTEL PENINSULA 4* [GKR 1312] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  66

All inclusive nocí 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 17 100 17 100 17 900 19 800 19 800 19 800 19 800 21 000 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 22 800 19 800 19 800 19 100 17 100 17 100 17 100

14 23 500 24 300 27 000 29 000 29 000 29 000 30 200 34 400 37 400 37 400 37 400 37 400 36 200 32 000 29 000 28 200 25 500 23 500 23 500

3. dospělá osoba
7 15 300 15 300 15 800 17 200 17 200 17 200 17 200 18 000 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 19 300 17 200 17 200 16 700 15 300 15 300 15 300

14 19 900 20 400 22 300 23 700 23 700 23 700 24 500 27 500 29 600 29 600 29 600 29 600 28 700 25 800 23 700 23 100 21 200 19 900 19 900

1. dítě od 2 do 14 let
7 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 10 100 14 700 14 700 14 700 14 700 14 700 12 900 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200

14 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 10 400 16 900 21 600 21 600 21 600 21 600 19 700 13 200 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500

2. dítě od 2 do 14 let
7 12 600 12 600 13 000 13 900 13 900 13 900 13 900 14 500 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 15 400 13 900 13 900 13 500 12 600 12 600 12 600

14 15 900 16 300 17 700 18 700 18 700 18 700 19 300 21 400 22 900 22 900 22 900 22 900 22 300 20 200 18 700 18 300 16 900 15 900 15 900

HOTEL ZAFIRIA  2* [GKR 1317]   66

Snídaně nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 800 13 200 13 200 13 200 13 200 14 000 14 100 14 100 14 100 13 700 13 200 13 200 13 200 13 100 12 700 12 700 12 700 12 700

14 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 16 100 16 600 17 000 17 000 17 000 17 800 18 700 18 900 18 900 18 500 17 500 17 000 17 000 16 900 16 400 15 900 15 900 15 900

3. dospělá osoba
7 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800 11 900 12 200 12 200 12 200 12 200 12 700 12 800 12 800 12 800 12 500 12 200 12 200 12 200 12 100 11 800 11 800 11 800 11 800

14 14 200 14 200 14 200 14 200 14 200 14 200 14 200 14 300 14 600 14 900 14 900 14 900 15 500 16 100 16 200 16 200 15 900 15 300 14 900 14 900 14 800 14 500 14 200 14 200 14 200

Dítě od 2 do 12 let
7 9 400 9 400 9 400 9 400 9 400 9 400 9 400 9 400 9 600 9 800 9 800 9 800 9 800 10 200 10 300 10 300 10 300 9 900 9 700 9 700 9 700 9 600 9 400 9 400 9 400 9 400

14 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 11 100 11 500 11 700 11 700 11 700 12 100 12 600 12 600 12 600 12 300 11 700 11 400 11 400 11 300 11 100 10 900 10 900 10 900

• příplatek za večeře dospělá osoba 7 nocí 1700 Kč, 14 nocí 3400 Kč • příplatek za večeře dítě od 2 do 12 let 7 nocí 900 Kč, 14 nocí 1700 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Heraklion-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 
Služby delegáta a transfer u hotelu Zafi ria. 

15_18_Kreta_10_c.indd   1715_18_Kreta_10_c.indd   17 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  K
ré

ta
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

18

HOTEL FODELE BEACH 5* [GKR 1314] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  67

All inclusive nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 21 300 21 300 24 600 24 600 24 600 24 600 25 800 27 500 27 500 27 500 31 000 31 600 31 600 31 600 31 600 31 600 31 600 27 500 27 500 27 500 25 400 24 600 21 800 21 300 21 300 21 300

14 31 900 35 200 38 400 38 400 38 400 39 700 42 600 44 300 44 300 47 800 51 900 52 500 52 500 52 500 52 500 52 500 48 400 44 300 44 300 42 200 39 300 35 600 32 400 31 900 31 900

3. dospělá osoba
7 18 200 18 200 20 500 20 500 20 500 20 500 21 400 22 600 22 600 22 600 25 000 25 400 25 400 25 400 25 400 25 400 25 400 22 600 22 600 22 600 21 100 20 500 18 600 18 200 18 200 18 200

14 25 700 28 000 30 300 30 300 30 300 31 200 33 200 34 400 34 400 36 900 39 700 40 200 40 200 40 200 40 200 40 200 37 300 34 400 34 400 32 900 30 900 28 300 26 100 25 700 25 700

1. dítě od 8 do 13 let
7 11 300 11 300 12 300 12 300 12 300 12 300 12 700 13 200 13 200 13 200 14 200 14 400 14 400 14 400 14 400 14 400 14 400 13 200 13 200 13 200 12 600 12 300 11 500 11 300 11 300 11 300

14 14 700 15 700 16 700 16 700 16 700 17 100 17 900 18 400 18 400 19 500 20 700 20 900 20 900 20 900 20 900 20 900 19 700 18 400 18 400 17 800 16 900 15 800 14 900 14 700 14 700

2. dítě do 13 let
7 12 600 12 600 13 600 13 600 13 600 13 600 14 000 14 500 14 500 14 500 15 500 15 700 15 700 15 700 15 700 15 700 15 700 14 500 14 500 14 500 13 800 13 600 12 800 12 600 12 600 12 600

14 16 000 17 000 18 000 18 000 18 000 18 300 19 200 19 700 19 700 20 800 22 000 22 200 22 200 22 200 22 200 22 200 21 000 19 700 19 700 19 100 18 200 17 100 16 200 16 000 16 000

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 8 let 8100 Kč/8200 Kč.

HOTEL GRECOTEL CRETA PALACE  5* [GKR 1316] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  68

Polopenze, MV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 22 400 22 400 22 400 26 900 28 600 31 500 23 600 32 600 32 600 32 600 32 600 36 600 38 200 38 200 40 100 40 900 39 000 34 200 32 600 32 600 29 800 28 600 24 200 22 400 22 400

14 33 000 33 000 37 500 43 700 48 400 52 300 53 500 53 500 53 500 53 500 57 500 63 100 64 700 66 600 69 200 68 100 61 400 55 100 53 500 50 600 46 600 41 000 34 800 33 000

3. dospělá osoba
7 14 900 14 900 14 900 17 100 18 000 19 400 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 22 000 22 800 22 800 23 700 24 100 23 200 20 800 20 000 20 000 18 600 18 000 15 800 14 900 14 900

14 20 400 20 400 22 600 25 700 28 000 30 000 30 600 30 600 30 600 30 600 32 600 35 400 36 200 37 100 38 400 37 900 34 600 31 400 30 600 29 200 27 200 24 400 21 300 20 400

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč/8200 Kč.

• příplatek za obědy dospělá osoba 7 nocí 3000 Kč, 14 nocí 5900 Kč • příplatek za obědy 3. dospělá osoba 7 nocí 1500 Kč, 14 nocí 3000 Kč • obědy pro děti bez příplatku

HOTEL GRECOTEL EL GRECO 4* [GKR 1315] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  69

Polopenze, MV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 20 100 20 100 20 100 23 100 24 200 25 900 26 500 26 500 26 500 26 500 26 500 28 900 29 900 29 900 31 100 31 600 30 400 27 500 26 500 26 500 24 900 24 200 21 300 20 100 20 100

14 28 500 28 500 31 400 35 500 38 300 40 600 41 200 41 200 41 200 41 200 43 600 47 000 47 900 49 200 51 000 50 200 46 000 42 200 41 200 39 600 37 400 33 800 29 700 28 500

3. dospělá osoba
7 16 100 16 100 16 100 17 600 18 200 19 000 19 300 19 300 19 300 19 300 19 300 20 500 21 000 21 000 21 600 21 900 21 200 19 800 19 300 19 300 18 500 18 200 16 700 16 100 16 100

14 20 400 20 400 21 900 24 000 25 400 26 500 26 800 26 800 26 800 26 800 28 000 29 700 30 200 30 800 31 700 31 300 29 200 27 300 26 800 26 000 24 900 23 100 21 000 20 400

Příplatek za all inclusive
7 2 600 2 600 2 600 3 000 3 200 3 900 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 500 4 700 4 700 5 100 5 300 4 800 4 400 4 200 4 200 3 500 3 200 2 700 2 600 2 600

14 5 100 5 100 5 500 6 200 7 100 8 100 8 400 8 400 8 400 8 400 8 700 9 200 9 300 9 700 10 400 10 100 9 200 8 600 8 400 7 700 6 600 5 900 5 300 5 100

Příplatek za all inclusive 
3. dospělá osoba

7 1 300 1 300 1 300 1 500 1 600 2 000 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 300 2 400 2 400 2 600 2 700 2 400 2 200 2 100 2 100 1 800 1 600 1 400 1 300 1 300

14 2 600 2 600 2 800 3 100 3 600 4 100 4 200 4 200 4 200 4 200 4 400 4 600 4 700 4 900 5 200 5 100 4 600 4 300 4 200 3 900 3 300 3 000 2 700 2 600

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8100 Kč/8200 Kč.

• all inclusive pro děti od 2 do 12 let bez příplatku

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Heraklion-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 
Služby delegáta u hotelů Grecotel El Greco a Grecotel Creta Palace.

Pronájem aut na Krétě

Typ vozu 3 dny 7 dnů

A  Hyundai Atos A/C 3400 8000

B  Nissan Micra A/C 3700 8600

C  VW Polo A/C 4200 9700

D  Hyundai Accent A/C 5400 12600

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném plnění a případné pokuty. 

KRÉTA  22   Fodele, Rethymno  23

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Heraklionu každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Heraklionu do Prahy 30.10.2010.

Informace

Více typu pokojů na 
www.greece-tours.cz/kreta

Ubytování pro děti zdarma 

u zájezdů s ubytováním v apartmánech Chrysalis a Sterling.

Rodinné pokoje pro ubytování čtyřčlenných rodin 

Alexander Beach, Fodele Beach, Peninsula, Grecotel El Greco.

15_18_Kreta_10_c.indd   1815_18_Kreta_10_c.indd   18 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  C
ha

lk
id

ik
i t

er
m

ín
y 

a 
ce

ny

19

CHALKIDIKI  70   Sani, Nea Moudania, Kallithea, Gerakini  71

 Hotely a apartmány 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Thessaloniki každý pátek od 4.6.2010, poslední zpáteční let z Thessaloniki do Prahy 17.9.2010. 

HOTEL SANI BEACH 4* [GCH 1201]    72

Polopenze, ECO nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 20 100 23 000 23 000 23 000 23 000 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 23 000 23 000 23 000

14 34 400 37 300 37 300 37 300 43 800 50 300 50 300 50 300 50 300 50 300 50 300 43 800 37 300 37 300

3. dospělá osoba
7 14 400 15 900 15 900 15 900 15 900 19 100 19 100 19 100 19 100 19 100 19 100 19 100 15 900 15 900 15 900

14 21 500 23 000 23 000 23 000 26 300 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 26 300 23 000 23 000

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7000 Kč.

HOTEL SANI BEACH CLUB 4* [GCH 1214]    73

Polopenze, GV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 26 000 29 300 29 300 29 300 29 300 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 29 300 29 300 29 300

14 46 500 49 900 49 900 49 900 60 600 71 300 71 300 71 300 71 300 71 300 71 300 60 600 49 900 49 900

3. dospělá osoba
7 17 300 19 000 19 000 19 000 24 400 24 400 24 400 24 400 24 400 24 400 24 400 24 400 19 000 19 000 19 000

14 27 600 29 300 29 300 29 300 34 700 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 34 700 29 300 29 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7000 Kč.

HOTEL OCEANIA CLUB 5* [GCH 1202]   74

Ultra all inclusive, ECO nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 22 900 25 700 25 700 25 700 25 700 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400 25 700 25 700 25 700

14 39 100 41 800 41 800 41 800 48 600 55 300 55 300 55 300 55 300 55 300 55 300 48 600 41 800 41 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7400 Kč.

HOTEL AEGEAN MELATHRON 5* [GCH 1204]   75

Polopenze, SSV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 22 700 24 800 27 600 27 600 27 600 29 700 32 600 32 600 32 600 32 600 32 600 32 600 32 600 30 400 25 500

14 38 000 42 900 45 600 45 600 47 800 52 800 55 700 55 700 55 700 55 700 55 700 55 700 53 500 46 400

3. dospělá osoba
7 18 800 20 200 22 100 22 100 22 100 23 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 24 200 20 700

14 29 500 32 900 34 800 34 800 36 300 39 800 41 800 41 800 41 800 41 800 41 800 41 800 40 300 35 400

Dítě od 8 do 12 let
7 16 600 18 100 20 000 20 000 20 000 21 500 23 500 23 500 23 500 23 500 23 500 23 500 23 500 22 000 18 600

14 27 300 30 700 32 700 32 700 34 200 37 700 39 700 39 700 39 700 39 700 39 700 39 700 38 200 33 200

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 6900 Kč.

HOTEL GERAKINA BEACH 3* [GCH 1203]   76

Polopenze TIP nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 13 300 13 300 13 700 13 700 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900 13 700 13 300 13 300

14 18 900 19 150 19 400 19 600 19 800 19 800 19 800 19 800 19 800 19 800 19 800 19 600 19 150 19 150

3. dospělá osoba
7 11 900 11 900 12 200 12 200 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 200 11 900 11 900

14 15 700 15 800 15 900 16 100 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 300 16 100 15 800 15 800

2. dítě od 2 do 12 let
7 10 500 10 500 10 700 10 700 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 700 10 500 10 500

14 13 500 13 700 13 900 14 000 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 000 13 700 13 700

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 12 let 6700 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Thessaloniki-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 
Transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět u hotelů Sani Beach, Sani Beach Club, aktuální ceny transferů jsou uvedeny na webu. 
Na vyžádání je sdělíme v kanceláři.

19_21_Chalkidiki_10_c.indd   1919_21_Chalkidiki_10_c.indd   19 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  C
ha

lk
id

ik
i t

er
m

ín
y 

a 
ce

ny

20

CHALKIDIKI  70   Afi tos, Porto Carras, Nea Potidea  71

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Thessaloniki každý pátek od 4.6.2010, poslední zpáteční let z Thessaloniki do Prahy 17.9.2010. 

HOTEL AFITIS 4* [GCH 1208]    77

Polopenze, SV/MV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 19 400 19 400 20 000 21 500 21 500 22 900 26 400 26 400 26 400 26 400 26 400 26 400 21 500 21 500 20 900

14 30 200 30 800 32 900 34 400 35 700 40 600 44 000 44 000 44 000 44 000 42 600 37 800 34 400 33 800

3.dospělá osoba
7 16 000 16 000 16 400 17 500 17 500 18 400 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 19 900 17 500 17 500 17 000

14 23 500 23 900 25 400 26 400 27 400 30 800 33 200 33 200 33 200 33 200 32 200 28 800 26 400 26 000

Dítě od 2 do 14 let
7 12 300 12 300 12 600 13 400 13 400 14 100 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 100 13 400 13 400 13 100

14 17 700 18 000 19 100 19 800 20 500 22 900 24 600 24 600 24 600 24 600 23 900 21 500 19 800 19 500

HOTEL SITHONIA THALASSO 5* [GCH 1212]    78

Polopenze, GV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 17 800 20 600 21 100 21 100 21 100 21 100 26 200 26 200 26 200 26 200 26 200 26 200 21 100 21 100 20 600

14 29 700 33 000 33 500 33 500 33 500 38 600 43 600 43 600 43 600 43 600 43 600 38 600 33 500 33 000

3.dospělá osoba
7 15 100 17 100 17 400 17 400 17 400 17 400 20 900 20 900 20 900 20 900 20 900 20 900 17 400 17 400 17 100

14 23 400 25 700 26 100 26 100 26 100 29 600 33 100 33 100 33 100 33 100 33 100 29 600 26 100 25 700

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7000 Kč.

HOTEL MELITON THALASSO 5* [GCH 1213]    79

Polopenze, GV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 19 700 22 900 23 400 23 400 23 400 23 400 28 500 28 500 28 500 28 500 28 500 28 500 23 400 23 400 22 900

14 33 800 37 600 38 100 38 100 38 100 43 200 48 200 48 200 48 200 48 200 48 200 43 200 38 100 37 600

3.dospělá osoba
7 16 400 18 600 19 000 19 000 19 000 19 000 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 22 600 19 000 19 000 18 600

14 26 300 28 900 29 300 29 300 29 300 32 800 36 400 36 400 36 400 36 400 36 400 32 800 29 300 28 900

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7000 Kč.

HOTEL PORTES BEACH 4* [GCH 1218]   80

All inclusive nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 17 700 19 500 21 900 21 900 21 900 21 900 24 100 26 900 26 900 26 900 26 900 26 900 24 800 21 900 20 100

14 27 700 31 900 34 300 34 300 34 300 36 400 41 500 44 400 44 400 44 400 44 400 42 200 37 200 32 500

3.dospělá osoba
7 15 200 16 500 18 200 18 200 18 200 18 200 19 700 21 700 21 700 21 700 21 700 21 700 20 200 18 200 16 900

14 22 200 25 200 26 800 26 800 26 800 28 400 31 900 33 900 33 900 33 900 33 900 32 400 28 900 25 600

2.dítě od 2 do 14 let
7 12 100 13 000 14 200 14 200 14 200 14 200 15 300 16 700 16 700 16 700 16 700 16 700 15 600 14 200 13 300

14 17 100 19 200 20 400 20 400 20 400 21 500 24 000 25 400 25 400 25 400 25 400 24 400 21 800 19 500

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 14 let 8000 Kč.

HOTEL ISTION CLUB 5* [GCH 1217]   81

Polopenze nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 19 400 21 300 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 27 100 27 100 27 100 27 100 25 900 22 700 22 700 19 400

14 31 200 34 500 36 000 36 000 36 000 36 000 40 400 44 800 44 800 44 800 43 500 39 100 36 000 32 600

3.dospělá osoba
7 16 400 17 800 18 800 18 800 18 800 18 800 18 800 21 900 21 900 21 900 21 900 21 000 18 800 18 800 16 400

14 24 700 27 000 28 000 28 000 28 000 28 000 31 100 34 200 34 200 34 200 33 300 30 200 28 000 25 700

Pevná dětská cena pro 1. dítě od 2 do 14 let 8000 Kč.

• příplatek za ultra all inclusive dospělá osoba 7 nocí 5300 Kč, 14 nocí 10500 Kč • příplatek za ultra all inclusive ditě do 12 let 7 nocí 2100 Kč, 14 nocí 4200 Kč 
• příplatek za ultra all inclusive 3. dospělá osoba 7 nocí 3700 Kč, 14 nocí 7400 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Thessaloniki-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 
Transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět u hotelů Afi tis, Sithonia a Meliton, aktuální ceny transferů jsou uvedeny na webu. 
Na vyžádání je sdělíme v kanceláři.

19_21_Chalkidiki_10_c.indd   2019_21_Chalkidiki_10_c.indd   20 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  C
ha

lk
id

ik
i t

er
m

ín
y 

a 
ce

ny

21

CHALKIDIKI  70   Kriopigi, Hanioti  71

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Thessaloniki každý pátek od 4.6.2010, poslední zpáteční let z Thessaloniki do Prahy 17.9.2010. 

HOTEL KASSANDRA PALACE 4* [GCH 1209]   83

Polopenze, de luxe GV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 19 200 20 500 21 500 21 500 21 500 21 500 21 500 26 300 26 300 26 300 26 300 24 900 21 500 21 500 19 200

14 30 100 32 500 33 400 33 400 33 400 33 400 38 300 43 100 43 100 43 100 41 700 36 900 33 400 31 100

HOTEL OLYMPIC KOSMAS 3* [GCH 1210]   84

Polopenze nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 14 300 14 300 14 300 14 300 14 300 14 300 15 200 16 300 16 300 16 300 16 300 14 600 14 300 14 300 14 300

14 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 20 600 22 500 23 600 23 600 23 600 22 000 20 000 19 700 19 700

3. dospělá osoba
7 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 200 10 400 10 400 10 400 10 400 10 100 10 000 10 000 10 000

14 11 100 11 100 11 100 11 100 11 100 11 300 11 700 11 900 11 900 11 900 11 500 11 100 11 100 11 100

Příplatek za all inclusive
7 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 800 2 000 2 000 2 000 2 000 1 700 1 600 1 600 1 600

14 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 400 3 700 4 000 4 000 4 000 3 600 3 200 3 200 3 200

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 6900 Kč.

HOTEL GRECOTEL PELLA BEACH 4* [GCH 1211]   85

Polopenze, SSV nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 23 800 24 400 24 800 24 800 24 800 24 800 27 100 28 800 28 800 29 800 30 600 29 500 26 500 24 800 24 800

14 38 700 39 700 40 100 40 100 40 100 42 400 46 300 48 100 49 100 50 900 50 600 45 600 41 800 40 100

3. dospělá osoba
7 16 700 16 900 17 100 17 100 17 100 17 100 18 300 19 100 19 100 19 700 20 000 19 500 18 000 17 100 17 100

14 24 100 24 600 24 800 24 800 24 800 25 900 27 900 28 800 29 300 30 200 30 100 28 000 25 600 24 800

2. dítě od 2 do 12 let
7 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 11 800 15 100 15 100 15 500 15 800 15 400 10 700 7 400 7 400

14 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 11 800 19 500 22 800 23 200 23 900 23 800 18 700 10 700 7 400

Příplatek za all inclusive
7 3 200 3 400 3 600 3 600 3 600 3 600 3 900 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 3 800 3 600 3 600

14 6 600 7 000 7 200 7 200 7 200 7 400 7 800 8 000 8 000 8 000 8 000 7 800 7 400 7 200

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7200 Kč.

• příplatek za all inclusive ditě od 2 do 12 let 7 nocí 2400 Kč, 14 nocí 4700 Kč 

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Thessaloniki-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 

CHALKIDIKI  70   Fourka  71

 Studia 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Thessaloniki každý pátek od 4.6.2010, poslední zpáteční let z Thessaloniki do Prahy 17.9.2010. 

STUDIA ARISTOTELES [GCH 1250]   82

Studio pro 2-3 osoby nocí 4.6. 11.6. 18.6. 25.6. 2.7. 9.7. 16.7. 23.7. 30.7. 6.8. 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9.

Dospělá osoba
7 11 500 11 500 12 200 12 500 12 500 12 500 13 100 13 900 13 900 13 900 13 900 13 900 13 200 11 500 11 500

14 14 400 15 100 16 100 16 400 16 400 17 000 18 500 19 300 19 300 19 300 19 300 18 600 16 200 14 400

3.dospělá osoba
7 9 900 9 900 10 100 10 100 10 100 10 100 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400 10 300 9 900 9 900

14 10 500 10 700 10 800 10 900 10 900 11 000 11 300 11 500 11 500 11 500 11 500 11 400 10 900 10 500

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 14 let 6900 Kč. 

• Příplatek za snídaně 7 nocí 1000 Kč, 14 nocí 2000 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Thessaloniki-Praha, transfer 
z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle 
popisu, služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné 
pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč 
na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 
1390 Kč na osobu.

Pronájem aut na Chalkidiki

Období 1/6-30/9

Typ vozu 3 dny 7 dnů

A HYUNDAI ATOS  1,0cc   5D A/C    3100 5300

B HYUNDAI GETS 1,1cc   5D A/C 3500 5800

C HYUNDAI ACCENT 1,4cc   5D A/C 3900 6300

D NISSAN ALMERA 1,5cc    5D A/C   4800 7700

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném 
plnění a případné pokuty.

19_21_Chalkidiki_10_c.indd   2119_21_Chalkidiki_10_c.indd   21 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



22

  O
ly

m
ps

ká
 ri

vi
ér

a 
te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

OLYMPSKÁ RIVIÉRA  86   Nei Pori, Platamonas, Leptokaria  87

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Thessaloniki každý pátek od 4. 6. 2010, poslední zpáteční let z Thessaloniki do Prahy 17. 9. 2010.

HOTEL AFRODITA 3* [GOR 1101]   88

Polopenze  nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 13 500 13 500 13 500 13 500 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 14 100 13 500 13 500 13 500

14 19 100 19 100 19 100 19 400 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 19 700 19 400 19 100 19 100

Dítě od 2 do 12 let 
7 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700

14 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900

HOTEL EVDION 4* [GOR 1106]   88

Polopenze  nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 15 200 15 200 16 000 16 600 16 600 16 600 16 600 17 700 17 700 17 700 17 700 17 700 17 000 15 200 15 200

14 21 300 22 100 23 600 24 200 24 200 24 200 25 300 26 300 26 300 26 300 26 300 25 600 23 100 21 300 

3. dospělá osoba 
7 13 400 13 400 13 900 14 400 14 400 14 400 14 400 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100 14 600 13 400 13 400

14 17 600 18 200 19 200 19 700 19 700 19 700 20 400 21 100 21 100 21 100 21 100 20 600 18 900 17 600 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7600 Kč.

HOTEL PLATAMON PALACE 4* [GOR 1105]   89

Polopenze  nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 14 500 14 500 14 500 15 700 16 600 16 600 17 700 18 500 18 500 18 500 18 500 16 600 16 600 16 600 16 600

14 20 000 20 000 21 200 23 300 24 200 25 300 27 200 28 000 28 000 28 000 26 100 24 200 24 200 24 200 

3. dospělá osoba 
7 12 900 12 900 12 900 13 800 14 400 14 400 15 100 15 700 15 700 15 700 15 700 14 400 14 400 14 400 14 400

14 16 700 16 700 17 600 19 000 19 700 20 400 21 800 22 300 22 300 22 300 21 000 19 700 19 700 19 700 

Příplatek za all inclusive 
7 3 200 3 200 3 200 3 600 3 800 3 800 4 100 4 200 4 200 4 200 4 200 3 800 3 800 3 800 3 800

14 6 300 6 300 6 700 7 300 7 600 7 800 8 300 8 400 8 400 8 400 8 400 8 000 7 600 7 600 7 600

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7600 Kč.

• příplatek za all inclusive dítě od 2 do 12 let 7 nocí 2100 Kč, 14 nocí 4200 Kč

HOTEL OLYMPIAN BAY 4* [GOR 1107]   91

All inclusive, Bungalov  nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 18 900  18 900  20 100  21 500  23 800  23 800  23 800  23 800  23 800  23 400  21 100  21 100  21 100  21 100

14 28 600  29 900  32 500  36 200  38 500  38 500  38 500  38 500  38 100  35 400  33 100  33 100  33 100  

3. dospělá osoba 
7 15 900  15 900  16 800  17 800  19 400  19 400  19 400  19 400  19 400  19 100  17 500  17 500  17 500  17 500

14 22 800  23 700  25 500  28 000  29 700  29 700  29 700  29 700  29 400  27 500  25 900  25 900  25 900

Dítě od 8 do 14 let
7 10 100  10 100  10 300  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500  10 500

14 12 600  12 900  13 300  13 500  13 500  13 500  13 500  13 500  13 500  13 500  13 500  13 500  13 500  

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 7600 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Thessaloniki–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Ubytování pro jednu osobu bez příplatku!

Maria, Maik v termínech 4.6., 3.9., 10.9.

Zájezd pro děti zdarma 

při rezervaci do 27.2.2010 na zájezdy Maria, Maik v termínech  
4.6., 11.6.

Tip

Výhodné ceny pro juniory do 16 let ubytované společně se 
dvěma plně platícími osobami, v apartmánech Maik a Maria.

Dětská cena s jednou dospělou osobou 

na zájezdy Maik, Maria 4.6., 3.9., 10.9. 

22_23_Olympska_10_c.indd   2222_23_Olympska_10_c.indd   22 16.11.09   17:3016.11.09   17:30



23

  O
ly

m
ps

ká
 ri

vi
ér

a 
te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

OLYMPSKÁ RIVIÉRA  86   Nei Pori  87

  Studia a apartmány 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Thessaloniki každý pátek od 4. 6. 2010, poslední zpáteční let z Thessaloniki do Prahy 17. 9. 2010.

STUDIA MARIA  [GOR 1150]   90

Studio pro 2–3 osoby  TIP nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 9 200 9 200 9 200 9 200 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 700 9 200 9 200 9 200

14 11 100 11 100 11 100 11 350 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 350 11 100 

Dítě od 13 do 16 let 
7 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

14 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 6800 Kč. 

• příplatek za polopenzi 7 nocí 2400 Kč, 14 nocí 4800 Kč

APARTMÁNY MARIA   [GOR 1150]   90

Apartmán pro 4–6 osob  nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 10 200 10 200 10 200 10 200 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 200 10 200 10 200

14 12 900 12 900 12 900 13 300 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500 13 300 12 900 

1. a 2. dítě od 13 do 16 let 
7 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200

14 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 

Pevná dětská cena pro 1. a 2. dítě od 2 do 12 let 6800 Kč. 

• příplatek za polopenzi 7 nocí 2400 Kč, 14 nocí 4800 Kč

STUDIA MAIK  [GOR 1151]   90

Studio pro 2–3 osoby  TIP nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba
7  9 200  9 200  9 200  9 200  9 700  9 700  9 700  9 700  9 700  9 700  9 700  9 700  9 200  9 200  9 200

14 11 100 11 100 11 100 11 350 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 600 11 350 11 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 6 let 6800 Kč. 

• příplatek za polopenzi 7 nocí 2400 Kč, 14 nocí 4800 Kč

APARTMÁNY MAIK  [GOR 1151]   90

Apartmán pro 4–6 osob  nocí  4.6.  11.6.  18.6.  25.6.  2.7.  9.7.  16.7.  23.7.  30.7.  6.8.  13.8.  20.8.  27.8.  3.9.  10.9.

Dospělá osoba 
7 10 200 10 200 10 200 10 200 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 700 10 200 10 200 10 200

14 13 100 13 100 13 100 13 350 13 600 13 600 13 600 13 600 13 600 13 600 13 600 13 600 13 350 13 100 

1. a 2. dítě od 13 do 16 let 
7 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200

14 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 

Pevná dětská cena pro 1. a 2. dítě od 2 do 12 let 6800 Kč. 

• příplatek za polopenzi 7 nocí 2400 Kč, 14 nocí 4800 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Thessaloniki–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Ubytování a stravování pro děti zdarma

ve stejném rozsahu jako spolucestující dospělé osoby 
v zájezdech do hotelů Platamon Palace, Evdion, Olympian Bay.

Ubytování pro děti zdarma 

pro zájezdy Maria, Maik, Evdion, Platamon Palace, 
Olympian Bay.

22_23_Olympska_10_c.indd   2322_23_Olympska_10_c.indd   23 16.11.09   17:3016.11.09   17:30



  S
am

os
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

24

SAMOS  92   Pythagorio, Karlovassi, Kampos/Votsalakia, Kokkari  93

  Hotely 11/12 dní
 Odlety z Prahy na Samos pátek/úterý od 28.5.2010, poslední zpáteční let ze Samosu do Prahy 1.10.2010.

HOTEL DORYSSA SEASIDE RESORT 4* [GSM 2401]   94

Polopenze, GV
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 22 900 26 700 28 400 26 700 29 100 30 400 32 500 30 400 31 700 26 700 27 600 22 900

3. dospělá osoba 20 500 21 700 22 900 21 700 23 400 24 300 25 700 24 300 25 200 21 700 22 300 19 000

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7500 Kč.

SAMAINA INN 4* [GSM 2402]   95

Polopenze TIP
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 17 000 16 300 17 000 16 300 17 900 17 300 17 900 17 300 17 900 16 300 17 000 16 300

3. dospělá osoba 14 700 14 200 14 700 14 200 15 700 15 200 15 700 15 200 15 700 14 200 14 700 14 200

Dítě od 8 do 14 let 12 100 11 800 12 100 11 800 12 100 11 800 12 100 11 800 12 100 11 800 12 100 11 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 7500 Kč.

HOTEL KAMPOS VILLAGE 3* [GSM 2404]   97

All inclusive
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 20 600 21 700 22 800 24 700 23 300 24 700 23 300 24 700 20 900 21 700 20 600

3. dospělá osoba 17 400 18 100 18 900 20 200 19 300 20 200 19 300 20 200 17 600 18 100 17 400

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7700 Kč.

HOTEL KALIDON PANORAMA 4* [GSM 2407]   98

Polopenze, GV
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 25 600 24 200 24 800 22 400 23 700 24 700 26 800 25 200 25 600 24 200 25 600 21 700

Příplatek za výhled na moře 2 200 2 000 2 200 2 000 2 200 2 000 2 200 2 000 2 200 2 000 2 200 2 000

HOTEL ARION 4* [GSM 2406]   98

Polopenze, MB, 
Bungalov

odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 24 700 24 600 26 600 25 100 28 000 26 300 28 000 26 300 27 500 25 100 26 600 23 900

3. dospělá osoba 20 300 20 300 21 700 20 600 22 600 21 500 22 600 21 500 22 300 20 600 21 700 19 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 15 let 8100 Kč.

HOTEL SIRENA 4* [GSM 2411]   99

Snídaně
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 18 900 20 200 19 300 23 500 22 300 23 500 22 300 22 300 19 300 20 100 17 800

3. dospělá osoba 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300 10 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7800 Kč.

HOTEL PRINCESSA 3* [GSM 2410]   100

Snídaně
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 18 100 18 100 18 900 18 100 20 500 20 800 21 900 20 800 21 900 20 800 20 300 18 100

3. dospělá osoba 15 700 15 700 16 200 15 700 17 400 17 600 18 300 17 600 18 300 17 600 17 200 15 700

Dítě od 2 do 12 let 10 800 10 800 11 100 10 800 11 700 11 900 12 300 11 900 12 300 11 900 11 600 10 800

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Samos-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

24_25_Samos_10_c.indd   2424_25_Samos_10_c.indd   24 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



  S
am

os
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

25

SAMOS  92   Kerveli  93

 Hotely 11/12 dní

SAMOS  92   Kampos/Votsalakia  93

 Apartmány 10/11 dní

 Odlety z Prahy na Samos pátek/úterý od 28.5.2010, poslední zpáteční let ze Samosu do Prahy 1.10.2010.

 Odlety z Prahy na Samos pátek/úterý od 28.5.2010, poslední zpáteční let ze Samosu do Prahy 1.10.2010.

HOTEL KERVELI VILLAGE 3* [GSM 2408]   101

Polopenze
odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 19 200 20 100 20 000 21 100 21 900 23 100 21 900 21 300 19 300 20 100 19 200

3. dospělá osoba 16 500 17 200 17 000 17 900 18 400 19 200 18 400 18 000 16 600 17 200 16 500

Dítě od 9 do 14 let 12 100 12 600 12 500 13 100 13 500 14 100 13 500 13 200 12 200 12 600 12 100

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 8 let 7600 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Samos-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

APHRODITE GSM [GSM 2450]   96

Apartmán pro 2, 3 
nebo 2+2 osoby

odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 13 700 13 200 13 700 13 500 14 900 14 500 14 900 14 500 14 900 13 500 13 700 13 200

3. dospělá osoba 11 300 11 100 11 300 11 100 11 800 11 600 11 800 11 600 11 800 11 300 11 300 11 100

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7700 Kč.

• příplatek za snídaně 10 nocí 1400 Kč, 11 nocí 1600 Kč

CHRIS GSM [GSM 2451]   96

Apartmán 
pro 2-3 osoby

odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 13 600 13 200 13 600 13 400 14 100 13 700 14 100 13 700 14 100 13 400 13 600 13 200

3. dospělá osoba 11 400 11 200 11 400 11 400 11 900 11 700 11 900 11 700 11 900 11 400 11 600 11 200

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 16 let 8300 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Samos-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Pronájem aut na Samosu

Typ vozu 1 den 7 dnů

A Hyundai Atos A/C 1100 6000

B Hyundai Getz A/C 1300 6900

C Nissan Micra A/C 1500 7700

D Hyundai Accent A/C 1900 8900

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném plnění a případné pokuty.

Ubytování a stravování pro děti zdarma 

ve stejném rozsahu jako spolucestující dospělé osoby 
v zájezdech do hotelů Samaina Inn, Doryssa Seaside Resort, 
Kampos Village, Arion, Kerveli Village.

Ubytování pro děti zdarma

pro zájezdy Aphroditi, Chris, Samaina Inn, Sirena, Arion, Kerveli.

Ubytování pro jednu osobu bez příplatku!

Aphroditi, Chris, Samaina Inn v termínech 28.5., 8.6., 10.9., 
21.9.

Dětská cena s jednou dospělou osobou 

na zájezdy  Aphroditi, Chris, Samaina Inn, v termínech 28.5., 
8.6., 10.9., 21.9.

24_25_Samos_10_c.indd   2524_25_Samos_10_c.indd   25 16.11.09   18:1116.11.09   18:11



26

  K
or

fu
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

KORFU  102   Dassia, Barbati, Ermones  103

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Korfu každou sobotu od 29. 5. 2010, poslední zpáteční let z Korfu do Prahy 2. 10. 2010.

HOTEL GRECOTEL CORFU IMPERIAL 5* [GKF 1703]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem    104

Polopenze, SV  nocí  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.

Dospělá osoba 
7 25 500 31 500 33 900 33 900 33 900 33 900 33 900 39 100 41 200 41 200 44 200 45 400 42 400 36 000 33 900 33 900 27 900 25 500

14 47 200 55 600 58 000 58 000 58 000 58 000 63 300 70 600 72 700 75 700 79 900 78 100 68 700 60 100 58 000 52 000 43 600 

3. dospělá osoba 
7 17 600 20 600 21 800 21 800 21 800 21 800 21 800 24 400 25 500 25 500 27 000 27 600 26 100 22 800 21 800 21 800 18 800 17 600

14 28 500 32 700 33 900 33 900 33 900 33 900 36 500 40 200 41 200 42 700 44 800 43 900 39 200 34 900 33 900 30 900 26 700 

Dítě do 12 let 
7 13 400 15 800 16 700 16 700 16 700 16 700 16 700 18 800 19 700 19 700 20 900 21 300 20 100 17 600 16 700 16 700 14 300 13 400

14 22 100 25 400 26 400 26 400 26 400 26 400 28 500 31 400 32 300 33 500 35 100 34 400 30 600 27 200 26 400 24 000 20 600 

HOTEL GRECOTEL EVA PALACE 4* [GKF 1704]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem   105

Polopenze, SV  nocí  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.

Dospělá osoba 
7 21 900 24 800 25 600 25 600 25 600 25 600 25 600 36 000 40 100 40 100 42 200 43 000 41 000 29 700 25 600 25 600 23 700 21 900

14 38 100 40 700 41 400 41 400 41 400 41 400 51 800 66 400 70 600 72 600 75 500 74 300 61 000 45 600 41 400 39 600 37 000 

Příplatek za all inclusive 
7 4 200 4 500 4 700 4 700 4 700 4 700 4 700 5 000 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 4 800 4 700 4 700 4 400 4 200

14 8 700 9 200 9 300 9 300 9 300 9 300 9 300 10 000 10 100 10 100 10 100 10 100 9 800 9 400 9 300 9 000 8 600 

• příplatek za all inclusive dítě od 2 do 12 let od 24.7. do 28.8. 7 nocí 2100 Kč, 14 nocí 4100 Kč

HOTEL ERMONES GOLF 4* [GKF 1727]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem    107

Polopenze, superior studio  nocí  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.

Dospělá osoba 
7 17 300 17 300 19 000 19 600 19 600 19 600 19 600 20 500 22 800 22 800 22 800 22 800 21 900 19 600 19 600 18 000 17 300 17 300

14 24 600 26 200 28 500 29 200 29 200 29 200 30 100 33 200 35 500 35 500 35 500 34 600 31 400 29 200 27 500 25 200 24 600 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 15 let 8500 Kč.

HOTEL GRAND MEDITERRANEO 5* [GKF 1733]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem   109

Snídaně, MB/BG MV  nocí  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.

Dospělá osoba 
7 19 700 21 400 21 400 21 400 21 400 22 500 22 500 26 200 26 200 26 200 26 200 26 200 26 200 23 000 22 500 22 500 21 400 17 600

14 31 100 32 700 32 700 32 700 33 800 34 800 38 600 42 400 42 400 42 400 42 400 42 400 39 200 35 400 34 800 33 800 29 000 

3. dospělá osoba 
7 13 900 15 700 15 700 15 700 15 700 17 500 17 500 21 400 21 400 21 400 21 400 21 400 21 400 18 100 17 500 17 500 15 700 12 700

14 19 600 21 400 21 400 21 400 23 200 24 900 28 800 32 700 32 700 32 700 32 700 32 700 29 400 25 500 24 900 23 200 18 300 

Dítě do 12 let 
7 9 000 10 500 10 500 10 500 10 500 12 000 12 000 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100 15 100 12 500 12 000 12 000 10 500 8 700

14 12 400 13 900 13 900 13 900 15 400 17 000 20 100 23 200 23 200 23 200 23 200 23 200 20 500 17 400 17 000 15 400 12 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 9300 Kč. 

• příplatek večeře 7 nocí 3200 Kč, 14 nocí 6300 Kč • příplatek za plnou penzi 7 nocí 6200 Kč, 14 nocí 12 400 Kč 
• příplatek za večeře dítě 7 nocí 1500 Kč, 14 nocí 3200 Kč • příplatek za plnou penzi dítě 7 nocí 3100 Kč, 14 nocí 6200 Kč

STUDIA LA RIVIERA BARBATI 4* [GKF 1705]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem    106

Studio pro 2–3 osoby  nocí  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.

Dospělá osoba 
7 15 300 16 100 18 200 18 200 18 200 18 200 19 100 21 400 21 400 21 400 21 400 21 400 20 500 18 200 18 200 17 400 15 300 15 300

14 21 400 24 300 26 300 26 300 26 300 27 200 30 400 32 700 32 700 32 700 32 700 31 800 28 600 26 300 25 500 22 600 20 600 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8500 Kč. • Pevná cena 3. dospělá osoba 10100 Kč. • Příplatek za snídani 7 nocí 1700 Kč, 14 nocí 3400 Kč.

APARTMÁNY LA RIVIERA BARBATI 4* [GKF 1705]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem    106

Apartmán pro 2–3 osoby  nocí  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.

Dospělá osoba 
7 17 300 18 100 20 100 20 100 20 100 20 100 21 000 23 200 23 200 23 200 23 200 23 200 22 400 20 100 20 100 19 300 17 300 17 300

14 25 300 28 200 30 200 30 200 30 200 31 100 34 200 36 400 36 400 36 400 36 400 35 500 32 400 30 200 29 400 26 500 24 400  
Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8500 Kč. • Pevná cena 3. dospělá osoba 10100 Kč. • Příplatek za snídani 7 nocí 1700 Kč, 14 nocí 3400 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Korfu-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

KORFU  102   Barbati  103

  Studia a apartmány 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Korfu každou sobotu od 29. 5. 2010, poslední zpáteční let z Korfu do Prahy 2. 10. 2010.

26_Korfu_10_c.indd   2626_Korfu_10_c.indd   26 16.11.09   17:3016.11.09   17:30



  Z
ak

yn
th

os
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

27

ZAKYNTHOS  110   Tsilivi/Planos, Laganas, Kalamaki, Argassi  111

 Hotely 11/12 dní
 Odlety z Prahy na Zakynthos středa/sobota od 26. 5. 2010, poslední zpáteční let ze Zakynthosu do Prahy 29. 9. 2010.

HOTEL IBEROSTAR PLAGOS BEACH 4* [GZA 1401]   112

All inclusive, GV  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 26 500 28 200 26 500 30 500 30 400 32 500 32 400 36 100 33 700 31 000 26 500 28 200

3. dospělá osoba 22 300 23 500 22 300 25 300 25 200 26 800 26 700 29 500 27 700 25 700 22 300 23 500

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 10 100 Kč/10 400 Kč.

HOTEL LOUIS ZANTE BEACH 4* [GZA 1407]   113

All inclusive, GV  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 28 900 30 800 28 900 34 600 35 200 37 700 37 000 41 000 38 200 34 500 28 900 30 800

3. dospělá osoba 23 600 25 100 23 600 27 900 28 400 30 300 29 700 32 700 30 600 27 900 23 600 25 100

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7700 Kč.

HOTEL ZANTE PARK 4* [GZA 1406]   114

All inclusive, GV  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 19 900  22 500  24 500  23 200  27 400  28 900  30 800  24 300  24 500  22 800  19 900

3. a 4. dospělá osoba 17 500  18 600  20 000  19 100  22 000  23 100  24 400  19 900  20 000  18 900  17 500

1. a 2. dítě od 7 do 12 let 13 300  14 100  15 100  14 500  16 600  17 300  18 300  15 000  15 100  14 300  13 300

Pevná dětská cena pro 1. a 2. dítě od 2 do 6 let 7200 Kč.

HOTEL POSEIDON BEACH 3* [GZA 1408]   115

Snídaně  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 13 700 17 100 17 000 17 700 20 200 21 200 20 200 21 200 20 200 19 000 17 000 15 100

3. dospělá osoba 12 500 14 900 14 800 15 300 17 000 17 700 17 000 17 700 17 000 16 200 14 800 13 500

Dítě od 7 do 12 let 9 700 11 400 11 400 11 700 13 000 13 500 13 000 13 500 13 000 12 400 11 400 10 400

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 6 let 7200 Kč.

HOTEL LOUROS BEACH 2*+ [GZA 1405]   116

Snídaně  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 14 300 15 900 15 400 17 500 18 100 18 900 18 100 18 900 18 100 17 000 15 400 15 900

3. dospělá osoba 12 900 14 000 13 600 15 200 15 500 16 100 15 500 16 100 15 500 14 800 13 600 14 000

Dítě od 7 do 12 let 10 000 10 800 10 600 11 600 11 900 12 300 11 900 12 300 11 900 11 400 10 600 10 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 6 let 7200 Kč.

HOTEL ZAKANTHA BEACH 4* [GZA 1409]   116

Snídaně  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 19 900  19 000  21 100  21 100  23 900  23 200  24 500  22 700  22 200  19 400  19 900

3. dospělá osoba 16 800  16 200  17 700  17 600  19 600  19 100  20 000  18 800  18 400  16 500  16 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7500 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Zakynthos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

27_28_Zakynthos_10_c.indd   2727_28_Zakynthos_10_c.indd   27 16.11.09   17:3116.11.09   17:31



  Z
ak

yn
th

os
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

28

ZAKYNTHOS  110   Tsilivi, Vassilikos  111

 Hotely 11/12 dní
 Odlety z Prahy na Zakynthos středa/sobota od 26. 5. 2010, poslední zpáteční let ze Zakynthosu do Prahy 29. 9. 2010.

HOTEL LESANTE 5* [GZA 1413]   117

Polopenze  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 22 900 27 400 29 200 31 100 35 200 39 400 40 300 44 300 31 600 31 100 24 100 24 200

3. dospělá osoba 18 900 22 100 23 300 24 700 27 500 30 500 31 100 33 900 25 000 24 700 19 800 19 800

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 13 let 7700 Kč.

HOTEL ARION 3* [GZA 1411]   118

Polopenze  TIP
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 17 100  16 300  17 100  17 300  17 900  17 300  17 900  17 300  17 100  16 300  17 100

3. dospělá osoba 10 900  10 700  10 900  11 800  11 900  11 800  11 900  11 800  10 900  10 700  10 900

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 9200 Kč/9400 Kč.

HOTEL BELVEDERE SUITES 4* [GZA 1403]   119

Snídaně  
odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 19 600 20 600 22 900 24 300 22 900 26 200 26 200 27 900 25 600 24 300 22 900 24 300

Dítě od 2 do 14 let 12 700 13 200 14 300 15 000 14 300 16 000 16 000 16 800 15 700 15 000 14 300 15 000

• příplatek za večeře dospělá osoba 10 nocí 3300 Kč, 11 nocí 3700 Kč • příplatek za večeře dítě 10 nocí 1700 Kč, 11 nocí 1900 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Zakynthos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

STUDIA SUNSHINE [GZA 1453]   115

Studio pro 
2–3 osoby  TIP

odlet  26.5.  5.6.  16.6.  26.6.  7.7.  17.7.  28.7.  7.8.  18.8.  28.8.  8.9.  18.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 12 300  12 200  12 300  13 600  13 900  13 600  13 900  13 600  12 300  12 200  12 300

3. dospělá osoba 10 300  10 100  10 300  11 600  11 800  11 600  11 800  11 600  10 300  10 100  10 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7200 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha–Zakynthos–Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, 
služby delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

Pronájem aut na Zakynthosu

Typ vozu 3 dny 7 dnů

A Daewoo Matiz 4700 7100

B Nissan Micra A/C 5400 8500

C Citroen C3 5800 9500

D Suzuki Jimmy 4x4 9900 13500

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném plnění a případné pokuty

Ubytování pro jednu osobu bez příplatku!

Sunshine, Arion v termínech 5.6., 18.9.

Zájezd pro děti zdarma 

při rezervaci do 27.2.2010 na zájezdy Arion, Sunshine v termínech 
5.6., 18.9.

 Odlety z Prahy na Zakynthos středa/sobota od 26. 5. 2010, poslední zpáteční let ze Zakynthosu do Prahy 29. 9. 2010.

ZAKYNTHOS  110   Laganas  111

 Studia 11/12 dní

27_28_Zakynthos_10_c.indd   2827_28_Zakynthos_10_c.indd   28 16.11.09   17:3116.11.09   17:31



  S
an

to
ri

ni
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

29

SANTORINI  120   Imerovigli, Kamari  121

 Hotely 11/12 dní
 Odlety z Prahy na Santorini úterý/pátek od 1.6.2010, poslední zpáteční let ze Santorini do Prahy 5.10.2010.

HOTEL PANTHEON VILLAS 5* [GSA 2201]   122

Snídaně
villa, studio

odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 37 900 40 800 38 200 44 100 42 100 50 700 46 900 50 700 46 900 48 900 40 900 41 100

3. dospělá osoba 21 400 22 600 21 700 25 900 25 000 29 200 27 400 29 200 27 400 28 300 24 400 23 500

Dítě od 5 do 12 let 13 900 14 500 14 100 16 200 15 700 17 800 16 900 17 800 16 900 17 400 15 400 14 400

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 4 let 7400 Kč.

MEROVIGLA STUDIOS 3* [GSA 2202]   122

Snídaně
VV

odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 19 900 21 100 19 900 22 100 23 700 25 100 23 700 25 100 23 700 24 000 19 900 21 000

3. dospělá osoba 17 700 18 500 17 700 19 300 20 300 21 400 20 300 21 400 20 300 20 600 17 700 18 500

HOTEL ACQUA VATOS 3* [GSA 2206]   123

Snídaně
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 19 000 21 400 20 200 22 500 23 800 25 400 23 800 25 400 23 800 24 300 20 200 18 400

3. dospělá osoba 15 400 17 500 16 600 18 300 19 300 20 400 19 300 20 400 19 300 19 600 16 600 14 500

Dítě od 2 do 12 let 12 300 13 500 12 900 14 000 14 700 15 500 14 700 15 500 14 700 14 900 12 900 12 000

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

HOTEL ASTRO 3* [GSA 2207]   124

Snídaně odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 15 100 18 300 17 500 18 300 19 800 22 000 20 800 22 000 20 200 18 300 16 800 15 700

3. dospělá osoba 11 500 14 400 13 900 14 400 16 200 18 000 17 200 18 000 16 600 14 400 13 200 11 700

Dítě od 8 do 12 let 10 200 11 500 11 200 11 500 12 100 12 900 12 500 12 900 12 200 11 500 10 900 10 400

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 7400 Kč.

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

HOTEL SANTORINI REFLEXIONS SEA 4* [GSA 2212]   124
Studio pro 2 osoby 
nebo apartmán 
pro 2–3 osoby se snídaní

odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba studio 21 400 22 600 21 900 27 600 26 800 32 500 30 400 32 500 29 500 27 600 25 900 24 000

Dospělá osoba apartmán executive 28 900 30 900 29 500 37 500 35 800 42 400 39 400 42 400 38 500 37 500 34 900 32 700

3. dospělá osoba 18 400 19 300 18 700 22 600 22 000 25 900 24 400 25 900 23 800 22 600 21 400 20 200

Dítě od 7 do 12 let 12 400 12 900 12 600 14 500 14 200 16 200 15 400 16 200 15 100 14 500 13 900 13 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 6 let 7900 Kč.

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

HOTEL ARGO 3* [GSA 2213]   125

Snídaně, GV
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 14 200 16 500 17 200 18 600 20 200 21 300 20 200 21 300 19 600 18 000 17 200 16 800

3. dospělá osoba 11 500 13 000 13 600 14 600 16 600 17 300 16 600 17 300 16 000 14 000 13 600 13 200

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7900 Kč.

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Santorini-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 

29_31_Santorini_Attika_10_c.indd   2929_31_Santorini_Attika_10_c.indd   29 16.11.09   18:1216.11.09   18:12



  S
an

to
ri

ni
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

30

SANTORINI  120   Kamari  121

 Hotely 11/12 dní
 Odlety z Prahy na Santorini úterý/pátek od 1.6.2010, poslední zpáteční let ze Santorini do Prahy 5.10.2010.

HOTEL AEGEAN PLAZA 4* [GSA 2204]    126

Snídaně
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 26 800 28 600 28 300 31 200 32 600 36 500 34 000 36 500 33 100 31 200 29 200 27 800

3. dospělá osoba 17 500 18 300 18 100 19 300 20 500 22 600 21 400 22 600 20 800 19 300 18 400 18 400

Dítě od 2 do 12 let 14 400 15 000 14 800 15 800 16 800 18 500 17 500 18 500 17 000 15 800 15 100 15 100

HOTEL ANTINEA 4* [GSA 2211]   127

Polopenze
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 21 400 27 600 25 900 27 600 29 100 32 500 30 400 32 500 29 500 27 600 25 900 25 800

3. dospělá osoba 17 800 22 100 21 000 22 100 23 200 25 600 24 100 25 600 23 500 22 100 21 000 20 900

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7400 Kč.

HOTEL ROUSSOS BEACH 3*+ [GSA 2209]   128

Snídaně
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 16 000 20 600 19 600 20 600 22 300 24 900 23 500 24 900 22 700 20 600 18 500 16 700

3. dospělá osoba 13 300 17 700 16 900 17 700 18 400 20 000 19 000 20 000 18 600 17 700 15 800 13 700

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7900 Kč.

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

HOTEL SYRIGOS/SELINI 2*+ [GSA 2205]   128

Snídaně
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 13 300 16 700 16 000 16 700 16 500 19 300 18 400 19 300 17 900 16 700 15 200 13 700

Dítě od 8 do 12 let 9 500 10 800 10 600 10 800 10 700 11 900 11 500 11 900 11 300 10 800 10 200 9 600

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 7900 Kč.

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

HOTEL EPAVLIS 4* [GSA 2208]   129

Snídaně, MV
odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 23 400 25 300 23 800 27 400 27 400 29 200 27 400 29 200 26 700 25 300 23 800 23 600

3. dospělá osoba 19 200 20 500 19 500 22 000 22 000 23 300 22 000 23 300 21 500 20 500 19 500 19 300

Dítě od 8 do 12 let 14 400 15 300 14 600 16 400 16 400 17 300 16 400 17 300 16 100 15 300 14 600 14 500

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 7900 Kč.

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Santorini-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu. 

Pronájem aut na Santorini

Období 1/6-15/7 a 1/9-30/9 16/7-31/8

Typ vozu 7 dnů 7 dnů

A Suzuki Alto 5900 9800

B Daewoo Matiz A/C 9200 11900

C Suzuki Vitara 12700 18300

Ceny nezahrnují: pohonné hmoty, silniční poplatky, spoluúčast při pojistném plnění a případné pokuty

29_31_Santorini_Attika_10_c.indd   3029_31_Santorini_Attika_10_c.indd   30 16.11.09   18:1216.11.09   18:12



31

 A
tt

ik
a 

te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

SANTORINI  120   Kamari, Perissa  121

 Studia 11/12 dní
 Odlety z Prahy na Santorini úterý/pátek od 1.6.2010, poslední zpáteční let ze Santorini do Prahy 5.10.2010.

STUDIA ATLAS KOMPLEX [GSA 2251]   126

Studio pro 
2–3 osoby TIP

odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 13 100 13 700 13 300 13 800 13 300 13 800 13 300 13 800 13 100 13 700 13 100 13 500

3. dospělá osoba 11 100 11 300 11 600 11 800 11 600 11 800 11 600 11 800 11 300 11 500 11 100 11 300

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7400 Kč.

STUDIA VILLA ANEMOS [GSA 2253]   129

Studio pro 
2–3 osoby TIP

odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 13 000 13 400 13 600 14 200 13 700 14 200 13 700 14 200 13 200 13 600 13 000 13 400

3. dospělá osoba 11 000 11 200 11 000 11 800 11 600 11 800 11 600 11 800 11 200 11 400 11 000 11 200

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 7400 Kč.

• Příplatek za obědy nebo večeře dospělá osoba 10 nocí 4200 Kč, 11 nocí 4700 Kč, dítě  10 nocí 3000 Kč, 11 nocí 3300 Kč

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Santorini-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, služby 
delegáta, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

  S
an

to
ri

ni
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

ATTIKA  142    Athény, Sounion, Anavyssos  143

 Hotely 8/15 dní

HOTEL PLAZA RESORT 5* [GAT 2402]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  144

Snídaně, SV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 36 600 36 600 36 600 36 600 39 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 41 200 39 900 36 600 36 600 36 600 36 600 36 600 36 600

14 60 300 60 300 60 300 62 900 67 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 68 200 63 600 60 300 60 300 60 300 60 300 60 300

3. dospělá osoba
7 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800

14 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600 40 600

Dítě od 2 do 12 let
7 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100

14 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100

HOTEL CAPE SOUNIO 5* [GAT 2401]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  144

Snídaně, de luxe bungalov SV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10.

Dospělá osoba
7 35 300 35 300 35 300 35 300 36 000 36 500 36 500 36 500 37 700 38 600 38 600 38 600 45 400 50 400 50 400 50 400 50 400 47 000 38 600 38 600 38 600 38 000 36 500 36 200 35 300 35 300

14 56 700 56 700 56 700 57 400 58 700 59 200 59 200 60 400 62 500 63 400 63 400 70 100 81 900 86 900 86 900 86 900 83 600 71 800 63 400 63 400 62 800 60 700 58 900 57 600 56 700

3. dospělá osoba
7 24 600 24 600 24 600 24 600 24 900 25 200 25 200 25 200 25 800 26 300 26 300 26 300 29 600 32 100 32 100 32 100 32 100 30 500 26 300 26 300 26 300 26 000 25 200 25 000 24 600 24 600

14 35 300 35 300 35 300 35 600 36 300 36 500 36 500 37 100 38 200 38 600 38 600 42 000 47 900 50 400 50 400 50 400 48 700 42 800 38 600 38 600 38 300 37 300 36 400 35 700 35 300

Dítě od 2 do 12 let
7 9 200 9 200 9 200 9 200 12 800 15 500 15 500 15 500 17 300 18 700 18 700 18 700 19 300 19 700 19 700 19 700 19 700 19 400 18 700 18 700 18 700 17 800 15 500 13 700 9 200 9 200

14 9 200 9 200 9 200 12 800 19 100 21 800 21 800 23 600 26 800 28 100 28 100 28 700 29 800 30 200 30 200 30 200 29 900 28 900 28 100 28 100 27 200 24 100 20 000 13 700 9 200

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Athény-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, pojištění 
Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 3000 Kč za osobu/1000 Kč pro dítě do 5 let.

 Odlety z Prahy do Athén každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Athén do Prahy 30.10.2010.

Informace

Více typu pokojů a odletových termínů 
www.greece-tours.cz/attika

Ubytování v Athénách 

HOTELY SGL DBL

GRANDE BRETAGNE 5* CLASSIC 9200 4900

DIVANI PALACE ACROPOLIS 5* 5900 3100

ATHÉNS ATRIUM 4* 2200 1400

JASON INN 3* 2400 1400

KING JASON 3* 1900 1200
ECONOMY 2* 1600 1000

Cena na osobu a noc se snídaní.

29_31_Santorini_Attika_10_c.indd   3129_31_Santorini_Attika_10_c.indd   31 16.11.09   18:1216.11.09   18:12



  P
ar

os
 te

rm
ín

y 
a 

ce
ny

32

  M
yk

on
os

 te
rm

ín
y 

a 
ce

ny

MYKONOS  130    Elia, Psarou, Platis Yialos, Ornos  131

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Athén každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Athén do Prahy 9.10.2010.

HOTEL MYCONIAN IMPERIAL 5* [GMY 2201]   132

Snídaně, De luxe nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 28 600 28 600 30 700 30 700 33 300 33 800 33 800 33 800 35 800 36 100 36 100 36 100 44 300 45 600 45 600 45 600 45 600 41 500 36 100 33 000 30 700 30 700 29 800

14 40 100 42 200 44 300 46 900 49 900 50 400 50 400 52 300 54 700 55 000 55 000 63 200 72 700 74 100 74 100 74 100 70 000 60 400 51 900 46 600 44 300 43 400

3. dospělá osoba
7 25 200 25 200 26 700 26 700 28 500 28 800 28 800 28 800 30 200 30 400 30 400 30 400 36 200 37 100 37 100 37 100 37 100 34 200 30 400 28 300 26 700 26 700 26 000

14 33 200 34 700 36 200 38 000 40 100 40 400 40 400 41 800 43 400 43 600 43 600 49 400 56 100 47 000 47 000 47 000 54 200 47 500 41 500 37 800 36 200 35 500

Dítě od 2 do 12 let
7 20 900 20 900 21 900 21 900 23 200 23 400 23 400 23 400 24 400 24 600 24 600 24 600 28 700 29 400 29 400 29 400 29 400 27 300 24 600 23 100 21 900 21 900 21 500

14 26 600 27 600 28 700 30 000 31 500 31 700 31 700 32 700 33 900 34 000 34 000 38 100 42 900 43 600 43 600 43 600 41 500 36 800 32 500 29 800 28 700 28 200

HOTEL MYKONOS BLU 5* [GMY 2202]   133

Snídaně, GV/HV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 38 200 38 200 38 200 42 400 42 400 48 700 48 700 48 700 52 000 60 200 60 200 60 200 60 200 60 200 60 200 60 200 60 200 52 200 48 700 48 700 41 200 38 200 38 200

14 59 200 59 200 63 400 67 600 73 900 80 200 80 200 83 500 83 500 95 000 103 300 103 300 103 300 103 300 103 300 103 300 103 300 95 000 83 500 80 200 72 700 62 200 59 200

3. dospělá osoba
7 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200

14 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200

Příplatek za večeře
7 6 300 6 300 6 300 8 900 8 900 10 500 1 050 10 500 11 100 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 11 100 10 500 10 500 7 500 6 300 6 300

14 12 600 12 600 15 200 17 700 19 400 21 000 21 000 21 600 23 700 25 200 25 200 25 200 25 200 25 200 25 200 25 200 23 700 21 600 21 000 18 000 13 800 12 600

 • dětská cena od 2 do 12 let 7 nocí i 14 nocí 15100 Kč • večeře dítě bez příplatku 

HOTEL MYKONOS PALACE 4* [GMY 2205]   134

Snídaně, classic room nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 22 400 22 400 22 400 22 400 24 700 26 400 26 400 26 400 27 300 29 600 29 600 29 600 31 600 34 200 34 200 32 900 29 600 29 600 26 400 26 400 22 400 22 400 22 400

14 27 700 27 700 27 700 30 000 34 000 35 700 35 700 36 600 39 700 42 000 42 000 43 900 48 600 51 200 51 200 49 900 45 300 42 000 38 800 35 700 31 700 27 700

3. dospělá osoba
7 20 900 20 900 20 900 20 900 22 500 23 700 23 700 23 700 24 300 25 900 25 900 25 900 27 200 29 100 29 100 29 100 28 200 25 900 25 900 23 700 23 700 20 900 20 900

14 24 500 24 500 24 500 26 100 28 900 30 100 30 100 30 800 33 000 34 500 34 500 35 900 39 200 41 000 41 000 40 100 36 800 34 500 32 300 30 100 27 300 24 500

Dítě od 2 do 12 let
7 17 800 17 800 17 800 17 800 18 900 19 800 19 800 19 800 20 200 21 300 21 300 21 300 22 300 23 600 23 600 23 600 23 000 21 300 21 300 19 800 19 800 17 800 17 800

14 20 400 20 400 20 400 21 500 23 500 24 400 24 400 24 800 26 400 27 500 27 500 28 500 30 800 32 100 32 100 31 500 29 200 27 500 25 900 24 400 22 400 20 400

• příplatek za večeře dospělá osoba 7 nocí 4200 Kč, 14 nocí 8400 Kč 

HOTEL SANTA MARINA RESORT 5* [GMY 2207]   135

Snídaně, classic room nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 35 000 35 000 35 000 43 400 43 400 43 400 43 400 53 900 53 900 53 900 53 900 53 900 53 900 53 900 47 900 43 400 43 400 38 600 35 000 35 000

14 52 900 52 900 61 300 69 700 69 700 69 700 80 200 90 700 90 700 90 700 90 700 90 700 90 700 84 700 74 200 69 700 64 900 56 500 52 900

3. dospělá osoba
7 29 700 29 700 29 700 35 600 35 600 35 600 35 600 42 900 42 900 42 900 42 900 42 900 42 900 42 900 38 700 35 600 35 600 32 200 29 700 29 700

14 42 200 42 200 48 100 53 900 53 900 53 900 61 300 68 600 68 600 68 600 68 600 68 600 68 600 64 400 57 100 53 900 50 600 44 700 42 200

Dítě od 2 do 12 let
7 24 100 24 100 24 100 28 300 28 300 28 300 28 300 33 500 33 500 33 500 33 500 33 500 33 500 33 500 30 500 28 300 28 300 25 900 24 100 24 100

14 33 000 33 000 37 200 41 400 41 400 41 400 46 600 51 900 51 900 51 900 51 900 51 900 51 900 48 900 43 600 41 400 39 000 34 800 33 000

PAROS  136    Parikia, Naoussa  137

 Hotely 8/15 dní
 Odlety z Prahy do Athén každou sobotu od 1.5.2010, poslední zpáteční let z Athén do Prahy 9.10.2010.

HOTEL YRIA 5* [GPA 1301]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem   138

Snídaně, classic room nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 31 800 31 800 31 800 31 800 33 800 35 200 35 200 35 200 37 500 43 400 43 400 44 600 45 500 45 500 45 500 45 500 44 900 43 400 42 200 35 200 35 200 34 700 31 800

14 46 500 46 500 46 500 48 500 51 800 53 300 53 300 55 600 63 800 69 600 70 800 72 900 73 800 73 800 73 800 73 200 71 100 68 500 60 300 53 300 52 800 49 400

HOTEL ASTIR OF PAROS 5* [GPA 1302]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem   139

Snídaně, GV nocí 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10.

Dospělá osoba
7 37 100 37 100 37 100 38 600 42 300 42 300 42 300 42 300 42 300 42 900 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 46 500 42 300 42 300 38 600 37 100 37 100

14 57 000 57 000 58 500 63 800 67 500 67 500 67 500 67 500 68 100 72 300 75 900 75 900 75 900 75 900 75 900 75 900 71 700 67 500 63 800 58 500 57 000

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami. 
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Athény-Mykonos/Paros-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle 
popisu, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 3700 Kč za osobu/1000 Kč pro dítě do 5 let.

32_Mykonos_Paros_10_c.indd   3232_Mykonos_Paros_10_c.indd   32 16.11.09   18:1216.11.09   18:12



  P
oz

ná
va

cí
 z

áj
ez

dy

33

OKRUH ŘECKEM  146

OKRUH ŘECKEM [GKO 1650]   144

Termíny 4.6.–11.6. 3.9.–10.9. 

Okruh s Olympií Okruh s Argolidou

Dospělá osoba 15 900 15 900

Dítě od 2 do 12 let 13 500 13 500

Příplatek za SGL 2 900 2 900

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Thessaloniki-Praha, dopravu 
klimatizovaným autokarem po celé trase zájezdu, příslušný počet nocí, 
stravování dle popisu, průvodce a výklad místního průvodce dle programu, 
pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona 
č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč 
na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1 390 Kč 
na osobu, vstupy do muzeí a historických ojektů, orientační cena vstupů 120 €.

OKRUŽNÍ PLAVBY PO EGEJSKÉM MOŘI  145

7‐ DENNÍ PLAVBA    146
ŘECKÉ OSTROVYȃTURECKO ȑGEP 2301Ȓ 

Odlety každý 2. čtvrtek od 8.4. do 21.10. 2010*

Dospělá osoba 38 200

3. dospělá osoba 25 300

Dítě od 2 do 16 let 19 500

*Odletové dny : 8.4., 22.4., 6.5., 20.5., 3.6., 17.6., 1.7., 15.7., 29.7., 12.8., 26.8., 9.9., 
23.9., 7.10. a 21.10.

3‐ DENNÍ PLAVBA     146
ŘECKÉ OSTROVYȃTURECKO ȑGEP 2302Ȓ 

Odlety každý čtvrtek od 18.3. do 28.10. 2010

Dospělá osoba 25 300

3. dospělá osoba 19 900

Dítě od 2 do 16 let 14 000

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Athény-Praha včetně transferů,  2 noclehy se snídaní v hotelu 3* v Athénách, příslušný počet nocí na lodi v kabině 
kategorie XA nebo XB s plnou penzí, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 3000 Kč za osobu/1000 Kč pro dítě do 5 let, fakultativní výlety během plavby, spropitné.
Pozn.: Uvedené ceny platí pouze pro občany České republiky.

OKRUHY PO OSTROVECH  147

SAMOS-IKARIA-SAMOS  [GOS 1804]  145

Snídaně, 
hotel kategorie C

odlet 28.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 20.7. 30.7. 10.8. 20.8. 31.8. 10.9. 21.9.

nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 24 100 22 700 24 100 24 900 27 000 25 400 27 000 25 400 27 000 23 000 24 100 22 700

Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Samos-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí se snídaní v hotelech kategorie C, 
služby delegáta na Samosu, trajekty mezi ostrovy v ekonomické třídě, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.  
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

KRÉTA-SANTORINI-MYKONOS [GOS 1803]    145

Snídaně, hotel kategorie C odlet 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10.

Dospělá osoba 14 nocí 21 800 21 800 21 800 21 800 23 800 26 900 26 900 26 900 28 100 31 100 32 000 33 200 33 200 33 200 33 200 33 200 32 300 29 300 26 900 26 900 25 100 24 400 21 800 21 800 21 800

3. dospělá osoba 20 000 20 000 20 000 20 000 21 600 24 000 24 000 24 000 25 100 27 900 28 500 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 28 700 26 200 24 000 24 000 22 700 22 100 20 000 20 000 20 000

Dítě od 2 do 12 let 17 300 17 300 17 300 17 300 18 900 20 900 20 900 21 000 22 200 24 900 25 400 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 25 400 23 100 20 900 20 900 20 000 19 500 17 300 17 300 17 300

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Heraklion-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí se snídaní v hotelech kategorie 
C nebo B, služby delegáta na Krétě a Santorini, trajekty mezi ostrovy v ekonomické třídě, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona 
č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

SANTORINI-PAROS [GOS 1801]   145

Snídaně, 
hotel kategorie C

odlet 1.6. 11.6. 22.6. 2.7. 13.7. 23.7. 3.8. 13.8. 24.8. 3.9. 14.9. 24.9.

nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 18 600 19 600 19 200 22 500 22 700 23 800 23 000 23 800 22 300 19 600 19 200 18 900

3. dospělá osoba 17 300 17 700 17 500 20 100 20 200 20 800 20 400 20 800 20 000 17 700 17 500 17 400

Dítě od 2 do 12 let 15 100 15 100 15 100 17 500 17 500 17 500 17 500 17 500 17 500 15 100 15 100 15 100

Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Santorini-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu a zpět, příslušný počet nocí se snídaní v hotelech kategorie C 
nebo B, služby delegáta na Santorini, trajekty mezi ostrovy v ekonomické třídě, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 1890 Kč na osobu/1420 Kč pro dítě do 5 let a povinný palivový příplatek ve výši 1390 Kč na osobu.

33_Okruhy_plavby_10_c.indd   3333_Okruhy_plavby_10_c.indd   33 16.11.09   18:1316.11.09   18:13



34

  K
yp

r t
er

m
ín

y 
a 

ce
ny

KYPR  148   Limassol, Polis, Paphos, Pissouri  149

 Hotely 8 dní
 Odlety z Prahy do Larnaky každou sobotu od 1. 5. 2010, poslední zpáteční let z Larnaky do Prahy 9. 10. 2010.

HOTEL LE MERIDIEN LIMASSOL 5* [GCY 1901] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  150

Snídaně, GV  nocí  1.5.  8.5.  15.5.  22.5.  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.  2.10.

Dospělá osoba 
7 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 30 400 34 400 34 400 34 400 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300

14 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500 53 500 57 500 57 500 57 500 57 500 54 400 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 

3. dospělá osoba 
7 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 22 100 22 100 22 100 22 100 22 100 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700

14 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 31 200 33 100 33 100 33 100 33 100 31 600 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 15 let 8000 Kč.

HOTEL FOUR SEASONS 5* [GCY 1902] V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  151

Snídaně, superior LV  nocí  1.5.  8.5.  15.5.  22.5.  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.  2.10.

Dospělá osoba 
7 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300 31 900 35 700 35 700 35 700 35 700 35 700 31 900 31 300 31 300 31 300 31 300 31 300

14 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 51 300 51 900 56 400 60 200 60 200 60 200 60 200 56 400 51 900 51 300 51 300 51 300 51 300 

3. dospělá osoba 
7 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 21 000 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 21 000 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700

14 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 30 100 30 400 32 500 34 300 34 300 34 300 34 300 32 500 30 400 30 100 30 100 30 100 30 100 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8000 Kč.

• Příplatek za večeře 7 nocí 7600 Kč, 14 nocí 15 200 Kč • Příplatek za večeře dítě 7 nocí 3800 Kč, 14 nocí 7600 Kč

HOTEL ALMYRA 4* [GCY 1906]           V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  152

Snídaně, LV  nocí  1.5.  8.5.  15.5.  22.5.  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.  2.10.

Dospělá osoba 
7 30 800 30 800 30 800 30 800 29 500 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 29 300 31 600 32 000 32 000 32 000 31 000 29 700 29 700 30 000 32 000 32 000

14 49 000 49 000 49 000 47 600 46 000 45 800 45 800 45 800 45 800 45 800 45 800 45 800 48 100 50 900 51 300 51 300 50 300 48 000 46 700 46 700 47 000 49 300 

3. dospělá osoba 
7 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500 29 500

14 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 46 300 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 7 let 8000 Kč.

• Příplatek za večeře 7 nocí 7300 Kč, 14 nocí 14 600 Kč, pro děti bez příplatku

HOTEL ANASSA 5* [GCY 1903]   V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  153

Snídaně, GV  nocí  1.5.  8.5.  15.5.  22.5.  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.  2.10.

Dospělá osoba 
7 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 56 000 59 400 59 400 59 400 59 400 59 400 57 900 56 000 56 000 56 000 56 000 59 400

14 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 93 900 97 200 100 500 100 500 100 500 100 500 99 100 95 800 93 900 94 300 97 700 100 500 

HOTEL COLUMBIA BEACH RESORT 5* [GCY 1904]  V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  154

Snídaně, junior suite GV  nocí  1.5.  8.5.  15.5.  22.5.  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.  2.10.

Dospělá osoba 
7 37100 37 100 37100 37 100 37100 37 100 37100 37 100 37100 37 100 37100 37 100 37100 38 600 38 900 38 900 38 900 38 900 38 900 38 900 38 900 38 900 38 900

14 62300 62 300 62300 62 300 62300 62 300 62300 62 300 62300 62 300 62300 62 300 63 800 65 600 65 800 65 800 65 800 65 800 65 800 65 800 65 800 65 800 

3. dospělá osoba 
7 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600 24 600 24600

14 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 37200 37 200 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8000 Kč.

• Příplatek za večeře 7 nocí 8500 Kč, 14 nocí 17 000 Kč, pro děti bez příplatku

HOTEL COLUMBIA PISSOURI BEACH 4* [GCY 1905]       V ceně transfery do/z hotelu taxíkem  155

Snídaně, standard room  nocí  1.5.  8.5.  15.5.  22.5.  29.5.  5.6.  12.6.  19.6.  26.6.  3.7.  10.7.  17.7.  24.7.  31.7.  7.8.  14.8.  21.8.  28.8.  4.9.  11.9.  18.9.  25.9.  2.10.

Dospělá osoba 
7 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 28 300 29 100 29 200 29 200 29 200 29 200 29 200 29 200 29 200 29 200 29 200

14 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600 45 400 46 300 46 400 46 400 46 400 46 400 46 400 46 400 46 400 46 400 

3. dospělá osoba 
7 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200 17 200

14 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 22 500 

Pevná dětská cena pro dítě od 2 do 12 let 8000 Kč.

• Příplatek za večeře 7 nocí 4600 Kč, 14 nocí 9100 Kč, pro děti bez příplatku

Dětská cena platí pro děti ubytované se 2 dospělými osobami.
Pro děti je vždy poskytováno stravování dle objednávky dospělých spolucestujících osob.
Ceny zájezdů zahrnují: Leteckou přepravu Praha-Larnaca-Praha, transfer z letiště do ubytovacího objektu 
a zpět, příslušný počet nocí, stravování dle popisu, pojištění Basic ECP včetně léčebných výloh, 
zákonné pojištění dle zákona č.159/99 Sb.
Ceny zájezdů nezahrnují: Letištní a bezpečností poplatky ve výši 3000 Kč za osobu/1000 Kč pro dítě do 5 let.

Informace

Více typu pokojů a odletových termínů 
na www.greece-tours.cz/kypr

34_Kypr_10_c.indd   3434_Kypr_10_c.indd   34 16.11.09   17:3116.11.09   17:31



35

  V
še

ob
ec

né
 s

m
lu

vn
í p

od
m

ín
ky

I. Úvodní ustanovení:
Tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen VSP) 
upravují práva a povinnosti smluvních stran při 
prodeji zájezdů předem sestavených a nabízených 
Cestovní kanceláří GREECE TOURS PRAGUE, spol. 
s r.o. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze odd. C, vl. 6175. (dále 
je CK GT) a prodeji jiných služeb cestovního 
ruchu podle požadavku zákazníka, zejména 
služeb ubytovacích, stravovacích, dopravních, 
individuálně sestavených programů pro jednotlivce 
nebo skupiny, incentivních akcí, kongresů apod. 
Tyto VSP se vztahují na veškeré zájezdy a jiné 
služby, poskytované CK GT na základě uzavřené 
smlouvy, pokud nebylo mezi zákazníkem a CK GT 
v jednotlivých otázkách upravených těmito VSP 
dohodnuto v uzavřené smlouvě jinak. Odchylná 
úprava otázek upravených těmito VSP vyžaduje 
ke své platnosti písemnou formu. V otázkách, 
které uzavřená smlouva neupravuje, platí tyto 
VSP jako nedílná součást uzavřené smlouvy, a to 
i v případě, že uzavřená smlouva na tyto VSP 
neodkazuje. Pokud nějaká otázka není upravena 
uzavřenou smlouvou ani těmito VSP, její úprava 
se řídí příslušnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník v platném znění a zákonem 
č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách 
v oblasti cestovního ruchu a o změně zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, v platném znění.

II. Cestovní smlouva.
Vztah mezi zákazníkem a CK GT vzniká dnem 
uzavření písemné cestovní smlouvy nebo jiné 
smlouvy o poskytnutí služby. Návrh cestovní 
smlouvy předkládá CK GT. Cestovní smlouvu 
uzavírá CK GT nebo autorizovaný prodejce zájezdů 
GREECE TOURS PRAGUE, spol. s r.o., který tak 
činí jménem a na účet CK GT. Zákazníkem je 
osoba, která uzavře s CK GT cestovní smlouvu, 
bez ohledu na počet osob, které se zúčastní 
zájezdu nebo využívají jiné služby cestovního 
ruchu, na které se smlouva vztahuje anebo 
osoba, v jejíž prospěch byla cestovní smlouva 
uzavřena. Za zákazníka může smlouvu uzavřít 
jeho zákonný zástupce nebo zástupce na základě 
písemné plné moci. K uzavření smlouvy mezi 
zákazníkem a CK GT dochází přijetím a potvrzením 
zákazníkem podepsané smlouvy nebo objednávky 
na jednotlivé služby cestovního ruchu ze strany 
CK GT po zaplacení zálohy. Cestovní smlouva musí 
být řádně vyplněna a pokud není zákazníkem 
uzavřena při osobním jednání s CK GT, musí být 
CK GT doručena nejpozději do lhůty uvedené 
v cestovní smlouvě, jinak je CK GT oprávněna 
uzavření smlouvy odmítnout. Obsah cestovní 
smlouvy je určen smlouvou, katalogem a těmito 
podmínkami s tím, že pokud se údaje v těchto 
dokumentech liší či jsou navzájem v rozporu, 
platí údaje uvedené v cestovní smlouvě. Veškeré 
předchozí ústní dohody, přísliby či jiná ujednání, 
která nejsou ve smlouvě obsažena, pozbývají 
platnosti a nejsou závazné. Zákazník odpovídá 
za správnost všech údajů uvedených v cestovní 
smlouvě a zavazuje se, že CK GT oznámí veškeré 
nové skutečnosti či změny údajů důležitých pro 
smluvní vztah, a to písemně bez zbytečného 
odkladu. Uzavřením cestovní smlouvy zákazník 
potvrzuje, že je mu znám celý obsah cestovní 
smlouvy včetně VSP a že s nimi souhlasí, že 
obdržel všechny přílohy tvořící nedílnou součást 
smlouvy a zavazuje se zaplatit CK GT smluvenou 
cenu, a to i za osoby, které se zájezdu nebo 
služby účastní spolu se zákazníkem či v jejichž 
prospěch smlouvu uzavřel. CK GT se zavazuje 

poskytnout zákazníkovi zájezd určený dle katalogu 
nebo jiné dohodnuté služby, a to v dohodnutém 
rozsahu a kvalitě. CK GT je povinna jednu kopii 
uzavřené cestovní smlouvy předat zákazníkovi. 
Uzavřená cestovní smlouva a zaplacení zálohy 
v požadované výši je předpokladem i pro 
zajištění zájezdů a služeb „na vyžádání“.

III. Rezervace.
Zákazník může kdykoli provést rezervaci 
zájezdu z nabídky zájezdů prodávaných CK GT, 
pokud při rezervaci, nejpozději však během 
dohodnuté rezervační lhůty, složí zálohu 
na úhradu ceny zájezdu ve výši stanovené 
v ceníku příslušného katalogu. Rezervaci lze 
provést maximálně na dobu 3 dnů, pokud jiná 
rezervační lhůta nebyla dohodnuta. Po úhradě 
zálohy ve stanovené lhůtě CK GT uzavře se 
zákazníkem cestovní smlouvu na požadovaný 
druh a termín zájezdu. V případě, že zákazník 
provede rezervaci, avšak nejpozději v poslední 
den rezervační lhůty zálohu nezaplatí, přičemž 
zaplacením se rozumí složení částky zálohy 
v hotovosti nebo připsání částky zálohy 
na účet CK GT, je-li placeno bezhotovostně, 
CK GT je oprávněna uzavření cestovní smlouvy 
odmítnout a nabídnout rezervované místo 
dalšímu zájemci. Pokud zákazník v době 
rezervace zaplatí zálohu, ale cestovní smlouvu 
na rezervovaný zájezd neuzavře, popř. 
nedoplatí cenu zájezdu v dohodnuté lhůtě, 
je to pokládáno za odstoupení zákazníka 
od rezervace, resp. od cestovní smlouvy. 
Pro takový případ je dohodnuto zaplacení 
odstupného ve výši zálohy. CK GT je oprávněna 
na odstupné započíst zaplacenou zálohu. 

IV. Katalog.
CK GT informuje o všech skutečnostech, které 
jsou jí známy a které mohou mít vliv na rozhodnutí 
zájemce o koupi zájezdu v katalogu zájezdů 
(dále jen katalog). CK GT má právo kdykoli 
provést změnu údajů uvedených v katalogu, 
je však povinna tuto změnu údajů oznámit 
zákazníkovi, a to písemně, pokud se změna 
týká zájezdů, na které již byla uzavřena smlouva 
anebo ústně, před uzavřením cestovní smlouvy. 
Výjimku tvoří zvýšení ceny zájezdu, kdy oznámení 
o zvýšení ceny zájezdů, na které byla uzavřena 
smlouva, musí být zákazníkovi odesláno 
nejpozději 21 dnů před zahájením zájezdu, jinak 
CK GT právo na doplacení ceny nevznikne. 

V. Cenové a platební podmínky.
Cena
Ceny zájezdů pořádaných CK GT jsou cenami 
sjednanými dohodou mezi CK GT a zákazníkem 
a cenou zájezdu se rozumí cena uvedená 
v cestovní smlouvě. CK GT není povinna 
poskytovat zákazníkovi služby nad rámec cestovní 
smlouvou sjednaných a zaplacených služeb. Cena 
zahrnuje služby stanovené pro každý zájezd 
katalogem a další služby, které lze poskytnout 
za příplatek k ceně, např. za typ pokoje či stupeň 
vybavenosti a které byly výslovně dohodnuty 
v cestovní smlouvě, popř. fakultativní služby, 
pokud byly objednány a CK GT písemně potvrzeny. 
Ceny zájezdů nezahrnují pohyblivé složky: letištní 
a bezpečnostní taxy a povinný palivový příplatek, 
jehož výše je variabilní a závislá na aktuální 
ceně leteckého paliva. Tyto náklady je zákazník 
povinen uhradit současně s cenou zájezdu či 
objednaných služeb. Fakultativní služby lze 
u CK GT objednat a jejich cenu uhradit nejpozději 
1 měsíc před datem odletu/odjezdu. Je-li u ceny 
zájezdu, která je uvedena v katalogu, CK GT 
dodatečně poskytnuta sleva, sleva se vztahuje 
pouze na zájezdy, na které bude uzavřena 

cestovní smlouva po tomto datu; u cestovních 
smluv, které byly uzavřeny před datem poskytnutí 
slevy nelze poskytnutí slevy požadovat. 
CK GT je oprávněna jednostranně, a to 
do 21. dne před zahájením zájezdu, zvýšit 
cenu zájezdu, popř. cenu služeb uvedených 
ve smlouvě v případě, dojde-li ke zvýšení:
1) ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot, 
2) plateb spojených s dopravou (letištní, 

přístavní poplatky apod.)
3) směnného kursu české koruny použitého pro 

stanovení ceny zájezdu v průměru o více než 
10% (rozhodný den, kdy byla stanovena cena 
zájezdu, CK GT uvádí v ceníku katalogu).

CK GT je však povinna zvýšení ceny oznámit písemně 
zákazníkovi a toto oznámení odeslat zákazníkovi 
nejpozději 21 dní před zahájením zájezdu. Oznámení 
o zvýšení ceny CK GT odesílá doporučeně na adresu 
uvedenou v cestovní smlouvě. Pokud zákazník 
zásilku obsahující písemné oznámení o zvýšení 
ceny nepřevezme (včetně případu, že zásilka 
bude vrácena z důvodu, že zákazník v cestovní 
smlouvě chybně uvedl adresu nebo z důvodu, že 
zákazník CK GT neoznámil změnu adresy), nemá 
tato skutečnost na platnost zvýšení ceny vliv. 
Zákazník je povinen do 5 dnů od data oznámení 
o zvýšení ceny zájezdu, popř. služby, uhradit rozdíl 
v ceně. Při porušení tohoto závazku zákazníkem 
má CK GT právo od cestovní smlouvy odstoupit, 
čímž není dotčeno její právo na náhradu škody. 
CK GT může odpovídajícím způsobem zvýšit cenu 
zájezdu též v jiných než uvedených případech, 
zejména zvýší-li cenu služeb jejich dodavatelé. Takto 
upravená cena zájezdu, popř. služby, je platná 
ode dne jejího stanovení a vztahuje se na všechny 
zájezdy i jednotlivé služby, které nebyly do dne 
stanovení ceny zahájeny (nebyl uskutečněn odlet/
odjezd). Dojde-li v takovémto případě ke zvýšení 
ceny zájezdu o více než 10 %, zákazník má právo 
odstoupit od dříve uzavřené smlouvy bez placení 
odstupného (stornopoplatků). Pokud se zákazník 
rozhodne odstoupit od smlouvy, musí tak učinit 
písemně, ve lhůtě 5 dnů od obdržení písemného 
oznámení o zvýšení ceny, jinak je povinen uhradit 
rozdíl v ceně, a to nejpozději ve lhůtě jednoho 
měsíce před termínem zájezdu, pokud jiná lhůta 
k úhradě rozdílu v ceně nebyla stanovena. 

Platební podmínky.
CK GT má právo na zaplacení ceny služeb 
a zákazník je povinen uhradit cenu služeb před 
jejich poskytnutím, nejpozději jeden měsíc 
před zahájením zájezdu nebo poskytnutím jiné 
služby, pokud se zákazník a CK GT nedohodnou 
jinak. Zákazník, který uzavřel cestovní nebo 
jinou smlouvu, je povinen zaplatit celou cenu 
(tj. zálohu včetně doplatku) ve výši a lhůtách 
stanovených těmito podmínkami, na účet 
CK GT, a to i v případě, kdy objednává a uzavírá 
cestovní smlouvu u autorizovaného prodejce 
zájezdů GREECE TOURS PRAGUE, spol. s r.o. 
Za den zaplacení ceny se považuje den převzetí 
hotovosti anebo den připsání platby na účet 
CK GT, je-li placeno bezhotovostně. Na dokladu 
o úhradě musí být uvedeno jméno zákazníka, 
který uzavřel cestovní nebo jinou smlouvu, 
typ zájezdu a variabilní symbol, kterým je číslo 
cestovní smlouvy, rezervační číslo nebo číselné 
označení faktury, byla-li CK GT vyhotovena.
Výše záloh a termíny jejich placení, které CK GT 
požaduje při uzavření cestovní smlouvy, jsou 
stanoveny v ceníku katalogu. Doplatek ceny, 
pokud není v jednotlivém případě dohodnuto 
jinak, je splatný 1 měsíc před zahájením zájezdu 
nebo poskytnutím služby. Je-li cestovní 
smlouva uzavírána v době kratší než 1 měsíc 
před zahájením zájezdu, zákazník je povinen 
uhradit plnou cenu zájezdu při uzavření smlouvy, 

Všeobecné smluvní podmínky Greece Tours Prague, spol. s r. o.

35_38_VSP_10_c.indd   3535_38_VSP_10_c.indd   35 16.11.09   18:4216.11.09   18:42



36

  V
še

ob
ec

né
 s

m
lu

vn
í p

od
m

ín
ky

Všeobecné smluvní podmínky Greece Tours Prague, spol. s r. o.

nejpozději však do 5 dnů před zahájením 
zájezdu, pokud jiná lhůta nebyla dohodnuta. 
Nezaplatí-li zákazník cenu zájezdu, popř. služby, 
ve stanovené lhůtě, je nezaplacení ceny pokládáno 
za odstoupení zákazníka od cestovní smlouvy. Pro 
takový případ je dohodnuto zaplacení odstupného 
ve výši zálohy. CK GT je oprávněna na odstupné 
započíst zaplacenou zálohu. Po plném zaplacení 
ceny zájezdu, popř. služby, nejpozději však 7 dnů 
před zahájením zájezdu, CK GT podle požadavku 
zákazníka připraví k osobnímu předání a převzetí 
či odešle na adresu uvedenou v cestovní smlouvě 
nebo elektronickou poštou poukazy (vouchery), 
s uvedením časů odletu/odjezdu, příletu/příjezdu, 
pokynů na cestu a dalších informací. Pokud 
zákazník poukazy (vouchery) přebírá osobně, je 
povinen při převzetí předložit CK GT potvrzenou 
kopii cestovní smlouvy nebo doklad totožnosti. 

VI. Práva a povinnosti zákazníka CK GT.
Zákazník má následující základní práva:
1. právo na řádné poskytnutí smluvně 

sjednaných a zaplacených služeb, 
2. právo požadovat od CK GT informace 

o skutečnostech, které jsou CK GT známy 
a které se týkají smluvně sjednaných 
služeb, zejména právo na určení osoby, 
na kterou se zákazník může v době zájezdu 
obrátit, ocitne-li se v situaci, která pomoc 
takové osoby vyžaduje (místní zástupce 
cestovní kanceláře, zastupitelský úřad ČR) 
s uvedením adresy a kontaktního spojení, 

3. právo na seznámení se všemi případnými 
změnami ve smluvně sjednaných službách, 
pokud takové změny nastaly (např. došlo 
ke změně termínu, programu, rozsahu 
a kvality služeb, ceny zájezdu apod.), 

4. právo na odstoupení od smlouvy před 
zahájením zájezdu za podmínek stanovených 
těmito VSP, cestovní smlouvou nebo zákonem, 

5. právo před zahájením zájezdu, nejpozději však 
ve lhůtě 5 dnů přede dnem odletu či odjezdu, 
písemně oznámit CK GT, že se zájezdu místo 
něho zúčastní jiná v oznámení uvedená osoba; 
tato osoba se stane zákazníkem, pokud 
písemné oznámení obsahuje prohlášení této 
osoby, že souhlasí s uzavřenou smlouvou, 

6. právo na reklamaci vad služeb, které rozsahem 
nebo kvalitou neodpovídají smluvně sjednaným 
službám, při zachování lhůty stanovené pro 
uplatnění reklamace a postupu stanoveného 
reklamačním řádem, jinak toto právo zaniká,

7. právo na ochranu osobních dat 
a informací uvedených v cestovní 
smlouvě, případně v dalších dokumentech 
před nepovolanými osobami, 

8. právo obdržet ve lhůtě minimálně 7 dnů před 
zahájením zájezdu další písemné informace 
o skutečnostech, které jsou pro zákazníka 
důležité a které jsou CK GT známy, pokud 
nejsou obsaženy v cestovní smlouvě nebo 
v katalogu, který byl zákazníkovi předán,

9. právo obdržet spolu s cestovní smlouvou 
doklad o povinném smluvním pojištění 
CK GT pro případ jejího úpadku, obsahující 
označení pojišťovny, podmínky pojištění 
a způsob oznámení pojistné události,

10. právo uzavřít individuální připojištění pro 
cesty a pobyt včetně pojištění pro případ, 
že zákazníkovi vzniknou náklady s jeho 
odstoupením od cestovní smlouvy, není-li 
toto pojištění zahrnuto v ceně zájezdu,

11. sdělit CK GT své požadavky na ubytování 
z hlediska zdravotních handicapů, popř. 
vybranou polohu ubytování, ubytování 
skupinky klientů vedle sebe apod., které 
nejsou zahrnuty v ceně zájezdu a na jejichž 
splnění nemá dle uzavřené cestovní smlouvy 

nárok, požaduje-li, aby CK GT, pokud ji 
to možnosti dovolí, k těmto poznámkám 
při zajištění služby přihlédla. V případě 
nezajištění těchto požadavků nelze 
poskytnout žádnou kompenzaci ani slevu.

Zákazník má následující základní povinnosti:
1. poskytnout CK GT součinnost potřebnou 

k řádnému zabezpečení a poskytnutí 
služeb, zejména je povinen úplně 
a pravdivě uvádět CK GT požadované údaje 
a informace, oznamovat CK GT jakékoli 
změny těchto údajů a předložit CK GT další 
potřebné doklady požadované CK GT,

2. zajistit u osob mladších 15ti let a osob, jejichž 
zdravotní stav to vyžaduje, doprovod a dohled 
dospělého účastníka v době zájezdu, 

3. předložit u osob starších 15ti let a mladších 
18ti let souhlas zákonného zástupce v případě, 
že zákazník uvedené věkové kategorie čerpá 
služby bez jeho doprovodu a dohledu, 

4. uhradit CK GT sjednanou cenu zájezdu, popř. 
služby včetně ceny dalších fakultativních 
služeb podle bodu V. těchto podmínek 
nebo podmínek dohodnutých ve smlouvě 
a prokázat to dokladem o zaplacení,

5. bez zbytečného odkladu sdělovat CK GT 
své stanovisko k případným změnám 
v podmínkách a obsahu sjednaných služeb, 

6. převzít od CK GT doklady potřebné pro 
čerpání služeb a pečlivě si překontrolovat 
správnost údajů na voucherech a letenkách, 
dostavit se ve stanoveném čase na určené 
místo (místo srazu, odletu) se všemi doklady 
požadovanými podle pokynů na cestu, 

7. mít u sebe platné cestovní doklady včetně 
dokladů potřebných pro vstup do země 
pobytu, popř. tranzitu a dodržovat pasové, 
celní, zdravotní a další předpisy uvedených 
zemí. Veškeré náklady, které vzniknou 
nedodržením těchto předpisů, hradí 
zákazník. Cizí státní příslušníci jsou povinni se 
informovat o vízové povinnosti u zastupitelství 
zemí, kam cestují, resp. kterými budou 
projíždět a potřebná víza si obstarat, 

8. dodržovat předpisy místních dopravců 
a ubytovatelů, zejména respektovat dobu 
stanovenou pro počátek a ukončení ubytování 
a ubytovací zařízení předat v původním stavu, 

9. řídit se pokyny předem stanovenými nebo 
udělenými průvodcem zájezdu nebo jiné 
CK GT pověřené osoby, dodržovat předpisy 
platné v zemi pobytu, popř. tranzitu, 

10. zdržet se jednání, které by mohlo ohrozit, 
poškodit nebo omezit ostatní zákazníky, 
kteří se účastní stejného zájezdu a počínat 
si tak, aby nedocházelo ke škodám 
na zdraví nebo majetku na úkor ostatních 
zákazníků, dodavatelů služeb nebo CK GT 
a uhradit případnou způsobenou škodu. 

11. Práva a povinnosti, které má zákazník CK GT, 
se vztahují též na další osoby, které se spolu 
se zákazníkem účastní zájezdu, na který 
zákazník uzavřel cestovní smlouvu. 

VII. Práva a povinnosti Cestovní kanceláře 
GREECE TOURS PRAGUE, spol. s r.o.
Základní práva a povinnosti CK GT odpovídají 
základním právům a povinnostem zákazníka 
CK GT. CK GT má následující základní práva:
1. právo na zaplacení ceny zájezdu nebo 

sjednané služby a dalších plateb, které 
vznikly v souvislosti či v důsledku jednání 
zákazníka, popř. osob, které se účastnily 
zájezdu nebo které využily sjednanou službu,

2. právo požadovat pravdivé a správné 
informace a doklady potřebné k uzavření 
smlouvy a k plnění sjednaných služeb,

3. právo provést změny údajů v katalogu 
a právo provést změny před zahájením 
zájezdu, jakož i v jeho průběhu, 
za podmínek stanovených těmito VSP,

4. právo za stanovených podmínek zájezd zrušit. 

CK GT má zejména následující povinnosti:
1. CK GT je povinna pravdivě a řádně informovat 

zákazníka o všech skutečnostech týkajících se 
sjednaných služeb, které jsou pro zákazníka 
důležité a které jsou CK GT známy, 

2. CK GT je povinna předložit zákazníkovi 
návrh na uzavření cestovní smlouvy 
a po jejím uzavření předat zákazníkovi 
jedno vyhotovení smlouvy spolu s doklady 
o pojištění vystavenými pojišťovnou, 

3. CK GT je povinna nejpozději 7 dnů před 
zahájením zájezdu poskytnout zákazníkovi 
další informace týkající se zájezdu, zejména 
podrobnosti o možnosti kontaktu s nezletilou 
osobou nebo zástupcem CK GT v místě 
pobytu nezletilé osoby, účastní-li se zájezdu 
nezletilá osoba, jméno, adresu a kontaktní 
spojení osoby, na kterou se zákazník může 
obrátit s žádostí o pomoc, pokud se v průběhu 
zájezdu ocitne v nesnázích (místní zástupce 
CK GT, zastupitelský úřad), informace 
jsou vydávány po úhradě všech služeb,

4. CK GT je povinna po celou dobu své 
podnikatelské činnosti mít sjednané pojištění 
záruky pro případ úpadku dle zákona č. 
155/1999 Sb., na základě kterého vzniká 
zákazníkovi CK GT právo na plnění v případě 
pojistné události, (tj. v případě úpadku CK GT 
a v důsledku toho neposkytnutí dopravy z místa 
pobytu do ČR, nevrácení zaplacené zálohy 
nebo ceny zájezdu, který se neuskutečnil, 
nevrácení rozdílu mezi zaplacenou cenou 
zájezdu a cenou částečně poskytnutého 
zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil 
pouze zčásti) a předat zákazníkovi spolu s kopií 
cestovní smlouvy doklad o povinném smluvním 
pojištění CK GT pro případ jejího úpadku, 
obsahující označení pojišťovny, podmínky 
pojištění a způsob oznámení pojistné události,

5. CK GT není povinna hradit škodu z porušení 
závazků v letecké přepravě, např. poškození, 
zničení či ztráty cestovních zavazadel; tyto 
nároky uplatňuje zákazník na základě letenky, 
přímo u letecké společnosti nebo u pojišťovny,

6. CK GT se může zprostit odpovědnosti 
za škodu pouze v případech a způsobem 
stanovenými v právních předpisech, zejména 
v případě, kdy škodu nezavinila CK GT ani 
jiní dodavatelé služeb poskytnutých v rámci 
zájezdu, v případě, kdy škoda byla způsobena 
zákazníkem, popř. třetí osobou, která není 
spojena s poskytováním zájezdu (např. 
zákazník si v místě pobytu u jiného pořadatele 
zakoupí místní výlet či jinou službu) nebo 
v případě, kdy škoda vznikla neodvratitelnou 
událostí (v důsledku vyšší moci),

7. CK GT je povinna poskytnout zákazníkovi 
pomoc v případě nesnází, 

8. nastanou-li po zahájení zájezdu takové 
okolnosti, že CK GT nebude moci řádně a včas 
poskytnout smluvně sjednané služby, je 
povinna provést taková opatření, aby zájezd 
mohl pokračovat, a to i prostřednictvím 
služeb cestovního ruchu nižší kvality. 

VIII. Zrušení a změny dohodnutých podmínek.
Před zahájením zájezdu a čerpáním služeb: 
CK GT má právo zrušit zájezd, popř. jednotlivé 
služby, na které je uzavřena smlouva:
1. jestliže z objektivních důvodů, které 

CK GT nemůže ovlivnit (např. změny 
u zahraničních partnerů, dopravců, 

35_38_VSP_10_c.indd   3635_38_VSP_10_c.indd   36 16.11.09   18:4216.11.09   18:42



37

  V
še

ob
ec

né
 s

m
lu

vn
í p

od
m

ín
ky

neodvratitelné události, apod.), není schopna 
dodržet podmínky cestovní smlouvy,

2. jestliže nebude dosaženo minimálního počtu 
zákazníků, který je pro všechny zájezdy 
stanoven počtem 35 osob, není-li v jiné formě 
nabídky uveden jiný počet, zruší-li CK GT 
zájezd z důvodu nedosažení minimálního 
počtu zákazníků, je povinna tuto skutečnost 
zákazníkovi písemně oznámit nejpozději 
ve lhůtě 10 dní před zahájením zájezdu.

Dojde-li ke zrušení zájezdu, popř. služby, CK GT 
je povinna bez zbytečného prodlení zákazníka 
písemně informovat a zákazník má právo 
na vrácení zaplacené ceny nebo zálohy, popř. 
má právo požadovat, aby mu CK GT poskytla 
na základě nové cestovní smlouvy náhradní zájezd 
v kvalitě odpovídající původní cestovní smlouvě, 
může-li CK GT takový zájezd nabídnout, a aby 
původní zaplacenou částku převedla na úhradu 
ceny náhradního plnění (zájezdu), a to bez 
jakýchkoli stornopoplatků. Dojde-li ke zrušení 
zájezdu a zákazníkovi není poskytnut náhradní 
zájezd, je CK GT povinna vrátit zákazníkovi 
zaplacenou cenu zájezdu, bez stornopoplatků. 
Pokud dojde ke zrušení zájezdu ve lhůtě kratší 
než 20 dnů před termínem zahájení zájezdu 
z jiných důvodů, než je uvedeno pod bodem 
1. a 2. tohoto odstavce, je CK GT povinna zaplatit 
zákazníkovi pokutu ve výši 10% z ceny zájezdu. 
Pokud z důvodů nastalých objektivních 
okolností je CK GT nucena změnit podmínky 
zájezdu, na který je uzavřena cestovní smlouva 
(např. změnit termín nebo program zájezdu, 
trasu nebo cenu zájezdu apod.), CK GT je 
oprávněna zákazníkovi navrhnout změnu 
cestovní smlouvy, a to písemně, bez zbytečného 
odkladu. Zákazník má právo na odstoupení 
od smlouvy při změně termínu konání zájezdu 
o více než 3 dny bez stornopoplatků.
Pokud navrhovaná změna cestovní smlouvy vede 
ke změně ceny zájezdu, CK GT musí v návrhu 
na změnu smlouvy uvést novou cenu zájezdu. 
Návrh na změnu cestovní smlouvy CK GT odesílá 
stejným způsobem a se stejnými účinky, které 
tyto podmínky stanoví pro odeslání oznámení 
o zvýšení ceny (viz článek V., Cena). V takovém 
případě má zákazník právo se rozhodnout, zda 
bude se změnou cestovní smlouvy souhlasit anebo 
zda od cestovní smlouvy odstoupí. Pokud se 
zákazník rozhodne pro odstoupení od smlouvy, 
musí odstoupení od smlouvy učinit písemně, 
ve lhůtě uvedené v návrhu na změnu cestovní 
smlouvy a není-li v návrhu jiná lhůta uvedena, 
ve lhůtě 5 dnů od doručení návrhu na změnu 
cestovní smlouvy, jinak se má za to, že zákazník 
se změnou cestovní smlouvy souhlasí. V takovém 
případě je zákazník povinen ve stanovené 
lhůtě uhradit CK GT případný rozdíl v ceně.

V průběhu zájezdu
Pokud po zahájení zájezdu CK GT zjistí, že 
dohodnuté podmínky nebude moci dodržet, je 
povinna provést neodkladná opatření, aby zájezd 
mohl pokračovat. Není-li to možné, je oprávněna 
provést operativně změny v dohodnutých 
podmínkách poskytovaných služeb, zejména je 
povinna zabezpečit náhradní program a služby 
v rozsahu a kvalitě pokud možno shodné nebo 
blížící se k původním podmínkám. Vzniknou-li 
CK GT v souvislosti s těmito operativními změnami 
náklady, nese je ze svého. Pokud nelze zajistit 
pokračování zájezdu jinak, než prostřednictvím 
služeb nižší kvality nebo menšího rozsahu, než 
bylo dohodnuto v cestovní smlouvě, je CK GT 
povinna po ukončení zájezdu vrátit zákazníkovi 
zaplacenou cenu neposkytnutých služeb, za které 
nebylo zajištěno náhradní plnění, popř. vrátit 
zákazníkovi rozdíl v ceně. Zajistí-li však CK GT 

náhradní plnění a služby stejné nebo vyšší kvality 
(např. ubytování v jiném hotelu stejné nebo 
vyšší kategorie), jsou další nároky zákazníka vůči 
CK GT vyloučeny. CK GT si vyhrazuje právo: 
1. na změnu věcného i časového programu 

z důvodu neodvratitelných událostí, zásahu 
vyšší moci, z důvodu rozhodnutí státních 
orgánů nebo mimořádných okolností (nejistá 
bezpečnostní situace, stávky, dopravní 
problémy, karanténa, extrémní klimatické 
jevy a další okolnosti, které cestovní 
kancelář GT nemohla ovlivnit ani předvídat) 
a neodpovídá za důsledky, plynoucí ze 
změny programu a ceny zájezdu vyvolané 
takovými událostmi a okolnostmi, 

2. na časové posuny u zájezdů s leteckou 
dopravou, jejichž délka je stanovena 
na základě letového řádu platného v době 
zpracování katalogu zájezdů a u kterých 
jsou první a poslední den určeny především 
k zajištění dopravy, transferů a ubytování 
a nejsou považovány za dny plnocenného 
rekreačního pobytu; pokud nastanou časové 
posuny v důsledku změny letových řádů, může 
dojít ke zkrácení celkového počtu dní trvání 
zájezdu, aniž by tato skutečnost měla vliv 
na cenu zájezdu, z důvodu např. nečerpání 
zaplacených služeb v místě pobytu. CK GT 
neodpovídá ani za časové posuny, které 
u zájezdů s leteckou dopravou, zejména 
charterovou leteckou dopravou, nastanou 
v den odletu/příletu, v důsledku posunu 
letu několik hodin před odletem; je-li let 
uskutečněn v nočních hodinách, může být 
přílet, popř. návrat, posunut do nočních, 
popř., ranních hodin následujícího dne, 
v závislosti na délce letu. Pro účely vymezení 
termínu zájezdu se zahájením a ukončením 
zájezdu rozumí okamžik započetí letecké 
přepravy (tj. hodina odbavení zákazníka 
leteckým dopravcem). U nočních letů jsou 
ubytovací služby v rozsahu první a poslední 
noci poskytnuty též v případě, že zákazník 
je ubytován do 12.00 hod. následujícího dne, 
popř. ubytování opustí po 12.00 hod. téhož 
dne. Z uvedených důvodů jsou reklamace 
tzv. „zkrácení“ pobytu, popř. počtu nocí, kdy 
bylo skutečně čerpáno ubytování, vyloučeny 
a nemůže za ně být poskytnuta finanční 
náhrada. CK GT dále neručí za případné 
zpoždění z technických důvodů, z důvodů 
nepříznivého počasí, z důvodů přetížení 
komunikací nebo hraničních přechodů ani 
z důvodu stávek či vyšší moci; cestující 
musí při plánování přípojů, obchodních 
termínů a důležitých setkání brát možnost 
zpoždění v úvahu. V případě zpoždění 
nevzniká zákazníkovi právo na odstoupení 
od smlouvy, slevu či jiné odškodnění,

3. ubytovat zákazníka v jiném hotelu stejné 
nebo vyšší kategorie, a to i na část pobytu, 
v případě, bude-li to nutné na základě 
přebukování hotelu či jiné závažné okolnosti, 
která nezávisí na CK GT. Za dodržení smlouvou 
dohodnutých podmínek se rozumí stav, 
kdy náhradní ubytování je minimálně stejné 
kategorie, bez ohledu na další okolnosti, 
zejména umístění hotelu či vybavení, přičemž 
kategorie hotelu je posuzována podle předpisů 
platných v místě pobytu. Jakékoli nároky 
s výjimkou nároků plynoucích z příplatků 
za speciální služby, které nebyly při náhradním 
ubytování poskytnuty, jsou vyloučeny, 

4. je-li zájezd přerušen z důvodu vyšší moci, 
je CK GT povinna učinit veškerá opatření 
k dopravě zákazníka, včetně spolucestujících, 
zpět do místa odletu/odjezdu. Dojde-li 
k okolnostem, jejichž vznik, průběh a následek 

není závislý na činnosti a postupu CK GT 
nebo k okolnostem na straně zákazníka, 
na základě kterých zákazník zcela nebo zčásti 
nevyužije objednané, zaplacené a CK GT 
zabezpečené služby, nevzniká zákazníkovi, 
pokud není dohodnuto jinak, nárok 
na refundaci nebo slevu z ceny těchto služeb.

Změny na základě požadavku zákazníka.
CK GT na základě individuálního požadavku 
zákazníka provede změnu sjednaných podmínek, 
pokud je taková změna možná. Podle povahy 
změny podléhá její provedení poplatku ve výši 
a za podmínek uvedených níže. Uplatní-li zákazník 
podle článku VI, bodu 5. těchto VSP právo 
na změnu osoby, která se účastní zájezdu, musí 
tak učinit písemně a ve stanovené lhůtě. Týká-li 
se změna zákazníka, který podepsal cestovní 
smlouvu, písemné oznámení musí obsahovat 
údaje uvedené v článku VI, bodu 5. těchto VSP. 
Dnem doručení písemného oznámení se osoba 
v něm uvedená stává zákazníkem a původní 
a nový zákazník společně a nerozdílně odpovídají 
za zaplacení zájezdu a úhradu případných 
dalších nákladů vzniklých v souvislosti s touto 
změnou u dodavatelů služeb, např. doúčtování 
rozdílu mezi dětskou cenou a cenou za dospělou 
osobu, poplatků za změnu knihování u leteckých 
společností apod. Při této změně je účtován 
poplatek ve výši 700,- Kč za osobu. Týká-li se 
změna jiného účastníka zájezdu, včetně změny 
jména účastníka (u provdaných žen, v souvislosti 
s novými cestovními doklady aj.), zvýšení počtu 
účastníků zájezdu o dalšího spolucestujícího 
apod. je účtován poplatek 500,- Kč na osobu. 
Za změnu termínu nebo destinace, kterou lze 
u CK GT uplatnit pouze do 41 dne před odletem/
odjezdem, je účtován poplatek 500,- Kč 
na osobu. Změny uplatněné v době od 40. dne 
před odletem/odjezdem jsou vyloučeny 
a požadavek zákazníka je posuzován podle 
článku IX. těchto VSP. Za vystavení náhradních 
letenek při jejich ztrátě a za změny objednaných 
fakultativních služeb v místě pobytu uhradí 
zákazník poplatek ve výši 500,- Kč na osobu. 

IX. Odstoupení od smlouvy. Stornovací podmínky 
Zákazník má právo kdykoli před započetím 
zájezdu odstoupit od smlouvy, a to i bez uvedení 
důvodu a dále z důvodu změny dohodnutých 
podmínek před zahájením zájezdu, pokud 
nedojde k uzavření nové cestovní smlouvy podle 
článku VIII. těchto VSP. Oznámení musí učinit 
zákazník, který podepsal cestovní smlouvu, a to 
písemně. Důvody odstoupení musí zákazník uvést 
v případě, že odstupuje z důvodu nesouhlasu 
se změnou dohodnutých podmínek před 
zahájením zájezdu a nepožaduje uzavření nové 
cestovní smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí 
zákazník zaslat doporučenou poštou anebo 
doručit osobně do kanceláře CK GT na adrese 
Dlouhá 3, Praha 1 nebo tomu prodejnímu místu, 
kde uzavřel cestovní smlouvu. Při odstoupení 
od smlouvy do 41 dní včetně před datem odletu/
odjezdu je zákazník povinen uhradit cestovní 
kanceláři GT poplatek 1000,- Kč za každou osobu 
uvedenou v cestovní smlouvě. Při odstoupení 
od smlouvy ve lhůtě kratší než 41 dní před 
odletem/odjezdem je zákazník povinen uhradit 
cestovní kanceláři GT stornopoplatky ve výši: 
a. při stornování v období od 40 do 30 dnů před 

odletem/odjezdem 20 % celkové ceny zájezdu 
b. při stornování v období od 29 do 14 dnů před 

odletem/odjezdem 40 % celkové ceny zájezdu 
c. při stornování v období od 13 do 7 dnů před 

odletem/odjezdem 75 % celkové ceny zájezdu 
d. při stornování ve lhůtě 6 a méně dnů před 

datem odletu či odjezdu 100 % ceny zájezdu

35_38_VSP_10_c.indd   3735_38_VSP_10_c.indd   37 16.11.09   18:4216.11.09   18:42



38

  V
še

ob
ec

né
 s

m
lu

vn
í p

od
m

ín
ky

Pokud se zákazník nedostaví na stanovené místo 
odletu v předem oznámenou hodinu, zmešká 
odlet/odjezd nebo poruší pasové, celní či devizové 
předpisy, takže nebude moci překročit státní 
hranice, má CK GT nárok na plnou úhradu předem 
stavené ceny. V případě, že zákazník v průběhu 
zájezdu o své vůli zruší část zájezdu nebo 
nevyčerpá některou ze zaplacených služeb, nemá 
nárok na fi nanční náhradu za nečerpané služby.
Uvedené stornopoplatky se vztahují 
i na charterové letenky, samostatné ubytování 
a další služby individuálního charakteru. U skupin 
nad 10 osob se k výše uvedeným lhůtám 
připočítává 10 kalendářních dní. U některých 
zájezdů jsou dle podmínek provozovatelů 
stornopoplatky odlišné od výše uvedených, 
informace jsou uvedeny u popisu zájezdů na webu. 
Při určení počtu dnů pro výpočet stornopoplatků 
se do stanoveného počtu dnů započítává i den, 
kdy klient osobně oznámil v CK GT zrušení 
zájezdu nebo kdy došlo k doručení písemného 
oznámení o stornování zájezdu. Do počtu dnů 
se nezapočítává první den zájezdu (odletu/
odjezdu na zájezd, popř. nástup při individuálním 
ubytování). Pokud účast na zájezdu ruší jedna 
nebo více osob uvedených v cestovní smlouvě, 
cena se přepočítává, přičemž mohou být kromě 
stornopoplatků v některých případech vyžadovány 
i příplatky od osob, které zájezd neruší. Např. 
stornuje-li jeden klient z dvojice, musí zákazník, 
který se zájezdu zúčastní sám, uhradit příplatek 
za jednolůžkový pokoj, obdobně se postupuje 
při obsazení apartmánů nižším počtem osob.
Pro případ stornování zájezdu ze závažných 
důvodů se mohou klienti připojistit u Evropské 
Cestovní Pojišťovny a.s. CK GT vystaví doklad 
o stornování zájezdu, hlášení a další potřebné 
doklady dodává zákazník přímo pojišťovně. 
CK GT je oprávněna před započetím zájezdu 
odstoupit od smlouvy v případech zrušení 
zájezdu podle článku VIII. těchto VSP a dále 
z důvodu porušení povinností vyplývajících 
z uzavřené cestovní smlouvy zákazníkem. 
Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy 
s uvedením důvodů musí CK GT zaslat na adresu 
zákazníka uvedenou v cestovní smlouvě 
a účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
oznámení. Oznámení o odstoupení od smlouvy 
CK GT odesílá stejným způsobem a se stejnými 
účinky, které tyto podmínky stanoví pro odeslání 
oznámení o zvýšení ceny (viz článek V., Cena). 

X. Reklamace, odpovědnost za škody.
Pokud služby poskytnuté CK GT rozsahem 
nebo kvalitou neodpovídají smluvně sjednaným 
službám, zákazník má právo reklamovat případné 
vady a požadovat odstranění vady, doplnění 
služby nebo poskytnutí přiměřené slevy. Způsob 
uplatnění reklamace, postup vyřizování reklamací 
a rozhodnutí o reklamaci blíže upravuje reklamační 
řád CK GT, který je k dispozici ve všech prodejních 
místech CK GT. Reklamace vad poskytnutých 
služeb musí být uplatněna včas, bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, srozumitelně a jasně 
tak, aby náprava mohla být sjednána v místě 
poskytované služby. Veškeré reklamace uplatňuje 
zákazník bez zbytečného odkladu písemně 
na místě vzniku závad u příslušného místního 
delegáta, průvodce či místního zastoupení CK GT 
tak, aby mohla být včas uskutečněna náprava. 
Zákazník může reklamaci uplatnit též ústně, 
v takovém případě příslušný místní delegát, 
průvodce či místní zastoupení CK GT sepíše 
protokol a zákazník je povinen jej podepsat. 
Pokud nebude stížnost podána okamžitě na místě 
příslušnému delegátovi, průvodci či místnímu 
zastoupení CK GT, zcela zaniká nárok na slevu 
nebo na náhradu všech později vzniklých škod, 

které by při včasném ohlášení závady nevznikly. 
Pokud se nedostatek nepodaří odstranit, sepíše 
delegát CK GT, případně jím pověřený pracovník, 
se zákazníkem o této skutečnosti protokol. 
Zákazník je povinen poskytnout součinnost 
potřebnou k vyřízení reklamace. CK GT je 
oprávněna při vyřizování reklamace v místě 
konání zájezdu řešit situaci poskytnutím náhradní 
služby či jinou odpovídající kompenzací. Pokud 
jsou ze strany CK GT realizovány účinné aktivity 
a postupy, které nabízejí plnohodnotnou nápravu 
reklamované záležitosti přímo na místě a jsou 
ze strany zákazníka odmítnuty, bude k této 
skutečnosti přihlédnuto při řešení náhrady. 
Předmětem reklamace a fi nanční kompenzace 
mohou být pouze služby, které jsou obsahem 
cestovní smlouvy a jsou zpoplatněny. Do 14 dnů 
po návratu lze reklamaci uplatnit u vedoucího 
pracovníka CK GT nebo u jím pověřeného 
pracovníka, popř. prostřednictvím vedoucího 
cestovní kanceláře nebo agentury, u které byl 
zájezd zakoupen. Po uplynutí této lhůty může 
zákazník uplatňovat nároky jen tehdy, jestliže 
k nedodržení lhůty došlo bez jeho zavinění, avšak 
nejpozději do 3 měsíců od skončení zájezdu 
a v případě, že se zájezd neuskutečnil, do 3 
měsíců ode dne, kdy měl být zájezd ukončen 
podle cestovní smlouvy, jinak právo zaniká. 

Vyloučení odpovědnosti CK GT za škodu.
CK GT neodpovídá za škodu zejména 
v případech, pokud škoda vznikla:
1. jednáním či následky jednání zákazníka, 
2. jednáním či následky jednání třetí osoby, 

která není spojena s poskytováním 
zájezdu a nemá žádný vztah k zajišťování 
dohodnutých služeb dle cestovní smlouvy 
(např. hluční turisté v letovisku, autohavárie, 
zahájení stavební činnosti v okolí, zakoupení 
výletu u místního pořadatele nebo jiné 
cestovní kanceláře zákazníkem apod.), 

3. okolnostmi vylučujícími odpovědnost, tzv. vyšší 
moc, z důvodu rozhodnutí státních orgánů nebo 
mimořádných okolností (nejistá bezpečnostní 
situace, stávky, dopravní problémy, karanténa, 
extrémní klimatické jevy a další okolnosti, 
které cestovní kancelář GT nemohla ovlivnit 
ani předvídat), jakož i v případě, kdy CK GT 
prokáže, že škodě nemohla zabránit ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovat,

4. zpožděním či změnami letových řádů, 
typu letadla a trasy letu, změnami 
lodních řádů apod. a jejich následky, 
zejména nečerpáním objednaných služeb 
v důsledku vzniklého prodlení, 

5. sníženou úrovní či nesplněním služby, kterou 
si zákazník sám objedná v místě pobytu, 
ať již v hotelu, místní cestovní kanceláři 
či u jiné společnosti nebo organizace.

XI. Cestovní pojištění zákazníka.
V cenách zájezdů CK GT je zahrnuto základní 
pojištění asistenčních služeb a léčebných výloh 
(BASIC), zajišťované prostřednictvím Evropské 
Cestovní Pojišťovny a.s. Informace o pojištění 
jsou uvedeny v inzerátu ECP v katalogu  161, 
podrobná ustanovení o podmínkách a rozsahu 
pojištění jsou ve Všeobecných pojistných 
podmínkách, případně v dalších dokumentech 
pojišťovny. Pojištěním vzniká smluvní vztah 
mezi zákazníkem a pojišťovnou. CK GT je 
prostředníkem při sjednání pojistné smlouvy, 
předmětem cestovní smlouvy je i pojištění, 
cestovní smlouva s pojistnými podmínkami 
jsou dokladem o pojištění. Případnou pojistnou 
událost řeší zákazník přímo s pojišťovnou. CK GT 
v případě pojistné události nepřísluší posuzovat 
existenci, popř. výši nároků vyplývajících 

z pojistného vztahu. V případě pojistných 
událostí poskytne CK GT potřebnou součinnost, 
nehradí však poplatky za lékařská vyšetření, léky 
apod. Veškeré náklady související s pojistnými 
událostmi hradí Evropská Cestovní Pojišťovna 
a.s. způsobem uvedeným v pojistné smlouvě 
a Všeobecných pojistných podmínkách.
Podpisem smlouvy, jejímž předmětem je 
i pojištění, vyslovuje zákazník souhlas s přechodem 
svých práv (postoupením pohledávky) na pojistné 
plnění vůči pojišťovně na CK GT v případě, že 
CK GT na základě požadavku zákazníka nebo 
dalších osob oprávněných z pojistné smlouvy
poskytne za zákazníka úhradu léčebných 
nákladů, popř. uhradí jiné náklady za zákazníka 
postiženého pojistnou událostí. Zákazníci, 
kteří si kupují pouze ubytování, lodní lístky, 
letenky, zájezdy z mimořádné nabídky a jiné 
služby související s cestovním ruchem, pojištěni 
nejsou, mohou se pojistit individuálně. 
Závazky z cestovní smlouvy týkající se 
letecké přepravy a výše náhrady škody se řídí 
ustanoveními mezinárodních dohod, kterými 
je ČR vázána; zejména Úmluvou o sjednocení 
některých pravidel o mezinárodní letecké 
dopravě, která byla uveřejněna pod č. 15/1935 
Sb., ve znění vyhlášky č. 15/1966 Sb., Protokolu, 
kterým se mění Úmluva o sjednocení některých 
pravidel o mezinárodní letecké dopravě, 
podepsaná ve Varšavě dne 12. října 1929, Úmluvou 
o sjednocení pravidel v mezinárodní letecké 
dopravě ze dne 28.5.1999 (tzv. Montrealskou 
úmluvou) a dále nařízením Evropského 
parlamentu a Rady Evropské unie č.2027/97 
ve znění nařízení č.889/2002 ze dne 13.5.2002, 
které vychází z Montrealské úmluvy a vztahuje se 
na mezinárodní i vnitrostátní leteckou přepravu.

XII. Závěrečná ustanovení:
Zákazník podpisem cestovní smlouvy dává 
CK GT souhlas s tím, aby CK GT zpracovávala 
a shromažďovala osobní údaje zákazníka, 
a to v rozsahu jména, příjmení, data 
narození, rodného čísla, bydliště a kontaktu 
na elektronickou poštu, popř. jinou zákazníkem 
uvedenou adresu, vše v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Podpisem cestovní smlouvy zákazník současně 
prohlašuje, že je zmocněn udělit a že uděluje 
shora uvedený souhlas i jménem osob, které 
se účastní zákazníkem sjednaného zájezdu.
Při zpracování osobních údajů je CK GT 
povinna dbát, aby zákazník a osoby, které 
se účastní zákazníkem sjednaného zájezdu, 
neutrpěli újmu na svých právech, zejména 
na právu na zachování lidské důstojnosti a dbát 
na ochranu před neoprávněným zasahováním 
do jejich soukromého a osobního života. 
Poskytnuté údaje je CK GT oprávněna 
zpracovávat a shromažďovat za účelem 
nabízení obchodu a služeb poskytovaných 
nebo zprostředkovávaných CK GT. Poskytnuté 
údaje je CK GT oprávněna zpřístupnit pouze 
zaměstnancům CK GT a smluvním partnerům 
a zásadně je neposkytuje třetím osobám. 
Zákazník má právo souhlas se zpracováním jeho 
osobních dat kdykoli písemnou formou odvolat.

Tyto Všeobecné smluvní podmínky tvoří 
nedílnou součást cestovní smlouvy. Zákazník 
potvrzuje svým podpisem na cestovní 
smlouvě, že se s těmito podmínkami seznámil 
a souhlasí s nimi v plném rozsahu.

Všeobecné smluvní podmínky vstupují v platnost 
dne 30.10.2009 a v plném rozsahu nahrazují 
Všeobecné smluvní podmínky ze dne 17.10.2008. 

Všeobecné smluvní podmínky Greece Tours Prague, spol. s r. o.

35_38_VSP_10_c.indd   3835_38_VSP_10_c.indd   38 16.11.09   18:4216.11.09   18:42



39

  A
ut

or
iz

ov
an

í p
ro

de
jc

i

Autorizovaní prodejci
1 Aš Ašská cestovní agentura
Hlavní 2747, 352 01 Aš
tel.: 354 526 980, fax: 354 526 980
asskaca@quick.cz

2 Benešov AAT RE  cestovní agentura
Vlašimská 1785, 256 01 Benešov
tel.: 317 728 089, fax: 317 728 030
info@primadovca.cz

3 Beroun 1 Lingua Tour
Husovo nám. 78, 266 01 Beroun 1
tel.: 311 062 805, fax: 311 621 145
ck@linguatour.cz

4 Brandýs nad Labem CA Ilona Micková  
Masaryk. Nám. 1766, 250 01 Brandýs nad Labem
tel.: 326 907 180, fax: 326 907 180
imickova@seznam.cz

5 Brandýs nad Labem CK Pao Olga Barešová Pavlisová
Komenského nám. 1267, 250 01 Brandýs nad Labem
tel.: 326 902 848, fax: 326 907 307
info@ck-pao.cz

6 Brno CA Mayway.cz
Palackého tř. 33, 612 00 Brno
tel.: 530 334 958, fax: 541 240 864
info@myway.cz

7 Čelákovice CA Lenka Kadlecová 
Sedláčkova 108, 250 88 Čelákovice
tel.: 326 993 682, fax: 326 993 682
ca.lenka.kadlecova@volny.cz

8 Česká Lípa Orbis
Moskevská 81, 470 01 Česká Lípa
tel.: 487 525 619, fax: 487 525 619
CAOrbis@email.cz

9 České Budějovice Mizok tour
Krajinská 36, 370 01 České Budějovice
tel.: 387 311 575, fax: 387 318 585
mizok@volny.cz

10 Český Brod Českobrodská CK
Nám.Arnošta z Pardubic 46, 282 01 Český Brod
tel.: 321 622 651, fax: 321 621 930
info@ceskobrodska-ck.cz

11 Děčín  CA Jatour
Masarykovo nám. 17/190, 405 01 Děčín
tel.: 412 519 317, fax: 412 519 317
info@jatour.cz

12 Hradec Králové B a K Tour, s.r.o.
Brněnská 1825, 500 09 Hradec Králové
tel.: 495 262 550, fax: 495 262 550
futurum@bktour.cz

13 Hradec Králové CK Datour
NC Hypernova, Kutnohorská 226, 
500 02 Hradec Králové
tel.: 495 523 100, fax: 495 530 355
datourhyp@datour.cz

14 Humpolec Adores spol. s r.o.
Nerudova 185, 396 01 Humpolec
tel.: 565 533 296, fax: 565 533 296
cestovka@adores.cz

15 Humpolec CA Hliník Humpolec
Sv.Čecha 665, 396 01 Humpolec
tel.: 565 533 800, fax: 565 533 800
ca.hlinik@centrum.cz

16 Jihlava ZTC Consulting, s.r.o.
Husova 11, 586 01Jihlava
tel.: 567 210 769, fax: 567 210 769
btravel@baukomplex.cz

17 Jílové u Prahy Agentura 97, s.r.o.
Masarykovo nám.15, 254 01 Jílové u Prahy
tel.: 241 951 214, fax: 241 951 215
kralova@agentura97.cz

18 Karlovy Vary CK W Privat
Nám. Republiky 5, 360 01 Karlovy Vary
tel.: 353 227 768, fax: 353 222 288
wprivat@volny.cz

19 Karlovy Vary Fixall Travel, s.r.o. - KAWEX
Zeyerova 15, 360 01 Karlovy Vary
tel.: 353 224 594, fax: 353 224 594
travel@kawex.cz

20 Kladno Ali Stan‘s Gym s.r.o. 
Komenského 404, 272 01 Kladno
tel.: 312 245 354, fax: 312 245 354
info@ca-ali.cz

21 Kladno CA Alka
Italská 2369, 272 01 Kladno
tel.: 312 682 349, fax: 312 663 263
ckalka@volny.cz

22 Kladno LC Kontakt, s.r.o.
T.G.Masaryka 2725, 272 01 Kladno
tel.: 312 242 169, fax: 312 240 265
lck2@lck.cz

23 Klatovy Campanatour s.r.o.
Plánická 3/1, 339 01 Klatovy
tel.: 376 315 913, fax: 376 316 913
klatovy@campanatour.cz

24 Liberec Palma - Taťána Kozáková
Moskevská 52/24, 460 01 Liberec
tel.: 485 102 856, fax: 485 102 856
palmalbc@volny.cz

25 Litoměřice Tulis travel agency
Okružní 15, 412 01 Litoměřice
tel.: 416 733 355, fax: 416 737 516
IvanTulis@seznam.cz

26 Mariánské Lázně Tour centrum
Hlavní pošta, 353 01 Mariánské Lázně
tel.: 354 626 528, fax: 354 622 405
marlazne@tourcentrum.cz

27 Mělník CK Axia
Náměstí Karla  IV.  185, 276 01 Mělník
tel.: 315 622 354, fax: 315 627 052
axia@axia.cz

28 Mladá Boleslav Solid Line, s.r.o.
Krátká 904, 293 01 Mladá Boleslav
tel.: 326 734 835, fax: 326 726 604
cestovka@solidline.cz

29 Most Artemis – Tour, s.r.o.
nám.VMS 4, KD REPRE, 434 01 Most
tel.: 476 107 072, fax: 476 107 087
artemis@iol.cz

30 Náchod CA Obnova, s.r.o.
Kamenice 113 – pasáž Magnum, 547 01 Náchod
tel.: 491 433 781, fax: 491 433 781
ckobnova@ckobnova.cz

31 Olomouc Bohemian Fantasy
Riegrova 19, 772 00 Olomouc
tel.: 585 222 557, fax: 585 225 868
bohemianfantasy@bohemianfantasy.cz

32 Ostrava – Poruba Etravel 2004, s.r.o. 
Slavíkova 1744/22, 708 00 Ostrava – Poruba
tel.: 596 915 232, fax: 596 915 232
etravel@etravel.cz

33 Ostrov Cestovka Větrný vrch
Karlovarská 126, 363 01 Ostrov
tel.: 353 612 306
cestovka@vetrnyvrch.cz

34 Pardubice Moni Tour
Sladkovského 767, 530 02 Pardubice
tel.: 466 030 888, fax: 466 030 888
amentova.m@centrum.cz

35 Písek CA Atlantis Jakub Kujal
Chelčického 52, 397 01 Písek
tel.: 382 215 481
info@atla.cz

36 Plzeň Duna, s.r.o.
Riegrova 10, 301 00 Plzeň
tel.: 377 226 319, fax: 377 226 013
duna@wo.cz

37 Plzeň Laguna CA
Jagellonská 5, 301 36 Plzeň
tel.: 377 223 686, fax: 377 223 685
ck.mz@worldonline.cz

38 Plzeň Ideal Tour
Pražská 6, 301 14 Plzeň
tel.: 377 223 008, fax: 377 224 953
info@idealtourplzen.cz

39 Praha 5 CA Aba Prague Travel, s.r.o.
Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 5
tel.: 235 510 162, fax: 251 615 626
info@abazajezdy.cz

40 Příbram CK Apc - Alena Kubalová
Václavské nám. 144, 261 01 Příbram
tel.: 318 630 730, fax: 318 620 888
apc@apc-ck.cz

41 Rumburk Travel Turist, s.r.o.
Třída 9.května 394, 408 01 Rumburk
tel.: 412 334 644, fax: 412 334 644
tra-tur@atlas.cz

42 Slaný Vitatour
Masarykovo nám. 138, 274 01 Slaný
tel.: 312 522 029, fax: 312 522 029
vitatour@ckvitatour.cz

43 Sušice Šumavská CK, s.r.o.
Náměstí Svobody 6, 342 01 Sušice
tel.: 376 528 989, fax: 376 528 990
tempo@tempotours.cz

44 Tábor Comett Plus, s.r.o.
Třída 5.května 1989, 390 02 Tábor
tel.: 381 256 079, fax: 381 259 657
ck@comettplus.cz

45 Tachov Zdeněk Černý cestovní agentura
K.H.Borovského 520, 347 01 Tachov
tel.: 374 732 517, fax: 374 721 624
info@cacerny.cz

46 Teplice Assist CA
U Nemocnice 3064, 415 01 Teplice
tel.: 417 519 754, fax: 417 532 725
info@i-assist.cz

47 Trutnov Mana Travel, s.r.o.
Bulharská 61, 541 01 Trutnov
tel.: 499 815 226, fax: 499 815 226
mana@manatravel.cz

48 Třemošná Milada Kurfürstová
Mírová 918, 330 11 Třemošná
tel.: 377 855 130, fax: 377 855 130
ck.kurfurstova@seznam.cz

49 Ústí nad Labem Ažu Tours
Velká Hradební 2, 400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 216 673, fax: 475 216 673
azutours@volny.cz

50 Velké Popovice Unisma - Marie Abrahámová
Masarykova 25, 251 69 Velké Popovice
tel.: 323 665 236, fax: 323 665 305
unisma@vol.cz

51 Velvary CA Stella
Pražská 67, 273 24 Velvary
tel.: 315 762 392, fax: 315 762 392
ca@stella.cz

52 Vlašim C.A. Yvetta 
Riegrova ul. 1828, 258 01 Vlašim
tel.: 317 847 132, fax: 302 930 202
info@ca-yvetta.cz

53 Vrchlabí Ingtours CK, s.r.o.
Krkonošská 14, 543 01 Vrchlabí
tel.: 499 453 624, fax: 499 421 739
vrchlabi@ingtours.cz

54 Žďár nad Sázavou CA Lenka Fejfárková
Nádražní 464/33, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel.: 566 624 164, fax: 566 621 932
ck.vysocina.tour@wo.cz

39_Prodejci_10_c.indd   3939_Prodejci_10_c.indd   39 16.11.09   17:3216.11.09   17:32



Katalog Řecko 2010 vychází v listopadu 2009.
Fotografi e J. Abelson, J. Bartoš, M. Linhart, K. Melecký, 
J. Moucha, V. Sarkisov, Z. Thoma, P. Zápecová

© GREECE TOURS PRAGUE, spol. s. r. o.
Všechna práva vyhrazena.

www.greece-tours.cz

Váš prodejce:

Titulka_cenik_10.indd   IITitulka_cenik_10.indd   II 16.11.09   18:1316.11.09   18:13




